
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

Pozvánka 

 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání 16.03.2020 

Místo konání: Divadelní sál MZŠ 

 

Začátek jednání: 14:00 

 

Navržený program jednání: 

Pořadí Věc 
Číslo 

materiálu 
Značka Předkládá 

1. Zahájení jednání, stanovení 

ověřovatelů 

BJ/00069/2020 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

2. Volba mandátového výboru BJ/00070/2020 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

3. Volba návrhového výboru BJ/00071/2020 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

4. Schválení programu jednání 

Zastupitelstva MČ Praha 21 

BJ/00072/2020 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

5. Kontrola plnění usnesení BJ/00073/2020 
 

Dana 

Kartousová 

Zdeněk 

Růžička 

6. Zpráva o činnosti rady BJ/00074/2020 
 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

7. Rozpočtová opatření č. 89 - č. 95 a č. 

97 - č. 103: změny rozpočtu v roce 

2019 a rozpočtová opatření č. 1 - č. 7: 

změny rozpočtu v roce 2020. 

BJ/00076/2020 
 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

Ing. Jana 

Piknová 

8. Návrh na revokaci usnesení 

ZMČ7/0099/19 z 18.12.2019 

Schválený rozpočet MČ Praha 21 na 

rok 2020 a nový "Návrh rozpočtu MČ 

Praha 21 na rok 2020". 

BJ/00102/2020 
 

Ing. Jana 

Piknová 

Ing. Kristýna 

Kopecká 



9. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 

2019. 

BJ/00097/2020 
 

Ing. Jana 

Piknová 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

10. Oprávnění rady k provádění 

rozpočtových opatření 

BJ/00117/2020 
 

Ing. Jana 

Piknová 

Ing. Kristýna 

Kopecká 

11. Aktualizace směrnice č. 7/13 O 

schvalování účetní závěrky 

BJ/00085/2020 
 

Ing. Šárka 

Zátková 

Ing. Šárka 

Zátková 

12. Výbor pro hodnocení podkladů pro 

schvalování účetní závěrky MČ Praha 

21, včetně příspěvkových organizací, 

za rok 2019 

BJ/00110/2020 
 

Ing. Šárka 

Zátková 

Ing. Šárka 

Zátková 

13. Zápis z 9. jednání Finančního výboru 

Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 

12.02.2020 

BJ/00115/2020 Agn/00022/2020 Ing. Karolína 

Šťastná 

Zdeňka 

Hubínková 

14. Návrh na změnu územního plánu hl. 

m. Prahy pro sportovní a rekreační 

plochu s přírodním koupalištěm 

BJ/00112/2020 
 

Ing. Ludmila 

Lambertová 

Ing. Josef 

Roušal 

Milan Samec 

15. Zápis č. 9 z jednání Kontrolního 

výboru ZMČ Praha 21 ze dne 

21.10.2019 

BJ/00118/2020 
 

Markéta 

Zahradníková 

Mgr. Lucie 

Doležalová 

 

 

 

 

 

 

Milan Samec v.r. 

starosta MČ Praha 21 
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00069/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 
 

Dne 12.02.2020
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00070/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Volba mandátového výboru
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 mandátový výbor ve složení:

 
 
 
 

Dne 12.02.2020
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00071/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Volba návrhového výboru
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 návrhový výbor ve složení:

 
 
 
 

Dne 12.02.2020
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00072/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) s c h v a l u j e
 program jednání 8. Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.1: 02_Navrh_programu_ZMC8

 
 

Dne 12.02.2020
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



 

 

Návrh programu  
 

Čas: 14:00 hod - 22:00 hod. V případě, že jednání ZMČ překročí 22:00 hodinu, bude jednání 

přerušeno a bude pokračovat následující den od 08:00 hod.  

 

18:00-18:45 Interpelace občanů  

18:45-19:30 Interpelace členů zastupitelstva  

 

 

1. Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů  

2. Volba mandátového výboru  

3. Volba návrhového výboru  

4. Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

5. Kontrola plnění usnesení  

6. Zpráva o činnosti rady  

7. Rozpočtová opatření č. 89 – č. 95 a č. 97 – č. 103: změny rozpočtu v roce 2019, rozpočtová 

opatření č. 1. – č. 7 změny rozpočtu v roce 2020 

8. Návrh revokace usnesení ZMČ7/0099/19 Schválený rozpočet MČ Praha 21 na rok 2020 a nový 

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 

9. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019 

10. Oprávnění rady k provádění rozpočtových opatření 

11. Aktualizace směrnice č. 7/13 o schvalování účetní závěrky 

12. Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených 

příspěvkových organizací, za rok 2019   

13. Zápis z 9. jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 12.02.2020 

14. Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy pro sportovní a rekreační plochu s přírodním 

koupalištěm 

15. Zápis č. 9 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 21.10.2019 
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00073/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Zdeněk Růžičkapředkládá:
místostarosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Kontrola plnění usnesení

Důvodová zpráva

V přílohách jsou vygenerované splněné a trvající úkoly.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 kontrolu plnění usnesení

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Splnene_ukoly_ZMC

 
Příloha č.3: 03_Trvajici_ukoly_ZMC

 
 

Dne 12.02.2020
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 



Přehled úkolů 
 

Městská část Praha 21   

 _______________________________________________________________________________________________  
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02_Splněné úkoly 
 
Termín 

Zpracovatel/Držitel Splněno Jednání Úkol 

23.12.2019 ODD_KS_FM_STA (Milan Samec) 
ODB_KS_VFM_ORG (organizator virtual) 

10.01.2020 ZMČ7 Uk/00001/2020 

 
Úkol z ZMČ7, č.usnesení ZMČ7/0097/19, ze dne 18.12.2019, bod 3,VĚC: Rozpočtové opatření č. 96: 
změna rozpočtu v roce 2019 - Úhrada právních služeb JUDr. Jiří Stránský - soudní řízení SPIRIT 

FINANCE a.s. 
 

Zadání 

pověřuje 

starostu MČ Praha 21 Milana Samce vypořádáním faktury na částku 1.139.012,60 Kč od AK JUDr. Jiří Stránský. 

 

Řešení 

10.1.2020 Splněno, platba odešla 19.12.2019. 

 
Termín Zpracovatel/Držitel Splněno Jednání Úkol 
31.12.2019 ODB_KS_VFM_ORG (organizator virtual) 04.03.2020 ZMČ3 Uk/00105/2019 
 
Úkol z ZMČ3, č.usnesení ZMČ3/0044/19, ze dne 18.03.2019, bod 3,VĚC: Zápis z 2. jednání 

Finančního výboru dne 14.1.2019 a z 3. jednání Finančního výboru dne 14.2.2019 
 

Zadání 

doporučuje 

Radě MČ Praha 21 zadat vypracování znaleckého posudku o přiměřenosti ceny rekonstrukce plochy před budovou 
ZŠ Polesná provedené v r. 2018 

 

Řešení 

31.5.2019 Žádáme o prodloužení termínu do 31. 12. 2019 z důvodu výsledku jednání kontrolního výboru. 

10.6.2019 ZMČ prodloužilo termín do 31.12.2019.  
4.3.2020 Splněno, zadáno. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Přehled úkolů 
 

Městská část Praha 21   
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03_Trvající úkoly 
Termín Zpracovatel/Držitel Nesplněno Jednání Úkol 
31.12.2019 RMC_FM_MIST1 (Zdeněk Růžička)  ZMČ5 Uk/00253/2019 
 
Úkol z ZMČ5, č.usnesení ZMČ5/0074/19, ze dne 02.09.2019, bod 4,VĚC: Zrušení Dopravního 
generelu, Generelu cyklistické dopravy 
 

Zadání 

ukládá 
RMČ Praha 21 připravit novou koncepci dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

 

Řešení 

26.2.2020 Žádám o prodloužení termínu úkolu do 31.12.2021. MČ Praha 21 na základě doporučení Dopravní 
komise Rady MČ Praha 21 zpracovala návrh na úpravu dopravního režimu v nejpalčivější oblasti ul. Chmelická, 

Toušická, Chotěnovská, Chabeřická, Třebětínská. Dopravní značení bylo odsouhlaseno Policií ČR, stanoveno, 
osazeno, probíhá vyhodnocování projektu. 

 
Termín Zpracovatel/Držitel Nesplněno Jednání Úkol 
31.12.2019 RMC_FM_STA (Milan Samec)  ZMČ6 Uk/00327/2019 
 
Úkol z ZMČ6, č.usnesení ZMČ6/0091/19, ze dne 18.11.2019, bod 3,VĚC: Směna pozemků na rohu 

ulic Zaříčanská a Novosibřinská 
 

Zadání 

ukládá 
RMČ připravit směnnou smlouvu 

 

Řešení 

26.2.2020 Žádáme o prodloužení termínu do 30.6.2020 úkolu ze ZMČ6, č. usnesení ZMČ6/0091/19 viz níže. 
Čekáme na vyjádření se protistrany ke směnné smlouvě, kterou v současné době posuzuje banka z pohledu 

zástavního práva, které klientka u instituce má. 
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00074/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Kristýna Kopeckázpracoval:
místostarostka MČ Praha 21

 
 

Věc: Zpráva o činnosti rady

Důvodová zpráva

Zastupitelé budou ústně informováni o činnosti RMČ Praha 21.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 zprávu o činnosti rady

 
 
 
 

Dne 12.02.2020
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00076/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Rozpočtová opatření č. 89 - č. 95 a č. 97 - č. 103:změny rozpočtu v roce 2019 a
rozpočtová opatření č. 1 - č. 7: změny rozpočtu v roce 2020.

Důvodová zpráva

Zastupitelstvu MČ Praha 21 jsou předkládána rozpočtová opatření č. 89 - č. 95 a č. 97 - č. 103:
změny rozpočtu v roce 2019 a rozpočtová opatření č. 1 - č. 7: změny rozpočtu v roce 2020 na
vědomí.

Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 bylo schváleno ZMČ7/0097/19 Praha
21 dne 18.12.2019.

Rozpočtové opatření č. 89: změna rozpočtu v roce 2019 bylo schváleno RMČ 26/0428/19 ze
dne 5.11.2019. Rozpočtová opatření č. 90 - č. 95: změna rozpočtu v roce 2019 byla schválena
RMČ 27/0444/19 ze dne 26.11.2019. Rozpočtové opatření č. 97: změna rozpočtu v roce 2019
byla schválena RMČ 28/0462/19 ze dne 10.12.2019. Rozpočtové opatření č. 98 - č. 102: změna
rozpočtu v roce 2019 byla schválena RMČ29/0470/19 ze dne 19.12.2019. Rozpočtové opatření
č 103: změna rozpočtu v roce 2020 byla schválena RMČ32/0508/20 ze dne 28.1.2020.

Rozpočtová opatření č. 1 - č. 2: změny rozpočtu v roce 2020 byla schválena RMČ32/0508/20
ze dne 28.1.2020. Rozpočtová opatření č. 3 - č. 4: změny rozpočtu v roce 2020 byla schválena
RMČ33/0514/20 ze dne 14.2.2020. Rozpočtová opatření č. 5 - č. 7: změny rozpočtu v roce 2020
byla schválena RMČ34/0548/20 ze dne 25.2.2020.

Změny rozpočtu v roce 2019

Rozpočtové opatření č. 89: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení výdajů na investiční
položce Rekonstrukce hřbitovních kolumbárních schránek  v kapitole 08 - Hospodářství, ODPA
3632 - Pohřebnictví  ve výši 20,0 tis. Kč převedením prostředků z nespecifikované rezervy z
převodu částky z daně z příjmu za rok 2018 v kapitole 10 - Pokladní správa.

Rozpočtové opatření č. 90: změna rozpočtu v roce 2019 - Poskytnutí neinvestičních příspěvků
zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a MZŠ) v celkové výši 240,0 tis. Kč na vánoční besídku
(nákup hraček, didaktických pomůcek, stavebnic), a to po 10,0 tis. Kč na každou třídu v MŠ a po
5,0 tis. Kč na odd.ve šk.družině a 20,0 tis. Kč pro školní klub - v kapitole 04 - Školství, mládež a
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sport, převedením finančních prostředků z neinvest.dotace z MHMP z odvodu výherních hracích
přístrojů v kapitole 10 - pokladní správa z nespecifikované rezervy.

Rozpočtové opatření č. 91: změna rozpočtu v roce 2019 - Poskytnutí daru Nadačnímu fondu
Českého rozhlasu "Sbírka pro Světlušku" ve výši 5,00 tis. Kč v kapitole 06 - Kultura a cestovní
ruch v ODPA - 3319 snížením výdajů na položce nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní
správa v ODPA Ostatní činnosti jinde nezařazené z dotace HMP z VHP a jiných technických herních
zařízení .

Rozpočtové opatření č. 92: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu
v kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast o částku 80,0 tis. Kč v ODPA 4351 - Osobní asistence,
pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení na položce příjmy z poskytování služeb a
výrobků - obědy pro seniory a v položce výdaje na nákup ostatních služeb (nárůst počtu obědů
pro klienty pečovatelské služby).

Rozpočtové opatření č. 93: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení výdajů v kapitole 02 -
Městská infrastruktura v ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň o částku 50,0 tis.
Kč za účelem provedení elektroinstalačních prací v parku před budovou MZŠ Staroklánovická
snížením výdajů v položce nespecifikované rezervy z daně z příjmu v kapitole 10 - Pokladní správa
v ODPA Ostatní činnosti jinde nezařazené.

Rozpočtové opatření č. 94: změna rozpočtu v roce 2019 - Zvýšení příjmů rozpočtu - Přijetí
dotací na projekty v rámci  OP PPR:  na projekt číslo akce 2661549 - Cesty Evropou pro realizátora
akce MŠ Rohožník , Praha 9 - Újezd nad lesy, Žárovická 1653 ve výši 255,6 tis. Kč a ve výdajích
poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci na výše uvedenou
akci a dále přijetí dotace na projekt číslo akce 2661582 -Rovný přístup na MZŠ Polesná II  pro
realizátora akce MZŠ Polesná 1690, Praha 9 ve výši 1 648,6 tis. Kč a ve výdajích poskytnutí
účelového neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci na výše uvedenou akci.

Rozpočtové opatření č. 95: změna rozpočtu v roce 2019 – Navýšení výdajů rozpočtu v kapitole
03 - Doprava, v ODPA 3639 - Komunální služby a územní rozvoj, v investiční položce Modernizace
komunální techniky o částku 193,00 tis. Kč, snížením výdajů v kap. 10 - Pokladní správa, v
ODPA 6409 - Ostatní činnosti j.n. z položky 5901 - Nespecifikované  rezervy z daně z příjmu
za rok 2018.

Rozpočtové opatření č. 97: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové neinvestiční dotace
ze SR z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování
- Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci EU - Šablony II Masarykova ZŠ, Polesná, ORG 15237 ve výši
3 917 514,00 Kč (pro RO zaokrouhleno na 3 917,5 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež a
sport a ve výdajích zaslání částky  1 958,7 tis. Kč podíl SR a 1 958,8 tis. Kč podíl EU formou
neinvestičního příspěvku MZŠ Polesná, v kap. 04 - Školství mládež a sport.(Č. dokladu 2148).

Rozpočtové opatření č. 98: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí dotace z HMP z obdrženého
odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení za období 1.6.2019 -
30.11.2019 ve výši 903,0 tis. Kč určených na sport ve výši 451,5 tis. Kč a na kulturu, školství,
zdravotnictví a sociální oblast ve výši 451,5 tis. Kč a ve výdajích převedení do nespecifikované
rezervy z VHP v kapitole 10 - Pokladní správa. (Číslo dokladu 3102 - prosinec 2019).

Rozpočtové opatření č. 99: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí investiční dotace z HMP
schváleno usnesením ZHMP č. 12/46 ze dne 13.12.2019 z rezervy pro MČ HMP na akci
Bezbariérový úřad MČ Praha 21 (ORG 0081208) ve výši 3 000,0 tis. Kč v kapitole 09  - Vnitřní
správa. Ve výdajích navýšení na ODPA 6171 - Činnost místní správy, v kap. 09 - Vnitřní správa.
(Č. dokladu 3103 - prosinec 2019).
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Rozpočtové opatření č. 100: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové neinvestiční dotace
ze SR z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování
- Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci EU - Šablony II MŠ Sluníčko, Polesná, ORG 15303 ve výši 529
111,00 Kč (pro RO zaokrouhleno na 529,1  tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež a sport a
ve výdajích zaslání částky  264,5 tis. Kč podíl SR a 264,6 tis. Kč podíl EU formou neinvestičního
příspěvku MŠ Sluníčko, Polesná, v kap. 04 - Školství mládež a sport.(Č. dokladu 2159 - prosinec
2019).

Rozpočtové opatření č. 101: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové investiční dotace ze
SR z MV - GŘ HZS ČR na projekt 014D242006005 Stavba č. 42171 Hasičská zbrojnice - Újezd
nad Lesy, číslo akce v MHMP 0080147 - HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. ve výši 4 283 660,85
Kč (RO zaokrouhleno na  4 283,7 tis. Kč) v kapitole 07 - Bezpečnost a ve výdajích na akci
0080147 v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA Požární ochrana - dobrovolná část ve stejné výši.
(Číslo dokladu 2162 - prosinec 2019).

Rozpočtové opatření č. 102: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové investiční dotace ze
SR z MV - GŘ HZS ČR na projekt 014D242006005 Stavba č. 42171 Hasičská zbrojnice - Újezd
nad Lesy, číslo akce v MHMP 0080147 - HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. ve výši 216 339,15 Kč
  (RO zaokrouhleno na 216,3 tis. Kč) v kapitole 07 - Bezpečnost a ve výdajích na akci 0080147
v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA Požární ochrana - dobrovolná část ve stejné výši. (Číslo
dokladu 2175 - prosinec 2019).

Rozpočtové opatření č. 103: změna rozpočtu v roce 2019 - Přesun mezi výdajovými položkami
  -  snížení výdajů kapitoly 09 - Vnitřní správa v ODPA 6171 - Činnost místní správy z položky
5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru ve výši 173,7 tis. Kč a navýšení výdajů o stejnou
částku v kapitole 10 - Pokladní správa, ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně na položce 5343 - Převody na účty nemající povahu veřejných rozpočtů z důvodu
převedení vyšší odhadované částky na výplaty za 12/2019 na depozitní účet v prosinci 2019, než
bylo skutečně dle rekapitulace mezd potřeba.

Změny rozpočtu v roce  2020:

Rozpočtové opatření č.1: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení výdajů rozpočtu na akci
0080147 v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA Požární ochrana - dobrovolná část ve výši 2 300,0
tis. Kč zapojením položky financování z výsledků hospodaření předcházejících účetních období
v kapitole 1000 - Pokladní správa a ve výdajích navýšení položky Výstavba hasičské zbrojnice
SDH Újezd nad Lesy v kapitole 07 - Bezpečnost, do doby než bude možné zapojit do rozpočtu
prostředky z finančního vypořádání s MHMP z dotace na výstavbu hasičské zbrojnice za rok 2019.

Rozpočtové opatření č.2: změna rozpočtu v roce 2020 - Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu
roku 2020 o neinvestiční účelovou dotace z HMP ve výši 338,0 tis. Kč na podporu registrovaných
sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2020 (granty) - Pečovatelská
služba MČ Praha 21 - v kapitole 05 - Zdravotnictví a soc. oblast, ODPA 4351 - Osobní asistence,
pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení  (č. dokladu 3001).

Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2020 - Poskytnutí účelového daru  ve výši
15,0 tis. Kč spolku SOSák na uspořádání tradičního Masopustu 2020 v kap. 06 - Kultura a
cestovní ruch v ODPA 3319 - Ostatní záležitosti kultury zapojením finančních prostředků z dotace
z HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení z roku 2019 do roku 2020 v kapitole 10 - Pokladní
správa.

Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce 2020 - Převedení finančních prostředků z
depozitního mimorozpočtového účtu MČ Praha 21 ve výši 173 671,- Kč ( pro RO zaokrouhleno
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na 173,7 tis. Kč) na základní běžný rozpočtový účet MČ Praha 21 v kapitole 10 - Pokladní
správa v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně a vrácení finančních
prostředků do rezervy hospodaření minulých účetních období, tj. nezapojení do výdajů roku 2020
v kapitole 10 - Pokladní správa.

Rozpočtové opatření č.5: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu -
Příjem neinvestiční účelové dotace z HMP ve výši 66,9 tis.  Kč pro Místní lidovou knihovnu v
Újezdu nad Lesy  - v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch (č. dokladu MHMP 3007) a ve výdajích
v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch v ODPA 3314 -Činnosti knihovnické.

Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu -
Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV ve výši 517,8 tis. Kč na podporu
registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy na rok 2020 v kapitole
05 - Zdravotnictví a sociální oblast (č. dokladu 2001) a navýšení výdajů na platy a odvody v
kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba
  a podpora samostatného bydlení .

Rozpočtové opatření č. 7: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení výdajů rozpočtu - finančních
prostředků o 300,00 tis. Kč v kapitole 06-Kultura a cestovní ruch na zajištění kulturní akce Pálení
čarodějnic 2020 v Újezdě nad Lesy v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví  a sdělovacích
prostředků, zapojením finančních prostředků z předcházejících účetních období z dotace HMP z
výherních hracích prvků a jiných tech. herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa.

 
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 rozpočtová opatření č. 89 - č. 95 a č. 97 - č.103: změny rozpočtu v roce 2019 a rozpočtová

opatření č. 1  - č. 7: změny rozpočtu v roce 2020 v souladu s přiloženými tabulkami, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
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Příloha č.3: 03_Tabulka_RO1-7_zmena_R2020

 
 

Dne 03.03.2020
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
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Městská část Praha 21 

Rozpočtová opatření č.89 - č. 95, č. 97 - č.103: změny rozpočtu v roce 2019 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

89 

Navýšení výdajů na investiční položce Rekonstrukce 
hřbitovních kolumbárních schránek v kapitole 08 -
Hospodářství, ODPA 3632 - Pohřebnictví ve výši 20,0 tis. Kč 
převedením prostředků z nespecifikované rezervy z převodu 
částky z daně z příjmu za rok 2018 v kapitole 10 - Pokladní 
správa. 

změna R Rekonstrukce hřbitovních kolumbárních schránek 231 36 32 6121 0800 756 20 000,00 změna R 

Nespecifikované rezervy z daně z příjmu 231 64 09 5901 99 1000 -20 000,00 

RO číslo: Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M á dáti Dal 

90 

Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným 
příspěvkovým organizacím (MŠ a MZŠ) v celkové výš i 240,0 
tis. Kč na vánoční besídku (nákup hraček, didaktických 
pomůcek, stavesbnic), a to po 10,0 tis. Kč na každou třídu v 
MŠ a po 5,0 tis. Kč na odd.ve šk.družině a 20,0 tis. Kč pro 
školní klub - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, 
převedením finančních prostředků z neinvest.dotace z 
MHMP z odvodu výherních hracích přístrojů v kapitole 10 -
pokladní správa z nespecifikované rezervy. 

změna R Neinvestiční příspěvek pro 1. MŠ Čentická - na vánoční besídku 231 31 11 5331 98 0400 55301 30 000,00 změna R 
Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sedmikráska - na vánoční 
besídku 231 31 11 5331 98 0400 56302 50 000,00 

změna R 

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Rohožník - na vánoční besídku 231 31 11 5331 98 0400 57099 30 000,00 

změna R 

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sluníčko - na vánoční besídku 231 31 11 5331 98 0400 58304 40 000,00 

změna R 

Neinvestiční příspěvek pro MZŠ Polesná - na vánoční besídku 
pro školní družinu a školní klub 231 31 13 5331 98 0400 59303 90 000.00 

změna R 

Nespecifikované rezervy - neinv.účel.dotace z MHMP z 
výherních hracich přístrojů 231 64 09 5901 98 1000 -240 000,00 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

91 

Poskytnutí daru Nadačnímu fondu Českého rozhlasu "Sbírka 
pro Světlušku" ve výši 5,00 tis. Kč v kapitole 06 - Kultura a 
cestovní ruch v ODPA - 3319 snížením výdajů na položce 
nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa v 
ODPA Ostatní činnosti jinde nezařazené z dotace HMP z VHP a 
jiných technických herních zařízení. 

změna R Poskytnutí daru Nadačnímu fondu Českého rozhlasu 231 33 19 5221 98 0600 5 000,00 změna R 

Nespecifikované rezervy z VHP 231 64 09 5901 98 1000 -5 000,00 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

92 

Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu v kap. 05 - Zdravotnictví a 
sociální oblast o částku 80,0 tis. Kč v ODPA 43S1 - Osobní 
asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného 
bydlení na položce příjmy z poskytování služeb a výrobků -
obědy pro seniory a v položce výdaje na nákup ostatních 
služeb (nárůst počtu obědů pro klienty pečovatelské služby. 

změna R Příjmy z poskytování služeb a výrobků - obědy pro seniory 231 43 51 2111 0500 80 000,00 změna R 
Nákup ostatních služeb - obědy pro seniory 231 43 51 5169 0500 80 000,00 

RO číslo Název položky SU A U O d Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

93 

Navýšení výdajů v kapitole 02 - Městská infrastruktura v 
ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň o částku 50,0 
tis. Kč za účelem provedení elektroinstalačních prací v parku 
před budovou MZŠ Staroklánovická snížením výdajů v položce 
nespecifikované rezervy z daně z příjmu v kapitole 10 -
Pokladní správa v ODPA Ostatní činností jinde nezařazené. 

změna R Nákup ostatních služeb 231 37 45 5169 99 0200 50 000,00 změna R 
Nespecifikované rezervy z daně z příjmu 231 64 09 5901 99 1000 -50 000,00 



RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

94 

Zvýšení příjmů rozpočtu - Přijetí dotací na projekty v rámci OP 
PPR: na projekt číslo akce 2661549 - Cesty Evropou pro 
realizátora akce MŠ Rohožník , Praha 9 • Újezd nad lesy, 
Žárovička 1653 ve výší 255,6 tis. Kč a ve výdajích poskytnutí 
účelového neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové 
organizaci na výše uvedenou akci a dále přijetí dotace na 
projekt číslo akce 2661582 -Rovný přístup na MZŠ Polesná II 
pro realizátora akce MZŠ Polesná 1690, Praha 9 ve výši 1 648,6 
tis. Kč a ve výdajích poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku zřízené příspěvkové organizaci na výše uvedenou 
akci. 

změna R Přijetí dotace pro MŠ Rohožník - projekt OP PPR Cesty Evropou 231 63 30 4137 104 0400 61549000000 127 800,00 

Přijetí dotace pro MŠ Rohožník - projekt OP PPR Cesty Evropou 231 63 30 4137 17050 0400 61549000000 127 800,00 
Zaslání neinvestičního příspěvku z OP PPR projekt Cesty 
Evropou MŠ Rohožník z rozpočtu HMP 231 31 11 5336 108100104 0400 61549000000 127 800,00 
Zaslání neinvestičního příspěvku z OP PPR projekt Cesty 
Evropou MŠ Rohožník z rozpočtu EU 231 31 11 5336 108517050 0400 61549000000 127 800,00 

Přijetí dotace pro MZŠ Polesná - projekt OP PPR Rovný přístup 
na MZŠ Polesná II 231 63 30 4137 104 0400 61582000000 824 300,00 
Přijetí dotace pro MZŠ Polesná - projekt OP PPR Rovný přístup 
na MZŠ Polesná II 231 63 30 4137 17050 0400 61582000000 824 300,00 
Zaslání neinvestičního příspěvku z OP PPR projekt Rovný přístup 
na MZŠ Polesná II z rozpočtu HMP 231 31 13 5336 108100104 0400 61582000000 824 300,00 
Zaslání neinvestičního příspěvku z OP PPR projekt Rovný přístup 
na MZŠ Polesná II z rozpočtu EU 231 31 13 5336 108517050 0400 61582000000 824 300,00 

RO číslo Název položky SU A U O d Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

95 

Navýšení výdajů rozpočtu v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 
3639 - Komunální služby a územní rozvoj, v investiční položce 
Modernizace komunální techniky o částku 193,00 tis. Kč, 
snížením výdajů v kap. 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -
Ostatní činnosti j . n . , z položky 5901 - Nespecifikované rezervy 
z daně z příjmu za rok 2018 

změna R Modernizace Komunální techniky 231 36 39 6122 0300 80770000000 193 000,00 změna R 
Nespecifikované rezervy z daně z příjmu 2018 231 64 09 5901 99 1000 -193 000,00 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

97 

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP V W v 
rámci výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci EU - Šablony II 
Masarykova ZŠ, Polesná, ORG 15237 ve výši 3 917 514,00 Kč 
(pro RO zaokrouhleno na 3 917,5 tis. Kč) v kapitole 04 -
Školství mládež a sport a ve výdajích zaslání částky 1 958,7 tis. 
Kč podíl SR a 1 958,8 tis. Kč podíl EU formou neinvestičního 
příspěvku MZŠ Polesná, v kap. 04 - Školství mládež a sport.(Č. 
dokladu 2148). 

změna R 

Přijetí neinv. účelové dotace ze SR z MŠMT na EU - Šablony II 
Masarykova ZŠ, Polesná 231 63 30 4137 33063 0400 0015237 3 917 500,00 změna R 

Neinv. příspěvek EU -Šablony II MZŠ Polesná 50 % podíl ze SR 231 31 13 5336 103133063 0400 0015237 1958 700,00 

změna R 

Neinv. příspěvek EU -Šablony II MZŠ Polesná 50 % podíl z EU 231 31 13 5336 103533063 0400 0015237 1958 800,00 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

98 

Přijetí dotace z HMP z obdrženého odvodu z výherních hracích 
přístrojů a jiných technických herních zařízení za období 
1.6.2019 - 30.11.2019 ve výši 903,0 tis. Kč určených na sport ve 
výši 451,5 tis. Kč a na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální 
oblast ve výši 451,5 tis. Kč a ve výdajích převedení do 
nespecifikované rezervy z VHP v kapitole 10 - Pokladní správa. 
(Číslo dokladu 3102 - prosinec 2019). 

změna R 

Příjem dotace z HMP z odvodu z VHP a jiných techn. herních 
zařízení 231 63 30 4137 98 1000 903 000,00 změna R 
Nespecifikované rezervy z VHP 231 64 09 5901 98 1000 903 000,00 



RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

99 

Přijetí investiční dotace z HMP schváleno usnesením ZHMP č. 
12/46 ze dne 13.12.2019 z rezervy pro MČ HMP na akci 
Bezbariérový úřad MČ Praha 21 (ORG 0081208) ve výši 3 000,0 
tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa. Ve výdajích navýšení na 
ODPA 6171 - Činnost místní správy, v kap. 09 - Vnitřní 
správa.(Č. dokladu 3103 - prosinec 2019) 

změna R 

Příjem investiční dotace z rezervy HMP na akci Bezbariérový 
úřad MČ Praha 21 231 63 30 4137 84 0900 0081208 3 000 000,00 změna R 
Bezbariérový úřad MC Praha 21 231 61 71 6121 84 0900 0081208 3 000 000,00 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

100 

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP V W v 
rámci výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci EU - Šablony II MŠ 
Sluníčko, Polesná, ORG 15303 ve výši 529 111,00 Kč (pro RO 
zaokrouhleno na 529,1 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež 
a sport a ve výdajích zaslání částky 264,5 tis. Kč podíl SR a 
264,6 tis. Kč podíl EU formou neinvestičního příspěvku MŠ 
Sluníčko, Polesná, v kap. 04 - Školství mládež a sport.(Č. 
dokladu 2159 - prosinec 2019). 

změna R 

Přijetí neinv. účelové dotace ze SR z MŠMT na EU - Šablony II 
MŠ Sluníčko, Polesná 231 63 30 4137 33063 0400 0015303 529 100,00 změna R 

Neinv. příspěvek EU -Šablony II MŠ Sluníčko 50 % podíl ze SR 231 31 11 5336 103133063 0400 0015303 264 500,00 

změna R 

Neinv. příspěvek EU -Šablony II MŠ Sluníčko 50 % podíl z EU 231 31 11 5336 103533063 0400 0015303 264 600,00 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

101 

Přijetí účelové investiční dotace ze SR z M V - GŘ HZS ČR na 
projekt 014D242006005 Stavba č. 42171 Hasičská zbrojnice -
Újezd nad Lesy, číslo akce v MHMP 0080147 - HZ SDH Újezd 
nad Lesy - výst. ve výší 4 283 660,85 Kč (RO zaokrouhleno na 4 
283,7 tis. Kč) v kapitole 07 - Bezpečnost a ve výdajích na akci 
0080147 v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA Požární ochrana -
dobrovolná část ve stejné výši. (Číslo dokladu 2162 - prosinec 
2019). 

změna R 

Přijetí účelové investiční dotace ze SR z MV - GŘ HZS ČR na 
projekt 014D242006005 Stavba č. 42171 Hasičská zbrojnice -
Újezd nad Lesy, číslo akce v MHMP 0080147 - HZ SDH Újezd 
nad Lesy. 231 63 30 4137 14984 0700 80147000000 4 283 700,00 změna R 
Výstavba hasičské zbrojnice SDH Újezd nad Lesy 231 55 12 6121 14984 0700 80147000000 4 283 700,00 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

102 

Přijetí účelové investiční dotace ze SR z M V - GŘ HZS ČR na 
projekt 014D242006005 Stavba č. 42171 Hasičská zbrojnice -
Újezd nad Lesy, číslo akce v MHMP 0080147 - HZ SDH Újezd 
nad Lesy - výst. ve výši 216 339,15 Kč (RO zaokrouhleno na 
216,3 tis.Kč) v kapitole 07 - Bezpečnost a ve výdajích na akci 
0080147 v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA Požární ochrana -
dobrovolná část ve stejné výši. (Číslo dokladu 2175 - prosinec 
2019). 

změna R 

Přijetí účelové investiční dotace ze SR z MV - GŘ HZS ČR na 
projekt 014D242006005 Stavba č. 42171 Hasičská zbrojnice -
Újezd nad Lesy, číslo akce v MHMP 0080147 - HZ SDH Újezd 
nad Lesy. 231 63 30 4137 14984 0700 80147000000 216 300,00 změna R 
Výstavba hasičské zbrojnice SDH Újezd nad Lesy 231 55 12 6121 14984 0700 80147000000 216 300,00 

RO číslo Název položky SU A U Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG M a dáti Dal 

103 

Přesun mezi výdajovými položkami - snížení výdajů kapitoly 
09 - Vnitřní správa v ODPA 6171 - Činnost místní správy z 
položky 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru ve výši 
173,70 tis. Kč a navýšení výdajů o stejnou částku v kapitole 10 
Pokladní správa, ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v 
rozpočtech územní úrovně na položce 5343 - Převody na účty 
nemající povahu veřejných rozpočtů z důvodu převedení vyšší 
odhadované částky na výplaty za 12/2019 na depozitní účet v 
prosinci 2019, než bylo skutečně dle rekapitulace mezd 
potřeba. 

změna R Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 61 71 5011 0900 -173 700,00 změna R 
Převody na účty nemající povahu veřejných rozpočtů 231 63 30 5343 1000 173 700,00 



MČ Praha 21 
Rozpočtová opatření č. 1 - č. 7: změny rozpočtu v roce 2020 

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

1 

Zvýšení výdajů rozpočtu na akci 0080147 v kapitole 
07 - Bezpečnost, v ODPA Požární ochrana -
dobrovolná část ve výši 2 300,0 tis. Kč zapojením 
položky financování z výsledků hospodaření 
předcházejících účetních období v kapitole 1000 -
Pokladní správa a ve výdajích navýšení položky 
Výstavba hasičské zbrojnice SDH Újezd nad Lesy v 
kapitole 07 - Bezpečnost, do doby než bude možné 
zapojit do rozpočtu prostředky z finančního 
vypořádání s MHMP z dotace na výstavbu hasičské 
zbrojnice za rok 2019. 

změna R 
Zapojení finančních prostředků z výsledků 
hospodaření předcházejících účetních období 231 8115 1000 2 300 000,00 změna R 

Výstavba hasičské zbrojnice SDH Újezd nad Lesy 231 55 12 6121 0700 000000 2 300 000,00 

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

2 

Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu roku 2020 o 
neinvestiční účelovou dotace z HMP ve výši 338,0 
tis. Kč na podporu registrovaných sociálních služeb 
poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2020 
(granty) - Pečovatelská služba MČ Praha 21 - v 
kapitole 05 - Zdravotnictví a soc. oblast, ODPA 4351 
Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 
samostatného bydlení (č. dokladu 3001). 

změna R Příjem neinvest.účelové dotace z MHMP 231 63 30 4137 115 0500 338 000,00 změna R 
Platy zaměstnanců v prac. poměru 231 43 51 5011 115 0500 253 000,00 

změna R 

Povinné poj.na soc.zabezpeč. 231 43 51 5031 115 0500 63 000,00 

změna R 

Povinné poj.na veř.zdrav.poj. 231 43 51 5032 115 0500 22 000,00 

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

3 

Poskytnutí účelového daru ve výši 15,0 tis. Kč 
spolku SOSák na uspořádání tradičního Masopustu 
2020 v kap. 06 - Kultura a cestovní ruch v ODPA 
3319 - Ostatní záležitosti kultury zapojením 
finančních prostředků z dotace z HMP z VHP a jiných 
techn. herních zařízení z roku 2019 do roku 2020 v 
kapitole 10 - Pokladní správa. 

změna R Účelový dar spolek Sosák 231 33 19 5222 98 0600 15 000,00 změna R 
Zapojeni tm. prostředku z dotace HMP z VHP a 
jiných techn. zařízení z předchozích účetních období 
do roku 2020 231 8115 98 1000 15 000,00 

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

4 

Převedení finančních prostředků z depozitního 
mimorozpočtového účtu MČ Praha 21 ve výši 173 
671,- Kč ( pro RO zaokrouhleno na 173,7 tis. Kč) na 
základní běžný rozpočtový účet MČ Praha 21 v 
kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA 6330 -
Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 
úrovně a vrácení finančních prostředků do rezervy 
hospodaření minulých účetních období, tj. 
nezapojení do výdajů roku 2020 v kapitole 10 -
Pokladní správa. 

změna R 
Převod z depozitního účtu MC Praha 21 na základní 
BÚ 231 63 30 4132 1000 173 700,00 změna R 
Vraceni tm. prostředku na základní bezny ucet 
(nezapojeno do výdajů roku 2020) 231 8115 1000 173 700,00 



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

5 

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Příjem 
neinvestiční účelová dotace z HMP ve výši 66,9 tis. 
Kč pro Místní lidovou knihovnu v Újezdu nad Lesy -
v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch (č. dokladu 
MHMP 3007) a ve výdajích v kapitole 06 - Kultura a 
cestovní ruch v ODPA - Činnosti knihovnické 

změna R 
Neinvestiční účel. dotace z HMP pro Místní lidovou 
knihovnu 231 63 30 4137 81 0600 66 900,00 
Knihy, učební pomůcky a tisk do Místní lidové 
knihovny MČ Praha 21 231 33 14 5136 81 0600 66 900,00 

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ Z J ORJ ORG Má dáti Dal 

6 

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí 
neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu 
z MPSV ve výši 517,8 tis. Kč na podporu 
registrovaných sociálních služeb poskytovaných 
občanům hl. m. Prahy na rok 2020 v kapitole 05 -
Zdravotnictví a sociální oblast (č. dokladu 2001) a 
navýšení výdajů na platy a odvody v kap. 05 -
Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4351 -
Osobní asistence, pečovatelská služba a 
podpora samostatného bydlení. 

změna R 
Neinvest.účel.dotace ze S R z MPSV pro 
Pečovatelskou službu 231 63 30 4137 13305 0500 517 800,00 změna R 
Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 43 51 5011 13305 0500 387 000,00 

změna R 

Povinné poj.na soc.zabezpečení 231 43 51 5031 13305 0500 95 900,00 

změna R 

Povinné poj.na veř.zdrav.pojištění 231 43 51 5032 13305 0500 34 900,00 

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal 

7 

Zvýšení výdajů rozpočtu - finančních prostředků o 
300,0 tis. Kč v kapitole 06-Kultura a cestovní ruch na 
zajištění kulturní akce Pálení čarodějnic 2020 v 
Újezdě nad Lesy v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti 
kultury, církví a sdělovacích prostředků, zapojením 
finančních prostředků z předcházejících účetních 
období z dotace HMP z výherních hracích prvků a 
jiných tech. herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní 
správa. 

změna R Pálení čarodějnic 2020- nákup materiálu j . n. 231 33 99 5139 98 0600 762 20 000,00 
Pálení čarodějnic 2020 - pohoštění 231 33 99 5175 98 0600 762 5 000,00 

Pálení čarodějnic 2020 - nákup ostatních služeb 231 33 99 5169 98 0600 762 275 000,00 

Zapojení finančních prostředků z dotace z MHMP z 
VHP a jiných tech. zař. z roku 2019 do r.2020 231 8115 98 1000 300 000,00 

Zpracovala: Ing. Jana Piknová, 2.3.2020 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.
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Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Návrh na revokaci usnesení ZMČ7/0099/19 z 18.12.2019 Schválený rozpočet
MČ Praha 21 na rok 2020 a nový "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020".

Důvodová zpráva

Radou MČ Praha 21 byl  usnesením RMČ33/0513/20 ze dne 14.2.2020 odsouhlasen návrh
předložit ZMČ Praha 21 revokaci usnesení ZMČ7/0099/19 ze dne 18.12.2019, kterým byl
schválen Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2020.

Vzhledem k tomu, že se Radě MČ Praha 21 podařilo dojednat ještě před koncem roku
2019 navýšení příjmů rozpočtu pro rok 2020 o částku 2 170 000,- Kč na administraci územního
řízení stavby přeložky I/12 Běchovice - Úvaly a Zastupitelstvo Hlavního města Prahy tuto částku
MČ Praze 21 přidělilo v rámci finančních vztahů k městským částem na rok 2020 ve schváleném
rozpočtu Hlavního města Prahy na rok 2020, je pro MČ Praha 21 nutné toto navýšení příjmů
promítnout i do schváleného rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020.

Z výše uvedeného vyplývá nový Návrh rozpočtu na rok 2020, kde jsou zvýšeny příjmy i výdaje
rozpočtu o částku 2 170,0 tis. Kč oproti původnímu Schválenému rozpočtu na rok 2020 z
18.12.2019.

Nový návrh rozpočtu na rok 2020 byl předložen k odsouhlasení na jednání RMČ Praha 21 (viz
usnesení RMČ33/0513/20 z 14.2.2020). Zastupitelstvu MČ Praha 21 je nový návrh rozpočtu na
rok 2020 předkládán ke schválení jako schodkový v objemu příjmů 90 851,00 tis. Kč a výdajů v
objemu 100 114,50 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů rozpočtu v příloze č. 1 a v příloze č.
2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Schodek rozpočtu ve výši 9 263,50 tis. Kč je vyrovnán
položkou financování tj. zapojení přebytku hospodaření minulých účetních období.

Nový návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 po zapracování změn včetně Plánu VHČ
a bytového hospodářství byl projednán ve Finančním výboru dne 12.2.2020 a FV doporučil
Zastupitelstvu nový rozpočet MČ Praha 21 v této podobě schválit.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
1) r e v o k u j e
 usnesení ZMČ7/0099/19 z 18.12.2019, kterým byl schválen Návrh rozpočtu MČ Praha 21

na rok 2020.
 
 
 

2) s c h v a l u j e
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2020", který je schodkový o objemu příjmů 90 851,00

tis. Kč a výdajů v objemu 100 114,50 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů rozpočtu v
příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu na rok 2020
jsou položkou 8115 - Financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků
hospodaření předcházejích účetních období ve výši 9 263,50 tis. Kč, které dokrývají schodek
rozpočtu.

 
 
 

3) s c h v a l u j e
 Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve výši  9

303,01 tis. Kč a objemu výnosů 9 370, 80 tis. Kč a z toho vyplývajícím hospodářským
výsledkem ve výši 67,79 tis. Kč.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Zavazne_ukazatele_rozpoctu_2020_Priloha1

 
Příloha č.3: 03_Zavazne_ukazatele_rozpoctu_prispevkove_organizace_2020_Priloha2

 
Příloha č.4: 04_Kom_k_NR_MC_P21_2020_na_zastupitelstvo_brezen_2020

 
Příloha č.5: 05_Bilance_navrhu_rozpoctu_2020

 
Příloha č.6: 06_Navrh_rozpoctu_2020_kapitoly

 
Příloha č.7: 07_Plan_na_2020_VHC

 
 

Dne 03.03.2020
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 



Městská část Praha 21 Příloha č. 1 k usnesení ZMČ / /20 
Návrh rozpočtu na rok 2020 
Závazné ukazatele návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 
Bilance příjmů a výdajů 
Podle odvětvového třídění rozpočtové skladby (paragrafy) (v tis. Kč) 

Kapitola (ORJ) Název skupin a podskupin 
S c h v á l e n ý 
rozpočet 

na rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost k 
31.12.2019 

Návrh 
rozpočtu 
na rok 2020 

rozdíl mezi SR 
2019 a NR 2020 Paragrafy Rozpočtové příjmy 

S c h v á l e n ý 
rozpočet 

na rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost k 
31.12.2019 

Návrh 
rozpočtu 
na rok 2020 

rozdíl mezi SR 
2019 a NR 2020 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 9 642,00 10 281,00 639,00 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1522,30 1 708,60 1 902,00 379,70 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 319,00 108 576,60 78 668,00 4 349,00 

Příjmy skupiny 1 + 2 + 4 85 483,30 119 927,20 90 851,00 5 367,70 
Financování 11 516,10 31 312,00 9 263,50 -2 252,60 
Zdroje celkem 96 999,40 151 239,20 100 114,50 3 115,10 

Kapitola Paragrafy Výdaje 
02 - Městská infrastruktura 

23 Vodní hospodářství 150,00 150,00 150,00 0,00 
37 Ochrana životního prostředí 1 850,00 1 523,00 1 590,00 -260,00 

Běžné výdaje 2 000,00 1 673,00 1 740,00 -260,00 
Kapitálové výdaje 170,00 170,00 70,00 -100,00 

03 - Doprava 
22 Doprava 9 220,00 15 152,80 4 784,00 -4 436,00 

Běžné výdaje 9 220,00 15 152,80 4 784,00 -4 436,00 
Kapitálové výdaje 250,00 580,00 1 100,00 850,00 

04 - Školství, mládež a sport 
3111 Předškolní zařízení 4 035,00 6 095,00 3 455,00 -580,00 
3113 Základní škola 8 653,00 14 044,60 8 653,00 0,00 

34 Tělovýchova a zájmová činnost 598,00 1137,00 843,00 245,00 
Běžné výdaje 13 286,00 21 276,60 12 951,00 -335,00 
Kapitálové výdaje 34 1 550,00 24 475,00 750,00 -800,00 

05 - Zdravotnictví a sociální péče 
35 Zdravotnictví 50,00 50,00 50,00 0,00 
43 Soc.péče a pomoc a spol.čin.v soc.zab. 1 406,00 2 491,70 1 204,00 -202,00 

Běžné výdaje 1 456,00 2 541,70 1 254,00 -202,00 
Kapitálové výdaje 35 400,00 400,00 300,00 -100,00 

06 - Kultura a cestovní ruch 
33 Kultura, církev a sdělovací prostředky 1 001,80 1483,90 1 060,00 58,20 
34 Zájmová činnost a rekreace 300,00 229,00 250,00 -50,00 

Běžné výdaje 1 301,80 1 712,90 1 310,00 8,20 
Kapitálové výdaje 0,00 70,00 0,00 0,00 

07 - Bezpečnost 
52 
53 

Civilní připravenost na krizové stavy 0,00 0,00 5,00 5,00 52 
53 Bezpečnost a veřejný pořádek 5,00 5,00 0,00 -5,00 
55 Požární ochrana a integ.zách.sys. 375,00 1 380,40 303,00 -72,00 

Běžné výdaje 380,00 1 385,40 308,00 -72,00 
Kapitálové výdaje 100,00 10 127,00 0,00 -100,00 

08 - Hospodářství 
36 Bydlení,komun.služby a územ.rozvoj 3 378,00 3 383,90 3 238,00 -140,00 

Běžné výdaje 3 378,00 3 383,90 3 238,00 -140,00 
Kapitálové výdaje 1 150,00 1150,00 250,00 -900,00 
09 - Vnitřní správa 

6112 Zastupitelstvo obce 4 553,00 4 553,00 4 700,00 147,00 
6171 Činnost místní správy 53 670,00 57 749,00 62 477,00 8 807,00 
3900 Ostatní činnost - Místní agenda 21 219,60 219,60 178,50 -41,10 

Běžné výdaje 58 442,60 62 521,60 67 355,50 8 912,90 
Kapitálové výdaje 600,00 420,00 i 321,ŮĎ 721,00 
10 - Pokladní správa 

63 Finanční operace 315,00 553,20 383,00 68,00 
64 Ostatní činnosti 3 000,00 3 646,10 3 000,00 0,00 

Běžné výdaje 3 315,00 4 199,30 3 383,00 68,00 

Běžné výdaje celkem 92 779,40 113 847,20 96 323,50 3 544,10 
Kapitálové výdaje celkem 4 220,00 37 392,00 3 791,00 -429,00 

Výdaje celkem 96 999,40 151 239,20 100 114,50 3 115,10 

Zpracovala: Ing. Jana Piknová 20.01.2020 



Městská část Praha 21 Příloha č. 2 k usnesení ZMČ / /20 
Návrh rozpočtu na rok 2020 
Závazné ukazatele pro zřízené příspěvkové organizace 
návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 

Název příspěvkové organizace ICO Návrh neinvestičního příspěvku na provoz 

Masarykova základní škola Polesná 1690 47608579 8 653 000,00 
1. MŠ Čentická 2222 49371665 800 000,00 
MŠ Sedmikráska Lišická 1502 49367820 835 000,00 
MŠ Rohožník Žárovička 1653 63832372 850 000,00 
MŠ Sluníčko Polesná 1690 75113961 700 000,00 

správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová, 20.1.2020 



 Městská část Praha 21 

 

Komentář k návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 
  

 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 je předkládán k odsouhlasení na jednání 

Rady MČ Praha 21 a ke schválení  Zastupitelstvem MČ Praha 21,  jako schodkový v objemu 

rozpočtu příjmů ve výši 90 851,00 tis. Kč, objemu rozpočtu výdajů ve výši 100 114,50 tis. Kč, 

schodek rozpočtu je vyrovnán položkou financování tj. zapojení přebytku hospodaření minulých 

účetních období ve výši 9 263,50 tis. Kč  , v podobě závazných ukazatelů rozpočtu MČ Praha 21 

na rok 2020,  které jsou uvedeny v příloze č. 1 a v příloze č. 2 k usnesení.  Očekávaná 

skutečnost čerpání finančních prostředků k 31. 12. 2019 bude přímo úměrná ve vztahu 

k upravenému rozpočtu, kdy došlo v průběhu roku 2019 k nárůstu finančních prostředků, jednak 

vlivem přijatých dotací (především investičních účelových dotací z MHMP), jednak i zapojením 

vlastních zdrojů z minulých let. Pokud dojde k nedočerpání prostředků z dotací z MHMP, bude 

MČ Praha 21 požadovat převedení do roku 2020 při finančním vypořádání dotací s MHMP za 

rok 2019. 

   

 

Příjmová stránka návrhu rozpočtu na rok 2020 vychází z posledně známých 

stanovených ukazatelů,  jedná se o  „Finanční vztahy k městským částem hl. m. Prahy 

z rozpočtu  hl. m. Prahy  na rok 2020“  (Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1892 ze dne 9.9.2019 a 

pozměňovací návrh na Zastupitelstvo HMP dne 12.12.2019). Pro MČ Praha 21 vykazuje tento 

ukazatel meziroční index (2020/2019) 101,8 %, to je nárůst o 1 087,0 tis. Kč oproti roku 2019. 

Zastupitelstvo HMP schválilo dne 12.12.2019 usnesením ZHMP 12/37 v rámci finančních 

vztahů k jednotlivým MČ i mimořádný transfer pro MČ Praha 21 v souvislosti s územním 

řízením stavby přeložky I/12 Běchovice – Úvaly  ve výši 2 170,0 tis. Kč.  

 Finanční  vztah k městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy je pro rok 2020 stejně jako 

pro rok 2019 konstruován shodně pro všechny městské části hl. m. Prahy a výchozí objem FV 

k městským částem je rozdělen podle těchto kritérií a vah: počet obyvatel městské části (váha 

30%), rozloha území MČ (váha 10%), počet dětí MŠ a žáků ZŠ, jejichž zřizovatelem je MČ 

(váha 30%), výměry zeleně v péči MČ (váha 20%) a plochy vozovek na území MČ, které jsou 

ve správě městské části (váha 10%). Princip tzv. minimálního  finančního vztahu na l obyvatele 

městské části  byl uplatněn v návrhu rozpočtu MHMP na rok 2020 ve výši 3,0 tis. Kč. Současně 

byl pro eliminaci velkých výkyvů, vyvolaných přechodem na novou konstrukci FVz v roce 

2016, uplatněn princip maximálního FVz na jednoho obyvatele MČ před dorovnáním na 

minimální úroveň předchozího roku ve výši 5,5 tis. Kč. Při stanovení konečné výši FV z k MČ 

pro rok 2020 byl použit shodně jako v předchozích 4 letech princip minimální výše finančního 

vztahu pro jednotlivou městskou část HMP bez příspěvku na školství na úrovni předchozího 

roku, tedy roku 2019.    

Kompenzací zrušeného příspěvku na školství ze státního rozpočtu, je již od roku 2014 

neinvestiční příspěvek na školství z Magistrátu hl. m. Prahy. V Radě HMP, dne 9.9 2019, byl 

příspěvek na dítě v MŠ a žáka v ZŠ navýšen usnesením č. 1892 na 3,2 tis. Kč z loňských 2,7 tis. 

Kč (dle počtu dětí ve školách a školkách ze zahajovacích výkazů na školní rok 2018/2019). Na 

základě sdělení MHMP došlo k úpravě výše příspěvku s ohledem na přepočet na aktuální počet 

žáků  v ZŠ a MŠ k 30.9.2019 v zahajovacích výkazech a i k přepočítání FVz k MČ. Tento nový 

přepočet již návrh rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2020 zohledňuje. 

  

Dalším stanoveným ukazatelem je dotace ze státního rozpočtu na částečnou úhradu výdajů 

spojených s výkonem státní správy a nepodléhá finančnímu vypořádání se SR za rok 2019.  

Tento příspěvek byl stanoven na základě predikce MF a bude schvalován jako součást rozpočtu 

HMP. Obecný příspěvek na výkon státní správy ve výši 15 308,0 tis. Kč je navýšen o 145,0 tis. 

Kč na veřejné opatrovnictví, o 306,0 tis. Kč na agendu občanských průkazů a o 148,0 tis. Kč na 
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financování matričních úřadů, tj. celkem bude poskytnuto 15 907,0 tis. Kč, což je v součtu o 

1 092,0 tis. Kč víc než v roce 2019. 

 

Při sestavování dalších příjmových položek vycházela MČ ze schváleného rozpočtu na rok 

2019, z dosažené skutečnosti k 31. 10. 2019 a k očekávanému plnění rozpočtu k 31. 12. 2019.   

Příjmy v hlavní činnosti tvoří pouze malou část příjmové stránky rozpočtu, a to 12,17 %. Jedná 

se o příjmy daňové (10,27 %) a nedaňové (1,90 %).  

 

 Výdajová stránka návrhu rozpočtu na rok 2020 vychází ze schváleného rozpočtu na rok 

2019, s přihlédnutím ke skutečnému čerpání rozpočtu k 31. 10. 2019, v návaznosti na 

rozpočtová opatření v průběhu roku 2019 a k předpokládanému vývoji v následujícím období 

k 31. 12. 2019.  V rozpočtu jsou zohledněny požadavky správců jednotlivých kapitol a 

požadavky zřízených příspěvkových organizací. Návrh výdajové stránky rozpočtu odpovídá 

možnostem zdrojů pro rok 2020.  Většina požadavků byla zohledněna, nicméně byly ovlivněny 

příjmovou stránkou rozpočtu. V některých případech došlo k upřesnění těchto požadavků, 

případně po konzultaci k jejich úpravě nebo k ponechání na úrovni schváleného rozpočtu na rok 

2019. Vzhledem k výši rozpočtu, a především k výši transferů z HMP a ze SR nelze financovat 

větší kapitálové výdaje z rozpočtu MČ Praha 21, proto o prostředky na investiční akce budeme 

žádat formou dotace HMP. 

     

 V kapitole 02 – Městská infrastruktura – pod oddílem ochrana životního prostředí jsou 

požadovány neinvestiční výdaje pro vodní hospodářství, odvádění a čištění odpadních vod - 

opravy kanalizací a dále požadavky na péči o vzhled obce a veřejnou zeleň. Na tuto činnost jsou 

požadovány finanční prostředky na položky - nákup materiálu j.n. (sáčky na psí exkrementy, 

nákup košů, pytlů na rukavice na sběr odpadů atd.), drobný hmotný dlouhodobý majetek, 

konzultační, poradenské a právní služby.  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň zahrnuje veškerou 

údržbu zeleně, např. sekání trávy, vyhrabání listí, údržbu živých plotů a keřových porostů, 

odborné prořezy stromů, odbornou péči o dřeviny, pletí, výsadby a jejich údržbu, hnojení, 

osazování truhlíků a jejich údržbu, odborné posudky, odvoz odpadu apod. Do výdajů jsou 

zahrnuty i výdaje na akci Den země. Navržené neinvestiční finanční prostředky jsou sníženy o  

260,00 tis. Kč oproti roku 2019.  

Do návrhu rozpočtu je též zahrnut investiční výdaj na akci „Oplocení stanovišť na tříděný 

odpad“ ve výši 70,00 tis. Kč. 

 

 V kapitole 03 – Doprava – v neinvestičních výdajích byly sníženy finanční prostředky o 

3 500,00  tis. Kč na obdobnou úroveň jako v roce 2018 na opravu silnic  a u položky  chodníky 

o 1 000,00 tis. Kč na úroveň vyšší než v roce 2018. V rozpočtu je též požadována položka 

konzultační, poradenské a právní služby a položka nákup ostatních služeb (především zimní 

údržba silnic a chodníků).  

V návrhu rozpočtu investičních (kapitálových) výdajů byly zahrnuty finanční prostředky na 

zpracování projektových dokumentací připravovaných investičních akcí „Rekonstrukce ulice 

Hulická“ a „Zastávky BUS MHD Rohožnická a Blatov“. 

 

 V kapitole 04 – Školství, mládež a sport - běžné výdaje vykazují oproti roku 2019 pokles 

o 335,00 tis. Kč.  

V oddílu 31 – Vzdělávání – plánovaný pokles o 580,00 tis. Kč. Neinvestiční provozní příspěvky 

zřízeným příspěvkovým organizacím jsou stanoveny z podkladů těchto příspěvkových 

organizací (ZŠ a MŠ). Zřizovatel vycházel z předložených požadavků, z dosažené skutečnosti 

k 30. 9. 2019 a též přihlížel k předpokládanému čerpání k 31. 12. 2019 a ke stavu fondů 

jednotlivých příspěvkových organizací.  Mezi běžnými výdaji je též zahrnuto nájemné za 

detašované pracoviště MŠ Lišické v ulici Hulická 1535 ve výši 240,00 tis. Kč.  
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Dále jsou nárokovány neinvestiční výdaje v oblasti tělovýchovy a zájmové činnosti (Oddíl 34), 

kde je požadován nárůst o 245,00 tis. Kč. Neinvestiční programové dotace spolkům – (dřívější 

Granty) jsou požadovány ve výši 250,00 tis. Kč.  

V návrhu rozpočtu investičních (kapitálových) výdajů je navržena částka 100,00 tis. Kč na 

dětská hřiště s ohledem na možnosti rozpočtu 2020 a zároveň i k zohlednění letošních investic 

do kapitálových výdajů v kapitole 04. Nově je do rozpočtu zapojen kapitálový výdaj na akci „ 

Budova MŠ Sluníčko“ ve výši 650,00 tis. Kč na zpracování projektové dokumentace. 

 

 V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast – jsou požadovány finanční prostředky na 

běžné výdaje se snížením oproti roku 2019 (o 202,00 tis. Kč). Jsou rozpočtovány neinvestiční 

výdaje v oddílu 35 Zdravotnictví – každoročně jsou zahrnovány do rozpočtu výdaje na 

protidrogovou prevenci ve výši 50,- tis. Kč (a v průběhu roku ještě přichází dotace z MHMP na 

protidrogovou prevenci místní úrovni a též pro školství). Oddíl 43 – Sociální služby a společné 

činnosti v sociálním zabezpečení a politice zaměstnanosti – vykazuje snížení o 200,00 tis. Kč, 

z důvodu administrativní náročnosti dofinancovávání režijních nákladů ceny stravného pro 

seniory není do rozpočtu toto nadále zahrnuto. Dále se v kapitole financují další náklady, kde 

došlo k minimální úpravě v rozpisu položek (nákup materiálu na pořádání výstav, velikonoční a 

vánoční dílnu, aktivní odpoledne, ples seniorů, finanční prostředky na grafiku pro kalendáře, 

vystoupení hudebníků na akcích, pohoštění na akcích, odměny pro účastníky soutěží a věcné 

dary, jako vánoční balíčky pro seniory a drobné dárky pro účastníky soutěží). Dále je v návrhu 

rozpočtu zahrnuta položka nákup ostatních služeb na terénní sociální program občanským 

sdružením ve výši 50 tis. Kč.  

V kapitálových výdajích jsou opět zahrnuty finanční prostředky ve výši 300,0 tis. Kč na 

přípravné práce na rekonstrukci zdravotního střediska na Rohožníku.  

 

V kapitole 06 – Kultura a cestovní ruch – požadován v obdobné výši jako v roce 2019 Kč, a to 

v oddílu 

33 – Kultura, církev a sdělovací prostředky – v oblasti knihovnické (místní knihovna) kdy 

požadované neinvestičních výdaje zůstávají téměř na úrovni roku 2019. V ostatních záležitostí 

kultury, jako jsou zájmové kroužky (hudební kurzy), výstavní a muzejní činnost – požadovaný 

nárůst finančních prostředků v obdobné výši jako v roce 2019.  Dále je do návrhu rozpočtu 

v oblasti volnočasových aktivit zahrnuta Újezdská akademie volného času ve plánovaných 

výdajů 51,0 tis. Kč. Položce „Slavnosti obce“ zahrnuje pořádání společenských akcí –  

posvícení, oslavy výročí obce, jsou požadovány finanční prostředky ve výši 235,0 tis. Kč. V 

položce Komise pro sociální a občanské záležitosti (vítání nových občánků, dary k životním 

výročím, oslava svátku matek, apod.) činí výdaje 124,0 tis. Kč. V oddílu 34 - Zájmová činnost a 

rekreace jsou zahrnuty neinvestiční výdaje na programové dotace spolkům (dříve granty), které  

byly sníženy na částku 250,0 tis. Kč. Tyto dotace potom podléhají finančnímu vypořádání s MČ 

Praha 21 po skončení kalendářního roku.  

 

 

 V kapitole 07 – Bezpečnost – v běžných výdajích dochází ke snížení o 72,0 tis. Kč oproti 

roku 2019.  V oddílu 55 jsou zahrnuty neinvestiční výdaje pro požární ochranu a integrovaný 

záchranný systém jak ze zdrojů MČ Praha 21, tak i z dotace z MHMP, která je poskytována 

v průběhu roku formou změny rozpočtu (rozpočtové opatření). Nově v oddílu 52 – Krizová 

opatření byla vytvořena rozpočtová položka na krizová opatření dle požadavků zákonných 

předpisů.  

 V kapitole 08 – Hospodářství dochází k poklesu neinvestičních výdajů o 140,00 tis. Kč. 

Z této položky budou v rámci komunálních služeb financovány veškeré opravy a udržování 

majetku a objektů v MČ Praha 21, včetně nákladnějších oprav a údržby v budovách 

vypůjčených zřízeným příspěvkovým organizacím.  
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Výdaje na pracovní četu činí téměř shodnou částku s rokem 2019 a to výši 1 020,00 tis. Kč.  

V ostatních položkách v oblasti komunálních služeb a územního rozvoje jsou požadovány 

finanční  prostředky na nákup ostatních služeb (položka zahrnuje např. geometrická zaměření 

pozemků, geografické studie, posudky na majetek) a na konzultační, poradenské a právní služby 

(analýzy a studie na opravy a rekonstrukce objektů občanské vybavenosti v majetku MČ nebo 

MČ zřízených příspěvkových organizací a pasportizace problémových rozvojových ploch území 

Újezda nad Lesy). V investičních výdajích je navrhnuta investice 250,00 tis. Kč na  projektovou 

dokumentaci na vybudování zázemí údržby MČ Praha 21. 

 

 V kapitole 09 – Vnitřní správa - v oddílu Zastupitelstvo obce je navržena stejná částka 

jako v roce 2019, došlo k navýšení v položce sociální zabezpečí a veřejné zdravotní pojištění. 

(Předpokládá se navýšení odměn zastupitelů o 7,5 % dle platného nového Nařízení vlády). 

Činnost místní správy vykazuje v návrhu rozpočtu na rok 2020 navýšení neinvestičních výdajů 

oproti roku 2019 o 8 807,00 tis. Kč, a to mimo jiné plánovaným navýšením platů zaměstnanců 

v pracovním poměru  (vč. pojištění). Od 1. 1. 2020 je plánován nárůst tarifních platů o fixní 

složku 1,5 tis. Kč měsíčně na každého zaměstnance.  Ostatní položky odpovídají současným 

nákladům na zajištění chodu úřadu. Dále dochází k nárůstu rozpočtu Fondu zaměstnavatele dle 

schváleného Statutu fondu zaměstnavatele ZMČ Praha 21 ze září 2019. V oddělení informační 

technologie (ORG 720) je požadováno navýšení neinvestičních výdajů o 280,00 tis. Kč.  Místní 

agenda 21 má mírné snížení rozpočtu. V kapitole 09 jsou nově vytvořeny položky pro běžné 

výdaje související s administrativou územního řízení stavby přeložky I/12 Běchovice – Úvaly ve 

výši 2 049,0 tis. Kč – na konzultační , poradenské a právní služby, ostatní osobní výdaje, nákup 

materiálu, poštovní služby. 

V oblasti investičních (kapitálových) výdajů je v návrhu rozpočtu zařazena investiční položka  

nákup výpočetní techniky (HW vybavení) ve výši 821,00 tis. Kč a nákup softwarového 

vybavení ve výši 200,0 tis. Kč, tj. nárůst oproti roku 2019 o 421,00 tis. Kč. Dále je připravena 

investiční položka 300,0 tis. Kč na zahájení úprav vestibulu přízemí pro bezbariérový úřad a 

v nákupu výpočetní techniky je zahrnut i nákup frankovacího stroje ve výši 121,0 tis. Kč pro 

administraci územního řízení stavby přeložky I/12 Běchovice – Úvaly. 

  

 V kapitole 10 – Pokladní správa – daňové příjmy tř.1 vykazují v rozpočtu na rok 2020  

oproti roku 2019 nárůst o 639,00 tis. Kč. Nedaňové příjmy tř.2 jsou navrhovány s mírným 

navýšením oproti roku 2019. Přijaté transfery vykazují nárůst o 4 349,00 tis. Kč oproti roku 

2019, a to v dotacích z MHMP o 1 087,00 tis. Kč a v dotacích ze státního rozpočtu o 1 092,00 

tis. Kč a nově v poskytnutém transferu na administraci územního řízení stavby přeložky I/12 

Běchovice – Úvaly ve výši 2 170,0 tis. Kč v rámci finančních vztahů HMP k MČ Praha 21 na 

rok 2020 

Ve výdajích je navrhováno mírné navýšení v položce služby peněžních ústavů (bankovní 

poplatky, majetkové pojištění, havarijní pojištění a povinné ručení) o 68,00 tis. Kč. V převodech 

vlastním fondům, převod sociálnímu fondu (Fondu zaměstnavatele) dochází k nárůstu dle 

schváleného Statutu fondu..  

Oddíl 64 – Ostatní činnosti zahrnuje položku nespecifikované rezervy v navrhované výši 

3 000,0 tis. Kč, z toho je vyčleněno 400,00 tis. Kč na participativní rozpočet.  

 

Návrh plánu vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství na rok 2020, je 

předkládán ve výši celkových nákladů 9 303,01 tis. Kč, výnosů 9 370,80 tis. Kč a výsledku 

hospodaření ve výši  67,79 tis. Kč.  

 

   

Vypracovala: Ing. Jana Piknová – správce rozpočtu MČ Praha 21         

 

3.2.2020 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

B i l a n c e n á v r h u r o z p o č t u MČ Praha 21 na r. 2020 

Schválený Očekávaná Návrh 
Položka Název seskupení položek rozpočet skutečnost rozpočtu 

Rozpočtové příjmy na rok 2019 2019 na rok 2020 
1341 Poplatek ze psů 220,00 220,00 220,00 
1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreač.pobyt 2,00 2,00 0,00 
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 370,00 370,00 100,00 
1345 Poplatek z ubytovacích kapacit 50,00 50,00 62,00 
1361 Správní poplatky 2 500,00 2 500,00 2 500,00 
1511 Daň z nemovitosti 6 500,00 6 500,00 7 399,00 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 9 642,00 10 281,00 
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 260,30 1 284,30 1 352,00 
2141 Příjmy z úroků 12,00 12,00 500,00 
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20,00 20,00 20,00 
2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 30,00 30,00 30,00 
2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatel. 200,00 200,00 0,00 

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 522,30 1 708,60 1 902,00 
4112 Neinvest.přijaté transfery ze stát.rozp.-souhrn.dot.vztah 14 815,00 14 815,00 15 907,00 
4137 Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) 59 424,00 93 681,60 60 511,00 
4137 Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) -1/12 0,00 0,00 2 170,00 
4137 Ostatní neinvest.přijaté transfery od rozp.územ.úrovně 80,00 80,00 80,00 

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 319,00 108 576,60 78 668,00 
4134 Převody z rozpočtových účtů 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
4139 Ostatní převody z vlastních fondů 2 262,00 2 262,00 2 493,00 

Konsolidace příjmů 4 524,00 4 524,00 4 986,00 
Příjmy celkem 90 007,30 124 451,20 95 837,00 
Příjmy po konsolidaci 85 483,30 119 927,20 90 851,00 

8115 Financování ze zdrojů min.let 11516,10 31 312,00 9 263,50 
Zdroje celkem včetně financování 96 999,40 151 239,20 100 114,50 
Výdaje 

5xxx Běžné výdaje 92 779,40 113 847,20 96 323,50 
6xxx Kapitálové výdaje 4 220,00 37 392,00 3 791,00 

Výdaje celkem 96 999,40 151 239,20 100 114,50 
Ostatní činnosti 

5342 Převody vlastním fondům 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 262,00 2 262,00 2 493,00 

Konsolidace výdajů 4 524,00 4 524,00 4 986,00 
Výdaje celkem včetně konsolidace 101 523,40 155 763,20 105 100,50 
Výdaje po konsolidaci 96 999,40 151 239,20 100 114,50 

20.01.2020 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost k 
31. 12. 2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxx> xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Městská infrastruktura - ORJ 02 
Odvádění a čištění odpad.vod-opravy kanaliz. 231 23 21 5171 0200 150,00 150,00 150,00 
Vodní hospodářství celkem 231 23 0200 150,00 150,00 150,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-drobný hmot.dlouhod.majet. 231 37 45 5137 0200 50,00 50,00 50,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-nákup materiálu j .n. 231 37 45 5139 0200 150,00 150,00 150,00 
Nájemné 231 37 45 5164 0200 0,00 25,00 30,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 37 45 5166 0200 50,00 140,00 250,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-nákup ostatních služeb 231 37 45 5169 0200 1 600,00 1 052,00 1 000,00 
Nákup ostatních služeb - Den země 231 37 92 5021 0200 594 0,00 6,00 6,00 
Nákup materiálu - Den země 231 37 92 5139 0200 594 0,00 3,00 3,00 
Nákup ostatních služeb - Den země 231 37 92 5169 0200 594 0,00 78,00 77,00 
Pohoštění 231 37 92 5175 0200 594 0,00 18,00 20,00 
Věcné dary 231 37 92 5194 0200 594 0,00 1,00 4,00 
Ochrana životního prostředí celkem 231 37 0200 1 850,00 1 523,00 1 590,00 
Běžné výdaje - celkem 2 000,00 1 673,00 1 740,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-oplocení stanovišť na tř.odpad 231 37 45 6121 0200 642 170,00 170,00 70,00 
Kapitálové výdaje celkem 231 37 45 6121 0200 170,00 170,00 70,00 

Městská infrastruktura - výdaje celkem 231 0200 2 170,00 1 843,00 1 810,00 

Správce kapitoly: JUDr. Vladimíra Kozáková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 

20.01.2020 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost k 
31.12.2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Doprava - ORJ 03 
Silnice (opravy vč.doprav.značení) 231 22 12 5171 0300 6 500,00 6 440,00 3 000,00 
Chodníky (opravy) 231 22 19 5171 0300 2 000,00 1 996,00 1 000,00 
Nájemné 231 22 19 5164 0300 0,00 3,90 4,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 22 12 5166 0300 20,00 80,00 80,00 
Silnice (služby) 231 22 12 5169 0300 700,00 700,00 700,00 
Běžné výdaje - celkem 22 9 220,00 9 219,90 4 784,00 
Cyklotrasa Staroklánovická - projektová dokument. 231 22 19 6121 0300 0000000000647 150,00 210,00 0,00 
Zastávky BUS MHD Plhovská - projektová dokům. 231 22 19 6121 0300 0000000000684 100,00 100,00 0,00 
Rekonstrukce zastávky BUS MHD Rohožnická 231 22 19 6121 0300 0000000000775 0,00 0,00 300,00 
Rekonstrukce zastávky BUS MHD Blatov 231 22 19 6121 0300 0000000000776 0,00 0,00 300,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Domanovická 231 22 12 6121 0300 0000000000763 0,00 50,00 0,00 
Rekonstrukce komunikace v ul.Hulická 231 22 12 6121 0300 0000000000764 0,00 50,00 500,00 
Kapitálové výdaje - celkem 22 250,00 410,00 1 100,00 
Výdaje celkem 9 470,00 9 629,90 5 884,00 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
20.01.2020 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU AU OD PAR POL. UZ ORJ ORG 
Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Očekávaná 
skutečnost 
2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 TEXT XXX XX XX XX XXXX XXXXX xxxx xxxx 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Očekávaná 
skutečnost 
2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

Skolství.mládež a sport - O R J 04 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MZŠ Polesná 231 0 31 13 5331 0400 303 8 653,00 8 653,00 8 653,00 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ I Čentická 231 0 31 11 5331 0400 301 800,00 800,00 800,00 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ Sedmikráska 231 0 31 11 5331 0400 302 835,00 835,00 835,00 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ Rohožník 231 0 31 11 5331 0400 99 1 100,00 1 100,00 850,00 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Sluníčko 231 0 31 11 5331 0400 304 1 000,00 1 000,00 700,00 
Neinvestič.příspěvky MČ celkem 12 388,00 12 388,00 11 838,00 
z toho: 
Předškolní zařízení 231 0 31 11 0400 3 735,00 3 735,00 3 185,00 
Nájemné-Detaš.prac.MŠ Lišická v ul.Hulická 1535 231 0 31 11 5164 0400 1535302 300,00 270,00 240,00 
Pohoštění 231 0 31 11 5175 0400 0,00 13,00 20,00 
Věcné dary 231 0 31 11 5194 0400 0,00 3,00 10,00 
Předškolní zařízení celkem 31 11 4 035,00 4 021,00 3 455,00 
Základní škola 231 0 31 13 8 653,00 8 653,00 8 653,00 
Základní škola celkem 31 13 8 653,00 8 653,00 8 653,00 
Opravy a údržba dětských hřišť 231 0 34 • 12 5171 0400 74 120,00 66,30 300,00 
Dětská hřiště - nákup ostatních služeb 231 0 34 12 5169 0400 74 50,00 66,00 60,00 
Dětská hřiště - drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 0 34 12 5137 0400 74 50,00 137,70 100,00 
Dětská hřiště - nákup materiálu j.n. 231 0 34 12 5139 0400 74 30,00 80,00 80,00 
El.energie - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5154 0400 54 18,00 18,00 18,00 
Vodné a stočné - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5151 0400 54 30,00 30,00 35,00 
Sportovní zařízení v majetku obce 34 12 298,00 398,00 593,00 
Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 19 5222 0400 75 300,00 384,00 250,00 
Ostatní tělovýchovná činnost - neinv.individuální dotace 34 19 300,00 384,00 250,00 
Ostatní tělovýchovná činnost celkem 34 19 300,00 384,00 250,00 
Tělovýchova a zájmová činnost celkem 34 598,00 782,00 843,00 
Běžné výdaje celkem 13 286,00 13 456,00 12 951,00 

Dětská hřiště - stroje, přístroje a zařízení - hrací prvky 231 0 34 12 6122 0400 74 450,00 450,00 100,00 
Dopravní hřiště - multifunkční sportoviště ul. Čentická 231 0 34 12 6121 0400 755 300,00 173,80 0,00 

Projekt na využití objektu v ul. Lomecká 231 0 34 21 6121 0400 760 800,00 0,00 0,00 
Budova MŠ Sluníčko 231 0 31 11 6121 0400 777 0,00 0,00 650,00 

Kapitálové výdaje celkem 1 550,00 623,80 750,00 

Správce kapitoly: Bc. Markéta Slavíková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 20.1.2020 

v tis.Kč 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 S U OD PAR POL UZ O R J O R G Schval, rozp. na 2019 Očekávaná skuteč.2019 Návrh rozpočtu 2020 
T E X T XXX xx xx xxxx xxxxx xxxx xxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Zdravotnictví a soc.oblast O R J 05 
Pečovatelská služba 
Prádlo, oděv, obuv 231 43 51 5134 0500 5,00 5,00 5,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 43 51 5137 0500 10,00 0,00 10,00 
Nákup materiálu j.n. 231 43 51 5139 0500 30,00 30,00 30,00 
Voda 231 43 51 5151 0500 40,00 40,00 40,00 
Teplo 231 43 51 5152 0500 120,00 120,00 120,00 
Nákup ostatních služeb 231 43 51 5169 0500 2,00 2,00 2,00 
Elektr. energie 231 43 51 5154 0500 40,00 40,00 40,00 
Pohonné hmoty a mazadla 231 43 51 5156 0500 70,00 70,00 70,00 
Opravy a udržování 231 43 51 5171 0500 20,00 20,00 10,00 
Služby, školení a vzdělávání 231 43 51 5167 0500 15,00 25,00 15,00 
Nákup ostatních služeb 231 43 51 5169 0500 650,00 701,40 650,00 
Výdaje - stravné (doplatek režijních nákadů) 231 43 51 5169 0500 664 190,00 197,10 0,00 
Celkem pečovat.služba 43 51 1 192,00 1 250,50 992,00 
Příjmy 
Příjmy z pečov.služby pro MČ Koloděje 231 63 30 4137 00079 0500 68 80,00 80,00 80,00 
Příjmy z peč.služby - ostatní 231 43 51 2111 0500 230,00 230,00 230,00 
Příjmy - stravné 231 43 51 2111 0500 650,00 701,40 650,00 
celkem příjmy 43 51 960,00 1 011,40 960,00 
Ostatní výdaje 
Prevence před drogami, alk.,nikot.aj.n.l. 231 35 41 5169 0500 69 50,00 50,00 50,00 
Zdravotnické programy 35 50,00 50,00 50,00 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup materiálu j.n. 231 43 19 5139 0500 533 45,00 45,00 45,00 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 533 15,00 15,00 15,00 
KSPZ-Akce pro seniory-pohoštění 231 43 19 5175 0500 533 35,00 35,00 35,00 
K S P Z Akce pro seniory-věcné dary 231 43 19 5194 0500 533 65,00 65,00 65,00 
Terénní sociální program-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 577 50,00 50,00 50,00 
Ostatní výdaje související se soc.poradenstvím 43 19 210,00 210,00 210,00 
Věcné dary pro děti v ústavu péče o mládež 231 43 29 5194 0500 4,00 4,00 2,00 



Ostatní soc.péče a pomoc dětem a mládeži 43 29 4,00 4,00 2,00 

Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 43 1 406,00 1 464,50 1 204,00 
Celkem běžné výdaje 1 456,00 1 514,50 1 254,00 
Celkem příjmy 960,00 1011,4 960,00 
Kapitálové výdaje 
Rekonstrukce zdravotní středisko Rohožník 231 35 11 6121 500 759 400,00 400,00 300,00 
Celkem Kapitálové výdaje 35 400,00 400,00 300,00 
Správce kapitoly: Bc. Radka Lipanovičová Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová dne: 20.1.2020 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG Schval, rozpoč. 2019 Očekávaná skut. 2019 Návrh, rozp.na r.2020 
TEXT XXX xx xx xxxx xxxx xxxx xxxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Kultura a cestovní ruch - ORJ 06 
Knihy,pomůcky, tisk 231 33 14 5136 0600 72,00 72,00 70,00 
Knihovna - Drobný hmotný majetek 231 33 14 5137 0600 0,00 0,00 0,00 
Nákup materiálu j .n. 231 33 14 5139 0600 10,00 10,00 10,00 
Nákup ostatních služeb 231 33 14 5169 0600 13,00 13,00 10,00 
Zpracování dat, služby související s informační a 
komunikační technologií 231 33 14 5168 0600 10,00 10,00 10,00 
Cestovné 231 33 14 5173 0600 5,00 5,00 0,00 
Studená voda 231 33 14 5151 0600 3,00 3,00 3,00 
Teplo 231 33 14 5152 0600 50,00 50,00 50,00 
Elektrická energie 231 33 14 5154 0600 66,00 66,00 66,00 
Služby pošt 231 33 14 5161 0600 1,50 1,50 1,00 
Činnost knihovnická 231 33 14 230,50 230,50 220,00 
Příjmy z poskytování služeb 231 33 14 2111 0600 80,00 80,00 80,00 
Příjmy-činnosti knihovnické 80,00 80,00 80,00 
Záležitosti kultury - OON - kurzy 231 33 19 5021 0600 729 250,00 250,00 250,00 
Povin.poj.na soc. zabezpečení 231 33 19 5031 0600 729 62,50 62,50 62,50 
Povin.poj.na zdravotní poj. 231 33 19 5032 0600 729 22,50 22,50 22,50 
Nákup materiálu j.n. - kurzy 231 33 19 5139 0600 729 2,00 2,00 0,00 
Nákup ostatních služeb - kurzy 231 33 19 5169 0600 729 15,00 15,00 5,00 
Opravy a udržování - kurzy 231 33 19 5171 0600 729 5,00 5,00 0,00 
Povinné poj.na úraz.poj.-Kooperativa 231 33 19 5038 0600 40 1,00 1,00 1,00 
Výstavní a muzejní činnost-nákup materiálu j.n. 231 33 19 5139 0600 82 10,00 10,00 30,00 
Výstavní a muzejní činnost - služby j .n. 231 33 19 5169 0600 82 40,00 30,00 20,00 
Výstavní a muzejní činnost - studená voda 231 33 19 5151 0600 82 5,00 5,00 5,00 
Výstavní a muzejní činnost - teplo 231 33 19 5152 0600 82 15,00 15,00 15,00 
Výstavní a muzejní činnost - elektrická energie 231 33 19 5154 0600 82 9,00 9,00 9,00 
Výstavní a muzejní činnost - pohoštění 231 33 19 5175 0600 82 3,00 13,00 10,00 
Újezdská akademie volného času - nákup ost.služeb 231 33 19 5169 0600 662 16,20 41,00 48,00 
Újezdská akademie volného času - pohoštění 231 33 19 5175 0600 662 4,10 3,30 3,00 
Ostatní záležitosti kultury celkem 231 33 19 460,30 484,30 481,00 
Příjmy z poskytování služeb - Hudební kurzy 231 33 19 2111 0600 729 280,00 350,00 350,00 
Příjmy z poskytování služeb - Újezd.akad.voln.času 231 33 19 2111 0600 662 20,30 40,00 42,00 
Příjmy-ostatní záležitosti kultury 300,30 390,00 392,00 

Slavnosti obce-nákup materiálu j .n. 231 33 99 5139 0600 73 40,00 40,00 40,00 



Slavnosti obce-drobný hmotný dlouhod.maj. 231 33 99 5137 0600 73 0,00 0,00 5,00 
Slavnosti obce-nákup ostatních služeb j .n. 231 33 99 5169 0600 73 134,00 134,00 160,00 
Slavnosti obce-pohoštění 231 33 99 5175 0600 73 12,00 12,00 30,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup materiálu j .n. 231 33 99 5139 0600 206 15,00 9,00 15,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nájemné 231 33 99 5164 0600 206 1,00 1,00 0,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup ostat.služeb j.n. 231 33 99 5169 0600 206 7,00 7,00 7,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - pohoštění 231 33 99 5175 0600 206 42,00 42,00 42,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - věcné dary 231 33 99 5194 0600 206 60,00 66,00 60,00 
Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostř. 231 33 99 311,00 311,00 359,00 
Kultura, církev a sdělovací prostředky 33 1 001,80 1 025,80 1 060,00 
Neinvest.programové dotace spolkům (dříve Granty) 231 34 29 5222 0600 75 300,00 199,00 250,00 
Ostatní zájmová činnost a rekreace 231 34 29 300,00 199,00 250,00 
Tělovýchova a zájmová činnost - běžné výdaje 34 300,00 199,00 250,00 
Kultura a cest.ruch celkem - běžné výdaje 1 301,80 1 224,80 1 310,00 
Kapitálové výdaje 0,00 70,00 0,00 
Kapitálové výdaje celkem 0,00 0,00 0,00 
Příjmy celkem 380,30 470,00 472,00 

Správce kapitoly : Bc. M. Slavíková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 20.1.2020 



Městská část Praha 21 

MČ Praha 21 IČO:240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na rok 
2019 

Očekávaná 
skutečnost 2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

TEXT XX xx xx xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Bezpečnost - O R J 07 
Rezerva na krizové opatření 231 52 13 5903 0700 0,00 0,00 5,00 
Krizová opatření 231 52 0700 0,00 0,00 5,00 
Bezpeč.-pohonné hmoty a maziva 231 53 11 5156 0700 5,00 0,00 0,00 
Bezpečnost a veř. pořádek celkem 231 53 5,00 0,00 0,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 55 12 5137 0700 100,00 95,00 100,00 
Nákup materiálu 231 55 12 5139 0700 3,00 10,00 3,00 
Studená voda 231 55 12 5151 0700 2,00 2,00 2,00 
Plyn 231 55 12 5153 0700 34,00 0,00 34,00 
Spotřeba el.energie 231 55 12 5154 0700 11,00 11,00 24,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 55 12 5156 0700 5,00 24,50 5,00 
Služby školení a vzdělávání 231 55 12 5167 0700 0,00 0,00 15,00 
Nákup ostatních služeb 231 55 12 5169 0700 10,00 23,00 10,00 
Opravy a udržování 231 55 12 5171 0700 200,00 205,00 100,00 
Pohoštění 231 55 12 5175 0700 10,00 4,50 10,00 
Požární ochrana a integ.záchran.systém 231 55 375,00 375,00 303,00 
Běžné výdaje celkem 380,00 375,00 308,00 

Výst.hasič.zbrojnice S D H Újezd n.Lesy 231 55 12 6121 700 80147 100,00 0,00 0,00 
Kapitálové výdaje celkem 55 100,00 0,00 0,00 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 20.1.2020 

Návrh rozpočtu na rok 2020 (v t is.Kč) 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2019 

Očekávaná 
skutečnost 
2019 

Návrh rozpočtu 
na rok 2020 

TEXT XXX xx XX xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Hospodářství - ORJ 08 
Veřejné osvětlení (vánoční výzdoba) 231 36 31 5169 0800 50,00 50,00 70,00 
Pohřebnictví-nákup ostatních služeb 231 36 32 5169 0800 50,00 50,00 0,00 
Pohřebnictví-opravy a udržování 231 36 32 5171 0800 20,00 20,00 0,00 
Pohřebnictví celkem 231 36 32 70,00 70,00 0,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 10,00 46,00 10,00 
Elektrická energie 231 36 39 5154 0800 0,00 10,00 10,00 
Nájemné (pronájem sanitární techniky) 231 36 39 5164 0800 28,00 28,00 28,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 36 39 5166 0800 100,00 100,00 100,00 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 230,00 222,00 200,00 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 1 800,00 1 762,00 1 800,00 
Správa a údržba MČ Praha 21 (nádvorní četa) 719 
Nákup materiálu j .n. 231 36 39 5139 0800 719 400,00 300,00 300,00 
Prádlo, oděv, obuv 231 36 39 5134 0800 719 40,00 40,00 40,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 719 80,00 150,00 80,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 36 39 5156 0800 719 250,00 250,00 280,00 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 719 120,00 150,00 120,00 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 719 200,00 200,00 200,00 
Komunální služby a územní rozvoj j .n. 231 36 39 3 258,00 3 258,00 3 168,00 
K o m u n a m i siuzoy a u z e m n i rozvoj centem 
běžné výdaje 36 3 378,00 3 378,00 3 238,00 
Zázemí údržby MC Praha 21 231 36 39 6121 0800 250,00 250,00 250,00 

Rek. hřbitovní a kolumbární schránky 231 36 32 6121 0800 719 900,00 920,00 0,00 
K o m u n a m i siuzoy a uzemni rozvoj - investiční 
výdaje 36 1 150,00 1 170,00 250,00 

Komunální služby a územní rozvoj celkem 36 4 528,00 4 548,00 3 488,00 

Správce kapitoly: Ing. Josef Rousal 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 20.1.2020 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v tis.Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na r. 
2019 

Očekávaná 
skutečnost 
2019 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2020 

TEXT XXX xx XX xxxx xxxxx xxxx xxxxxx výdaje výdaje výdaje 
Vnitřní správa - ORJ 09 
Odměny členů zastupitelstva obce 231 61 12 5023 0900 3 800,00 3 800,00 3 800,00 
Povin.poj.na soc.zabezpeč.zastupitelů 231 61 12 5031 0900 403,00 403,00 500,00 
Povin.poj.na veřej.zdrav.poj.zastupitelů 231 61 12 5032 0900 350,00 350,00 400,00 
Zastupitelstvo obce 231 61 12 4 553,00 4 553,00 4 700,00 
Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 61 71 5011 0900 30 250,00 30 275,00 34 200,00 
Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 2 000,00 2 150,00 2 000,00 
Ostatní osobní výdaje -1/12 231 61 71 5021 0900 779 0,00 0,00 200,00 
Ostatní platy refundace 231 61 71 5019 0900 0,00 100,00 200,00 
Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 61 71 5031 0900 7 570,00 7 570,00 8 482,00 
Povin.pojištění na zdravotní poj. 231 61 71 5032 0900 2 730,00 2 730,00 3 078,00 
Povin.poj.na úrazové poj.-Kooperativa 231 61 71 5038 0900 40 100,00 100,00 160,00 
Ost. povinné pojistné placené 231 61 71 5039 0900 0,00 33,80 68,00 
Knihy, učeb.pomůcky a tisk 231 61 71 5136 0900 25,00 25,00 12,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 665 96,00 96,00 105,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup materiálu 231 61 71 5139 0900 665 350,00 383,00 496,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 665 200,00 200,00 165,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 250,00 250,00 350,00 
Nákup materiálu j .n. 231 61 71 5139 0900 363,00 500,00 500,00 
Nákup materiálu j.n. -1/12 231 61 71 5139 0900 779 0,00 0,00 79,00 
Kurzové rozdíly ve výdajích 231 61 71 5142 0900 0,00 5,00 6,00 
Studená voda 231 61 71 5151 0900 160,00 130,00 160,00 
Plyn 231 61 71 5153 0900 300,00 170,00 200,00 
Elektr. energie 231 61 71 5154 0900 500,00 757,00 670,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 61 71 5156 0900 150,00 150,00 0,00 
Služby pošt 231 61 71 5161 0900 280,00 280,00 350,00 
Služby pošt -1/12 231 61 71 5161 0900 779 0,00 0,00 50,00 
Služby telekomunik.a radiokomunikací 231 61 71 5162 0900 350,00 350,00 350,00 
Nájemné 231 61 71 5164 0900 6,00 6,00 2,00 
Konzult., poraden, a právní služby 231 61 71 5166 0900 350,00 350,00 350,00 
Služby, školení a vzdělávání 231 61 71 5167 0900 250,00 250,00 250,00 

Nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 600,00 750,00 750,00 

Nákup ostatních služeb GDPR 231 61 71 5169 0900 727 150,00 190,00 130,00 

Pohoštění - kancelář starosty 231 61 71 5175 0900 770 0,00 30,00 105,00 

Ostatní nákupy j . n. - kancelář starosty 231 61 71 5179 0900 770 0,00 10,00 36,00 



Věcné dary - kancelář starosty 231 61 71 5194 0900 770 0,00 10,00 20,00 
Fond zaměst.-nákup ostat.služeb (stravné) 231 61 71 5169 000810 0900 902 1 831,00 1 831,00 1 839,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.- osobní konto 231 61 71 5499 000810 0900 906 0,00 0,00 390,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.- jubilea 231 61 71 5499 000810 0900 903 205,00 103,00 76,00 
Fond zam..ostat.neinv.transf.obyv.-vitamíny 231 61 71 5499 000810 0900 904 39,00 39,00 0,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.-penzijní připojištění 231 61 71 5499 000810 0900 905 187,00 187,00 188,00 
Fond zaměst.-neinvest.půjčené prostř.zaměst. 231 61 71 5660 000810 0900 200,00 200,00 0,00 
Úklid 231 61 71 5169 0900 32 600,00 600,00 580,00 
Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900 300,00 904,00 400,00 
Fond zaměst.-nákup ostat.služeb (stravné) 231 61 71 5169 0900 902 120,00 120,00 122,00 
Cestovné 231 61 71 5173 0900 40,00 40,00 60,00 
Pohoštění 231 61 71 5175 0900 70,00 120,00 30,00 
Ostatní nákupy j.n. 231 61 71 5179 0900 40,00 70,00 70,00 
Věcné dary 231 61 71 5194 0900 0,00 52,00 50,00 
Odvody za neplnění povin.zamést.zdrav.postiž. 231 61 71 5195 0900 100,00 100,00 140,00 
Nákup kolků 231 61 71 5361 0900 8,00 5,50 8,00 
Náhrada mezd v době nemoci 231 61 71 5424 0900 300,00 220,00 400,00 
Konzult., poraden, a právní služby -1/12 231 61 71 5166 0900 779 0,00 0,00 1 720,00 

51 070,00 52 442,30 59 597,00 
Informační technologie 720 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 720 500,00 659,00 350,00 
Nákup materiálu j.n. 231 61 71 5139 0900 720 250,00 300,00 250,00 
Nájemné - kopírky 231 61 71 5164 0900 767 0,00 0,00 210,00 
Nájemné - office 231 61 71 5164 0900 720 450,00 650,00 450,00 
Zprac.dat a služby souvis.s informač.a komun.technol. 231 61 71 5168 0900 720 1 200,00 1 200,00 1 350,00 
Nákup ostatních služeb - kopie 231 61 71 5168 0900 767 0,00 50,00 70,00 
Programové vybavení (vč.licencí) 231 61 71 5172 0900 720 200,00 200,00 200,00 
Neinvestiční výdaje na informační technologii 231 720 2 600,00 3 059,00 2 880,00 

Neinvestiční výdaje - vnitřní správa 231 61 71 53 670,00 55 501,30 62 477,00 

MA21 - nákup materiálu j.n. 231 39 00 5139 0900 83 30,00 30,00 30,00 

MA21 - nákup služeb j .n. 231 39 00 5169 0900 83 120,00 120,00 99,00 

MA21 - pohoštění 231 39 00 5175 0900 83 15,00 15,00 15,00 

MA - Ostatní osobní výdaje 231 39 00 5021 0900 83 25,00 25,00 10,00 

Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 39 00 5031 0900 83 6,30 6,30 2,50 

Povin.pojištění na zdravot.poj. 231 39 00 5032 0900 83 2,30 2,30 1,00 

MA21 - členský příspěvek 231 39 00 5169 0900 83 21,00 21,00 21,00 

Neinvestiční výdaje na Místní agendu 21 231 39 0 83 219,60 219,60 178,50 

Neinvestiční výdaje vnitřní správy mimo zastupitel. 53 889,60 55 720,90 62 655,50 



Celkem neinvestiční výdaje na vnitřní správu vč.zastupitel. 0900 58 442,60 60 273,90 67 355,50 

Vestibul přízemí 

Výpočetní technika -1/12 

231 61 71 6121 0900 0,00 0,00 300,00 Vestibul přízemí 

Výpočetní technika -1/12 231 61 71 6124 0900 779 0,00 0,00 121,00 
Výpočetní technika - HW vybavení 231 61 71 6125 0900 720 400,00 250,00 700,00 
Výpočetní technika - SW vybavení 231 61 71 6111 0900 720 200,00 200,00 200,00 
Investiční výdaje na informační technologii celkem 231 720 600,00 450,00 900,00 

231 61 71 0900 
Invest.výdaje vnitřní správy 600,00 450,00 1 321,00 

Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
20.01.2020 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2020 (v t is .Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL 7J UZ ORJ ORG Schválený rozpoč. 2019 Očekávaná skuteč. 2019 Návrh rozpočtu 2020 
TEXT XXX XX XX XXXX XXX XXXXX XXXX XXXXX příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Pokladní správa - O R J 10 
Příjmy 
Poplatek ze psů 231 00 00 1341 1000 220,00 220,00 220,00 
Poplatek za lázeňský nebo rekreač.pobyt 231 00 00 1342 1000 2,00 2,00 0,00 
Poplatek za užívání veřejného prostranství 231 00 00 1343 1000 370,00 370,00 100,00 
Poplatek z ubytovacích kapacit 231 00 00 1345 1000 50,00 50,00 62,00 
Správní poplatky 231 00 00 1361 1000 238,00 238,00 7,00 
Správní poplatky (pro naplnění Fondu zamést.) 231 00 00 1361 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Daň z nemovitosti 231 00 00 1511 1000 6 500,00 6 500,00 7 399,00 
Daňové příjmy (součet za třídu 1) 9 642,00 9 642,00 10 281,00 
Příjmy z úroků 231 63 10 2141 1000 12,00 350,00 500,00 
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 231 64 09 2324 1000 20,00 20,00 20,00 
Ostatní nedaňové příjmy j .n. 231 64 09 2329 1000 30,00 30,00 30,00 
Splátky půjčených prostředků od obyvatel. 231 00 00 2460 00810 1000 200,00 200,00 0,00 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 262,00 600,00 550,00 
Neinvestiční přijaté transfery ze stát.rozpočtu 231 63 30 4137 900 1000 14 815,00 14 815,00 15 907,00 
Neinvestiční přijatý transfer od obcí MHMP (1/12) 231 63 30 4137 952 1000 0,00 0,00 2 170,00 
Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) 231 63 30 4137 921 1000 59 424,00 93 761,60 60 511,00 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 74 239,00 108 576,60 78 588,00 
Převody z rozpočtových účtů 236 63 30 4134 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Ostatní převody z vlastních fondů 231 63 30 4139 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Konsolidace příjmů 4 524,00 4 524,00 4 986,00 
Příjmy celkem 1000 88 667,00 123 342,60 94 405,00 
Příjmy po konsolidaci 1000 84 143,00 118 818,60 89 419,00 
Výdaje 
Služby peněžních ústavů 231 63 10 5163 1000 45,00 43,00 60,00 
Pojištění komplet-UNIQA poj. 231 63 20 5163 1000 45 150,00 177,60 181,00 
Havarijní pojištění a povinné ručení 231 63 20 5163 1000 46 120,00 142,40 142,00 
Pojištění funkčně nespecifikované 63 20 315,00 553,20 383,00 
Převody sociálnímu fondu 231 63 30 5342 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Převody vlastním rozpočtovým účtům 236 63 30 5345 00810 1000 2 262,00 2 262,00 2 493,00 
Převody vlastním fondům-konsolidace výdajů 63 30 4 524,00 4 524,00 4 986,00 
Finanční operace 63 4 839,00 5 077,20 5 369,00 
Ostatní činnosti - nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 3 000,00 3 646,10 2 600,00 
Ostání činnosti - nesp. rez. particip.rozpočet 231 64 09 5901 1000 0,00 0,00 400,00 
Ostatní činnosti 64 3 000,00 3 646,10 3 000,00 
Běžné výdaje celkem 1000 7 839,00 8 723,30 8 369,00 
Kapitálové výdaje 
Výdaje po konsolidaci 1000 3 315,00 4 199,30 3 383,00 
Vysvětlivka: Konsolidace - převod mezi fondy 
Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 20.1.2020 



Plán na rok 2020 
IČO:00240923 MČ Praha 21 VHČ 
NÁKLADY 
su AU UZ Text Plnění plánu Plán 

Plán 2019 2019 - předpokl. 2020 Komentář k p l á n u na rok 2020 

501 0000 SPOTŘEBA MÁŤĚŘIÁLU_BÝTY 50000,00 6 216,00 30 000,00 
501 0060 SPOTŘEBA MATEŘlÁIu_ŤELOČVÍ'ČNA 3 000,00 0,00 0,00 
501 0070 SPOTŘEBA M7fĚŘIA"LU_KAŇČĚLÁŘ 6 000,00 875,00 5 000,00 
501 0071 Spotřeba materiálu údržba 20 000,00 0,00 0,00 
501 0100 SPOTŘEBA MATĚŘlÁLŮ_ÓŠŤAŤŇT 0,00 187,00 5 000,00 
501 0150 SPOTŘEBA MATĚŘÍÁLŮ_ŇĚBYTOVĚ PROSTORY 0,00 928,00 2 000,00 
501 0154 SPOTŘEBA MÁTÉŘlALU_POLIČÍĚ HŮllČKÁ 0,00 325,00 2 000,00 
501 0160 SPOTŘEBA MAŤĚŘÍÁLU_ŽŠ 20 000,00 1 319,00 10 000,00 
501 0200 SPOTŘEBA MÁŤĚŘÍÁLUjTÉVÉL 30000,00 29 360,00 20 000,00 
501 0250 SPOTŘEBA MATĚŘÍÁLŮJDĚAL LUX 

0,00 
0,00 0,00 Objekt po dobu přípravy stavby a rekonstrukce převeden na 

HČ 

501 0260 SPOTŘEBA MÁTĚŘÍÁLÚ^SKAÚŤI, MěP a 000,00 260,00 5 000,00 
501 0280 ŠTOŤŘ¥BAMATĚŘfÁLŮ_HMTOV 50 000,00 17 000,00 30 000,00 
501 Spotřeba materiálu 187 000,00 56 470,00 109 000,00 
502 0000 S P O T Ř E B A ENERGll_VOLNE B Y T Y 3 000,00 26 488,00 50 000,00 
502 0060 SPOTŘEBA Ě i ^ G l L Ť l E L O C ^ ^ i r Ě K Ť l ^ 4 0 000,00 0,00 0,00 Spotřeba (všech) energií_tělocvična 

502 0061 Spotřeba energií tě locvična - v o d a 0,00 0,00 0,00 
502 0062 Spotřeba energii tě locvična - topení 0,00 0,00 0,00 
502 0130 SPOTŘEBA ĚŇĚRGlLSKAŮTI Á MP 0,00 0,00 0,00 
502 0150 SPOTŘEBA ĚŇĚŘGÍI_NEBÝtOVÉ PROSTORY 30 000,00 13 509,00 5 000,00 nepronajatá polovina stánku Rohožník + tenisové k. 
502 0160 SPOTŘEBA ĚŇĚŘGÍÍ_Žď'ravoťní středisko 75 000,00 20 000,00 80 000,00 společné prostory + volné prostory 
502 0200 SPOTŘEBA ĚNÉRGÍMIĚVĚL 429 000,00 380 000,00 450 000,00 
502 Spotřeba energie 577 000,00 439 997.00 585 000,00 
504 0 1 0 0 PRODANÉ ZBOŽÍ 0,00 0,00 0,00 
504 PRODANÉ ZBOŽÍ 0,00 
50 764 000,00 496 467,00 694 000,00 
511 0000 OPRAVY A UDRZOVANI_BYTY 360 000,00 875 407,00 1 500 000,00 
511 0100 OPŘÁVYlÓsfÁŤŇÍ 70 000,00 120 999,00 20 000,00 
511 0110 OPRAVY'A UDŘIOVAŇÍ_ŇOVOŠTBŘÍNŠKA 673 290 000,00 0,00 100 000,00 
511 0130 OPRAVY Á 'UDŘŽOVANÍ_Škautská klubovna a MP 10 000,00 0,00 10 000,00 
511 0154 OPRAVY Á UDŘz6vAŇÍ_PÓŮCIĚ HŮŮČKA 50 000,00 370,00 20 000,00 
511 0160 OPRAVY A UDŘZOVÁNÍ_Ždravotní středisko 

110 000,00 
0,00 50 000,00 

511 0200 OPRAVY A UĎ'ŘŽOVÁNÍ_LEVEL 
350 000,00 

8 000,00 650 000,00 
ANTIGRAFFIT NÁTĚR, OPR. KLIMATIZACE 

511 0260 OSTATNÍ ŠluZBYjJKAUŤi A MěP 
0,00 

0,00 0,00 

511 0280 OPRAVY' Á UDRŽOVÁNÍ HŘBÍŤOV 0,00 2 362,00 900 000,00 OPRAVA ZDI, OMI VÝSTAVBA KOLUMBÁRIÍ 

511 0291 'ÓPŘAVY^PŘÍSPĚVĚK ŠVJ 1 490 000,00 1 465 000,00 1 500 000,00 
511 Opravy a udržování 2 730 000,00 2 472 138,00 4 750 000,00 
512 0078 Cestovné VHČ 500,00 0,00 0,00 
518 0000 OSTATNÍ SLUZBY_BÝTY 60 000,00 40 000,00 50 000,00 
518 0014 PRÁVNÍ SLUŽBY 140 000,00 100 000,00 100 000,00 
518 0018 POPLATKY BANKY 20 000,00 7 200,00 15 000,00 
518 0060 KULTURAJDŠTAŤNÍ SLUŽBY 75 000,00 33 473,00 50 000,00 TĚLOCVIČNA ENERGIE 
518 0071 OST/Š'LŮŽBYlvH'Č_fĚLÉ"FOŇÝ 7 000,00 4 000,00 14 000,00 
518 0080 Z P R A V O D A J 160 000,00 166 200,00 200 000,00 PODÍL VHČ Z NÁKLADŮ VČ. REDAKCE 20% 
518 0082 Zpravodaj redakce 0,00 0,00 0,00 
518 0090 ČÁŇ-J-ŠEŘVÍŠ_Ťi'Šk P R O VEŘEJNOST 95 000,00 67 000,00 70 000,00 
518 0100 6'ŠŤÁŤŇi ŠLUŽBYJ/HČ Á BH 29 000,00 19 000,00 40 000,00 např. školení 
502 0130 OSTATNÍ ŠLUŽBY_Škautská klubovna' a li/IP 4 000,00 0,00 0,00 kontroly, prohlídky a revize VTZ 
518 0150 OSTATNÍ ŠLUŽBYlŇĚBYTOVĚ PROSTORY 10 000,00 15 000,00 10 000,00 kontroly, prohlídky a revize VTZ 
518 0154 OSŤÁŤŇÍ Š L U Ž B Ý I P Ó L Í Č I Ě HULÍCKA 14 000,00 9 103,00 10 000,00 kontroly, prohlídky a revize VTZ 
518 0160 OSTATNÍ Š L U Ž B T Ž Š ' 50 000,00 60 000,00 80 000,00 
518 0180 OSTATNÍ Š L U Ž B Ý L P Ó Ž Ě M K Ý 2 000,00 1 200,00 2 000,00 
518 0200 OSTATNÍ ŠLUŽBY_LĚVEL 65 000,00 40 203,00 60 000,00 kontroly, prohlídky a revize VTZ 
518 0280 OSTATNÍ SLUŽBY JHŘBÍTOV 150 000,00 0,00 5 000,00 
518 0290 SVJ_POJISTKA 55 000,00 65 518,00 70 000,00 
518 0292 SVJ_SPRAVA 195 000,00 206 426,00 210 000,00 
518 Ostatni služby 1131000,00 834 323,00 986 000,00 
51 3 861 000,00 3 306 461,00 5 736 000,00 
521 0073 MZDY 1490 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 
521 0158 MZDY_OON_ZAMESTNANCI 170 000,00 240 000,00 100 000,00 
521 0198 OON_nezaměstnanci 0,00 0,00 0,00 
521 0248 MŽDY_NÁHRÁ'ĎY 30 000,00 1 502,00 47 000,00 
521 M z d o v é náklady 1 690 000,00 2 041 502,00 2 147 000,00 



524 0074 ŽDŘ.POJÍŠTĚNÍ ZAMĚSTNANCŮ' 150 280,00 162 000,00 180 000,00 9% 
524 0075 Š OČ. P Ó j IŠŤĚNi Z A M Ě S T N A N C Ů 417 440,00 446 400,00 496 000,00 24,80% 
524 Zákonné sociální pojištěni 567 720,00 608 400,00 676 000,00 
525 0076 KOOPERATIVA_POJIŠTENl 4 280,00 6 500,00 10 000,00 
525 Jiné sociální pojištěni 4 280,00 6 500,00 10 000,00 
52 2 262 000,00 2 656 402,00 2 833 000,00 
532 0000 Daň z nemovitosti 0,00 4,00 10,00 
532 Daň z nemovitostí 0,00 0,00 10,00 
538 0000 JINE DANE A POPLATKY 20 000,00 0,00 0,00 
538 0105 Daň z převodu nemovitosti 0,00 0,00 0,00 
538 0014 SOUDNÍ POPLATKY 40 000,00 106,00 40 000,00 
538 Jiné daně a poplatky 60 000,00 106,00 40 000,00 
53 60 000,00 110,00 40 010,00 
542 0000 00000000 

0,00 0,00 0,00 

542 0000 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 
542 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 
549 0016 HALÉŘOVÉ VYROVNANÍ 0,00 0,00 0,00 
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 0,00 
54 0,00 0,00 0,00 
554 0000 PRODANÉ POZEMKY 0,00 0,00 0,00 
556 0000 Tvorba a zúčtování opraných položek 0,00 0,00 0,00 
557 0000 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 
558 0221 Náklady z DDM Level 0,00 0,00 0,00 
55 Odpisy, rezervy a opravné položky 0,00 0,00 0,00 

Náklady celkem 6 947 000,00 6459 440,00 9 303 010,00 

VÝNOSY 
su AU UZ Text 

Plán 2019 
Plnění plánu 

2019 - předpokl. 
PLAN 
2020 Komentář k plánu na rok 2020 

602 0080 INZERCE V E ZPRAVODAJI 300 000,00 231 000,00 230 000,00 
602 0090 KOPÍROVÁNÍ PRO VEŘEJNOST 4 000,00 3 400,00 3 500,00 
602 0185 V Y N6Š Y L Ú K L I Ď _ Z A S Ť Á V Ě K 5 600,00 3 600,00 4 000,00 
602 0186 automat na jízdenky 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
602 0191 VÝNOSY VĚČNÁ BŘEMENA 20 000,00 64 000,00 30 000,00 
602 0192 ULOŽENI INZ.SITI 130 000,00 77 500,00 100 000,00 
602 Výnosy z prodeje služeb 464 600,00 384 500,00 372 500,00 
603 0000 VÝNOSY Z PRONAJMU_BYTY 4 600 000,00 5 160 000,00 5 900 000,00 
603 0060 VÝNOSY Ž PŘ5ŇÁJM'U_ŤELOČVÍCNÁ 280 000,00 243 000,00 0,00 
603 0061 VYŇÓŠY ŠÁL 0,00 2 900,00 3 000,00 

603 0145 VYŇOŠY Ž PRÓŇÁJMŮJVÝVĚŠKÝ 15 000,00 6 380,00 10 000,00 
603 0146 VÝNOSY Ž PŘÓNÁJMU_Ř"EkLAMŇÍ PANELY 0,00 0,00 0,00 
603 0150 VYŇÓŠY Ž PŘÓŇÁJMU_NÉBÝTÓVĚ PROSTORY 350 000,00 395 000,00 410 000,00 
603 0151 VYŇOŠY Ž PŘOŇÁJMŮ_GÁŘÁŽ LÓMĚČKÁ 3 000,00 2 976,00 3 000,00 
603 0171 VYŇOŠY Ž PŘOŇ'ÁJMŮ_ZŠ_MEDlŠÁL 118 000,00 99 716,00 99 700,00 
603 0172 VYŇÓŠY Ž PŘÓŇÁJMŮJŽŠ_LÍNk-MED 94 000,00 93 600,00 93 600,00 
603 0173 VYŇOŠY Ž 'p'ŘOŇ'Áj'MU_ŽS_FŘŇ'kÓVÁ 57 000,00 57 000,00 57 000,00 
603 0174 VYŇÓŠY Ž PŘÓŇÁJMŮ_ŽS_HÁVRÁŇk0VÁ 152 000,00 152 520,00 152 000,00 
603 0175 VYŇÓŠY Ž PŘÓŇÁJMŮ_ŽS_GYŇEkÓLOGÍĚ 48 000,00 48 500,00 48 000,00 
603 0176 VYŇÓŠY Ž PROŇÁJMU_ŽŠ_Všeob'. iékařka 120 000,00 120 120,00 120 000,00 
603 0177 VYŇOŠY Ž PRÓN'ÁJ'MÚ_ŽŠ_MEĎIČ'Ů'Ř 52 000,00 35 000,00 0,00 
603 0178 VYŇOŠY Ž PŘÓŇÁJ'MŮ_ŽS_PŘĚVĚDÍG 115 000,00 115 200,00 115 000,00 
603 0179 VYŇÓŠY Ž PRONÁJMŮJŽŠ_VÓk0UŇ0VÁ 0,00 12 700,00 38 000,00 
603 0180 VYŇOŠY Ž PRÓŇÁJMŮ_POŽEMkÝ 572 000,00 650 000,00 650 000,00 
603 0190 VYŇOŠY Ž PŘOŇÁJMŮ_ÁŇTENY 500 000,00 423 154,00 420 000,00 
603 0204 Výnosy z pronájmu LEVEL Drábová 0,00 0,00 0,00 místo pronájmu využívá HČ - hudebka 
603 0205 VYŇOŠY Ž PŘ0ŇÁJMŮ_LĚVĚL'3ÁŇk0MAT 'ČSOB 29 000,00 28 800,00 29 000,00 
603 0208 VYŇOŠY Ž PŘÓŇÁJ'M'Ů_LĚVĚL'_DDM 750 000,00 750 000,00 750 000,00 
603 0229 LEVEL_sál 0,00 0,00 0,00 
603 0250 Výnosy z pronájmu IDEÁL LUX 0,00 0,00 0,00 
603 0280 VYŇOŠY Ž PROŇÁJMÚJHŘOBOVA MÍŠŤÁ 70 000,00 60 000,00 60 000,00 
603 Výnosy z pronájmu 7 925 000,00 8 456 566,00 8 958 300,00 
604 0100 PRODEJ ZBOZI KNIHY 55 000,00 10 000,00 10 000,00 
604 0150 PRODEJ ZBOŽÍ VIŽÍTKY 0,00 1 500,00 2 000,00 
604 0,00 1 500,00 12 000,00 
60 8 389 600,00 8 842 566,00 9 342 800,00 
641 0000 POKUTY A PENÁLE 0,00 9 621,00 0,00 
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 9 621,00 0,00 
646 0000 PRODEJ BYTU 5 800 000,00 8 147 633,00 0,00 3 BYTY 



646 0079 PRODEJ DDHM 0,00 2 560,00 0,00 

646 Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků 5 800 000,00 8 150 193,00 0,00 

647 0180 VÝNOSY Z PRODEJE POZEMKY 0,00 166 368,00 0,00 
647 VÝNOSY Z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 0,00 
649 0000 OSTATNÍ VÝNOSY 0,00 0,00 0,00 
649 0016 HALÉŘOVĚ VYROVNÁNI 0,00 15,00 0,00 
649 0027 PREDBEZNA DP_2019 0,00 0,00 0,00 
649 0150 Nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 

0,00 15,00 0,00 
64 5 800 000,00 8 159 829,00 0,00 
662 0017 UROK 3 000,00 25 000,00 40 000,00 
662 Úroky 3 000,00 25 000,00 40 000,00 
664 0180 VÝNOSY Z PŘECEĚNl RH_POZEMKY 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Výnosy celkem 14192 600,00 17 025 895,00 9 370 800,00 
Hospodářský výsledek 7 245 600,00 10 566 455,00 67 790,00 

Datum: 1. 10. 2019 

Vypracovala: Lenka Pilná 

Vedoucí Odboru VHČ: Jaroslava Bendová 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.
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Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019.

Důvodová zpráva

Zastupitelstvu MČ Praha 21 je předkládáno ke schválení Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha
21 za rok 2019 ke schválení.

V souladu se všemi platnými zákony, předpisy, směrnicemi a pokyny z MHMP a Českými účetními
standardy, je vypracováno čtvrtletně Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21.

K 31.12.2019 byly vykázány příjmy ve výši 137 339 694,29 Kč , tj. plnění k upravenému
rozpočtu na 100,08 %. Celkové výdaje byly vykázány ve výši 125 143 034,31 Kč, tj. plnění
vůči upravenému rozpočtu na 74,21 %. Z toho běžné výdaje 108 829 165,83 (plnění na 84,48
%) a kapitálové výdaje 16 313 868,48 Kč (plnění na 36,80 %).

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové a to ve výši 12 196 659,98 Kč.

Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši -8 841 809,45 Kč, výnosy byly 104
821 740,33 Kč a náklady ve výši 113 663 549,78 Kč.

Ve vedlejší hospodářské činnosti byly docíleny výnosy k 31.12.2019 21 077 479,86 Kč a náklady
ve výši 14 884 632,28 Kč a z toho vyplývající výsledek hospodaření před zdaněním ve výši 6
192 847,58 Kč.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019 včetně všech

příloh.
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2) s c h v a l u j e
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019 včetně všech

příloh.
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Plneni_rozpoctu_MC_Praha_21_za_rok_2019_podepsane_kompletni_Redigovano

 
 

Dne 03.03.2020
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

IČO: 00240923

STAROKLÁNOVICKÁ 260

PRAHA 9 — Újezd nad Lesy

 

Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019

K31. 12. 2019 byly vykázány příjmy celkem ve výši 137 339 694,29 Kč, tj. plnění

k upravenému rozpočtu na 100,08 %, ztoho:

daňové příjmy [tř.l) na 99,06 % (vlivem plnění daní z majetku, místních a správních

poplatků),

nedaňové příjmy gtř.2) na 124,91 % (vlivem příjmů z vlastní činnosti a ostatních nedaňových

příjmů - dary, přijatých vratek transferů z finančního vypořádání předchozích let — 1. MŠ

Čentická, MZŠ Polesná a sankčních plateb a především nově nastaveného kladného úročení

běžných bankovních účtů),

přijaté transfeg (tř. 4) na 99,52 %. (vše z transferů mezi HMP & MČ Praha 21 a MČ Koloděje

— Pečovatelská služba). Zde nedošlo k naplnění rozpočtu na 100 % vzhledem k tOmu, že byla

provedena na pokyn MHMP rozpočtová úprava na projekt EU„ Rovný přístup na MZŠ“,

který byl následně zrušen a nahrazen jiným projektem, k rozpočtové úpravě ze strany HMP již

nedošlo.

Celkové výdaje byly vykázány ve výši 125 143 034,31 Kč (tj. plnění vůči upravenému

rozpočtu na 74,21 %), ztoho:

běžné gýdaje: 108 829 165,83 Kč (plnění na 84,48 %),

kapitálové výdaje: 16 313 868,48 Kč (plnění na 36,80 %).

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové a to ve výši

12 196 659,98 Kč. Kdocílenému plnění došlo především vlivem dosažení očekávaného

plnění příjmů a nižšího čerpání běžných výdajů než plánovaného a především ještě nižšího

čerpání kapitálových výdajů, kdy je předpoklad čerpání v roce 2020 po finančním vypořádání

dotací s HMP.

Výsledek hOSpodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši - 8 841 809,45 Kč, výnosy byly

104 821 740,33 Kč (především vlivem výnosů z transferů) a náklady ve výši 113 663 549,78

Kč.

Plnění příjmů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:

ORJ 02 — Městská infrastruktura - plnění na 100 % - přijaté Sponzorské dary na akci Den

země (23,0 tis. Kč)

ORJ 03 — Doprava — nulové plnění příjmů.

 



ORJ 04 — Školství, mládež av sport — plnění příjmů 98,27 % - přijaté vratky minulých let

z příspěvkových organizací MC P21, přijaté dotace pro zřízené příspěvkové organizace, dále

investiční dotace z HMP na akci „Rekonstrukci tělocvičen MZS Polesná“

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění příjmů celkem na 101,11 %, ztoho plnění

vlastních příjmů (z poskytovaných služeb) na 102,70 %, vlivem příjmů z pečovatelské služby

(obědy senioři, rozvoz Koloděje). Přijaté dotace celkem — plnění na 99,99 % % (účelová

neinvestiční dotace z HMP i ze státního rozpočtu z MPSV, dotace na výkon pěstounské péče).

ORJ 06 — Kultura a cestovni ruch — plnění příjmů celkem na 140,63 % vlivem plnění

vlastních příjmů na 150,8937 % (příjmy ze vstupného Pálení čarodějnic, příjmy z knihovny,

příjmy zÚjezdské akademie, příjmy zHudebních kurzů) a dotací zMHMP na 100,0 %

(dotace pro místní lidovou knihovnu).

ORJ 07 — Bezpečnost „ plnění příjmů na 100 %, dotace na provoz a Opravy zařízení JSDH

z HMP a dotace na výstavbu Hasičské zbrojnice JSDH Ujezd nad Lesy z Generálního

ředitelství Hasičského sboru (4 500,0 tis. Kč).

ORJ 08 — Hospodářství — plnění příjmů na 167,80 % celkem 9,9 tis. Kč — ztoho část dotace

z MHMP na sociální pohřeb a vratka soudního poplatku.

ORJ 09 — Vnitřní správa — celkové plnění příjmů 100,27 % ve výši 7 219,36 tis. Kč, ztoho

plnění vlastních příjmů celkem 1 693,74 tis. Kč. Jedná se 0 ostatní nedaňové příjmy ve výši

1566,12 tis. Kč ( v tom zahrnut převod z depozitního účtu kauza Spirit Finance po ukončení

soudního sporu) a přijaté sankční platby 127,62 tis. Kč. Přijaté transfery ve výši 5 525,62 tis.

Kč plnění na 100 % (dotace na volby, na zkoušky odborné způsobilosti, dotace na výkon

sociálně právní ochrany děti pro rok 2019, grant HMP na rekonstrukci WC, dotace 2 HMP

„Bezbariérový úřad“ ).

ORJ 10 — Pokladní správa - příjmy celkem jsou plněny na 100,27 %, z toho daňové příjmy

na 99,06 % (především vlivem plnění daní z majetku 101,02 %, správní poplatky na 81,93 %,

místní poplatky na 145,92 %), nedaňové příjmy na 224,68 % (zahrnují především příjmy

z úroků od červan 2019 došlo k navýšení úrokové sazby). Přijaté transfery (dotace) plnění na

100 % upraveného rozpočtu.

Plnění výdaiů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:

Plnění běžných gy'daiů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění výdajů celkem na 93,16 %, ztoho v oddílu 23 —

Vodní hospodářství je plnění na 34,76 % a v oddílu 37 — Ochrana životního prostředí na

98,73 %.

ORJ 03 — Doprava — oddíl 22 - plnění výdajů celkem na 65,80 %, nejvíce bylo vynaloženo

na položky nákup ostatních služeb (zimní údržba silnic) a opravy a udržování silnic - souvislé

opravy komunikací z dotace 2 HMP — fmanční vypořádání z roku 2018 do roku 2019, dotace

zcela vyčerpána.

ORJ 04 - Školství, mládež a sport — plnění výdajů na 99,51 %, ztoho oddíl 31 — Vzdělávání

I. na 99,94 % (největší plnění - zaslané neinvestiční příspěvky zřizovaným MS A ZS, nájem

detašovaného pracoviště MS Sedmikráska Hulická, poskytnut neinvestiční příspěvek MS
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Rohožník na opravy toalet ve školce ve výši 237, 2 tis. K6, poskytnuty neinvestiční účelové

příspěvky na vánoční besídku - vybavení do tříd a družin, přeposlání průtokových dotací na

projekty z operačních ), oddíl 34 — Tělovýchova a zájmová činnost vykazuje plnění na 90,30

% (el. energie na multifunkč. hřišti .Čentická, čerpání výdajů na programové dotace pro

spolky rok 2019, poskytnuty individuální dotace pro JR Running sport Nasavrky ve výši 2,0

tis. K6, účelový dar spolkuMladé Běchovice ve výši 3,0 tis. Kč, dotace spolku Tři pro zdraví

Klánovický 1/2 maraton 2019 ve výši 50,0 tis. Kč, účelová dotace FK Újezd nad Lesy ve výši

50,0 Kč, dotace Českému rybářskému svazu na akci Dětské rybářské závody ve výši 5,0 tis.

K6, dále do rozpočtu zapojeny prostředky na opravy prvků na dětských hřištích, navýšeny

zdroje pro nákup nových prvků na dětská hřiště a na opravy sportovišť ve vlastnictví MČ

Praha 21).

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče 7 plnění výdajů na 88,71 %, a to vlivem plnění oddílu 35

— Zdravotnictví 7 plnění 75,60 % (prevence před drogami, alk. a nikotinem pro MZŠ Polesná)

a oddílu 43 — Soc. péče a pomoc v soc. zabez. na 88,79 % (osobní asist., pečovatelská služba

— plnění na položce nákup ostatních služeb, pohonné hmoty, nákup materiálu, pohoštění a

věcně dary, ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství — čerpání dotace ze SR na

výkon pěstounské péče , osobní asist. peč. služba a podpora samostatného bydlení 7 d0platek

na stravné, čerpání dotací z HMP i z MPSV, nižší než plánované výdaje na teplo, studenou

vodu, nákup ostatních služeb pro pečovatelskou službu, PHM).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch 7 plnění výdajů na 89,55 %, a to v oddíle 33 — Kultura,

církev a sděl. prostředky na 88,99 %, a to za činnosti knihovnické, Slavnosti obce, výstavní a

muzejní činnost, sekce pro občanské záležitosti, Újezdská akademie volného času. Dále byla

poskytnuta individuální neinvestiční dotace ve výši 20,0 tis. Kč spolku SOSák na akci

Masopust 2019, neinvestiční dotace spolku Maminy z újezdské roviny 6,00 tis. Kč, , hudební

kurzy - plnění na 93,75 %, akce Pálení čarodějnic 2019 — plnění na 85,32 % a v oddíle 34 —

Tělovýchova a zájmová činnost na 93,16 % (Programové dotace pro neziskové a podob.

organizace pro rok 2019), dále v oddíle 34 —neinvestiční dotace Sboru dobrovolných hasičů na

sportovní akci pro děti Hasičský den ve výši 30,00 tis K6, poskytnuta dotace Základní

organizaci ČZS ve výši 5,0 tis K6.

ORJ 07 — Bezpečnost — plnění výdajů na 93,97 %, z toho oddíl 53 — Bezpečnost a veřejný

pořádek vykazuje nulové čerpání. V rozpočtu je zahrnut pouze výdaj ve výši 5 tis. na pohonné

hmoty pro místní policii. V oddílu 55 — Požámí ochrana a integrovaný záchranný systém

dochází k čerpání výdajů jak z dotace HMP tak z rozpočtu MČ na 94.31 % (oprava

hasičského vozu, nákup vybavení pro JSDH Újezd nad Lesy).

ORJ 08 — Hospodářství - plnění výdajů oddíl 36 na 91,61 %, z toho pohřebnictví vykazuje

plnění na 39,95 % (osvětlení, odvoz odpadu, opravy a udržování hřbitova), komunální služby

a územní rozvoj vykazují plnění na 94,30 %, správa a údržba MČ P21 — Nádvorní četa —

plnění rozpočtu na 91,10 %.

ORJ 09 — Vnitřní správa — plnění výdajů na 91,58 %, ztoho: oddíl paragraf 6112 —

Zastupitelstvo obce — plnění na 76,60 %, oddíl paragraf 6171 7 Činnost místní správy -

největší položky - platy zaměstnanců v pracovním poměru — plnění na 95,21 %, ostatní osobní

výdaje na 85,85 %, Tisk Újezdského zpravodaje — plnění na 91,08 %, Informační

technologie 7 plnění na 79,80 % Oddíl paragraf 3900— Místní agenda plnění na 80,70 %,

GDPR plnění na 98,07 %

 



ORJ 10 — Pokladní správa » plnění výdajů na 16,50 %, ztoho oddíl 63 —— Finanční operace

na 99,33 % (služby peněžních ústavů, pojištěni majetku a havarijní poj.), oddíl 64 — Ostatní

činnosti * neúčelové nespecifikované rezervy zůstatek k čerpání ve výši 773 100,- Kč,

zůstatek. k čerpání „ zVHP 11 932 000,— a zůstatek vrezervě zDPP 377 300,- Kč.

Plnění kapitálových výdaiů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — vykazuje plnění na 0,00% (oplocení stanovišť na

tříděný odpad se V roce 2019 nerealizovalo).

ORJ 03 - Doprava — plnění na 61,14 % (Cyklotrasa Staroklánovická-proj. dokumentace -

plnění na 73,20 %, Zastávky BUS MHD Plhovská - proj. dokumentace. — 5% plnění,

Rekonstrukce komunikace Domanovická plnění na 91, 96 %, Rekonstrukce komunikace

Hulická plnění na 91,96 %, Modernizace komunální techniky -Stroj zakoupen— plnění 99,97

%.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění na 7,46 % (Dopravní hříště Čentická plnění na

96,50 %, Objekt Lomecká O % - nebylo realizováno vroce 2019, Údržba dětských hřišť -

prvky na hřiště — 95,34 %, Sportovně rekreační areál Kácovská 99,92 % - investice z dotace

HMP dokončena, Rekonstrukce tělocvičen a interiérů v MZŠ Polesná — 6,65 % - zahájeny

dílčí práce v šatnách a kabinetech, hlavní práce budou započaty od června 2020, Relaxační

místo s veřejným ohništěm 89,19 %).

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast — plnění 29,88% — Rekonstrukce zdravotní

středisko Rohožník, - provedeny statické a geologické posudky, provedeno geodetické

zaměření a zemni práce potřebné k vyhotovení posudků.

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění 97,23 % (nákup víceúčelového stanu).

ORJ 07 — Bezpečnost — vykazuje plnění na 70,08 %, ztoho HZ SDH Újezd nad Lesy m

výstavba (ORG 80147) 69,86 % . Stavba před koncem roku 2019 těsně před dokončením.

Obdržena dotace z MV z GŘ Hasičského sboru n stavbu HZ SDH Újezd nad lesy ve výši

4 500,00 tis Kč. Dále zakoupení Fireportu GPS Profi pro JSDH Újezd nad Lesy — plnění na

99,51 %.

ORJ 08 — Hospodářství - plnění 97,72 %, Komunální služby a územní rozvoj 91,23 %

(projekt na zázemí čety) , Rekonstrukce hřbitovních a kolumbárních schránek 99,48 % -

investice dokončena.

ORJ 09 — Vnitřní správa — vykazuje plnění 4,09 % (Programové vybavení 0 %, Výpočetní

technika 66,72 %, obdržený dotace z HMP na Bezbariérový úřad 3 000,00 tis. Kč a 200,00 tis.

Kč na Rekonstrukci WC Staroklánovická 260 (UMC) práce budou zahájeny v roce 2020.

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (upravený rozpočet —

zapojení výsledků hospodaření předcházeiícíeh účetních období do rozpočtu běžného

roku) — položka 8115 financování — viz samostatná příloha — tabulka.

 



Stav ňnančních prostředků k 31. 12. 2019 u peněžního ústavu:

 

Základní běžný účet 63 426 432,55 Kč

Dotace EU v . 818 165,20 Kč

Transparentní účet 648 218,07 Kč

Fond rezerv a rozvoje 15 531 164,31 Kč

Fond zaměstnavatele 0 Kč

Depozitní účet 5 664 872,47 Kč

Celkem: 86 088 852,60 Kč
 

Hodnocení vedleiší hospodářské činnosti MČ Praha 21

K 31. 12. 2019 byly ve vedlejší hospodářské činnosti docíleny výnosy ve výši 21 077 479,86

Kč, náklady ve výši 14 884 632,28 Kč a ztoho vyplývající výsledek hospodaření před

zdaněním ve výši 6 192 847,58 Kč.

Stav finančních prostředků VHČ k 31. 12.2019 u peněžního ústavu:

 

 

Běžný účet 32 000 606,78 Kč

Privatizační účet 3 563167,62 Kč

Celkem: 35 563 774,40 Kč

Vypracovala: Ing.Jana Piknová — vedoucí fmančního 0 18.2.2020 za vécnou SPfáVNOSt

odpovídá;

Schválil: Milan Samec — starosta MČ Praha 21 lng. lana Piknéivfl

MC Praha 21

  



Městská část Praha 21

Vyúčtování účelových prostředků poskytnutých MČ v r. 2019 z prostředků hl. m. Prahy na pol. 4137- neinvestiční dotace

tab. MHMP č. 3A)

v Kč (na 2 desetmísta)
 

K vráceni při FV za

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

usn. Úprava rozpočtu Skutečnost Vráceno Vyčerpáno k 31. 12. rok 2019/'

č. RO ZHMP Účel ORG ÚZ pol 4137 pol. 4137 (pol. 5347) 2019 (pol. 5347)

3006 4/61 MLK 81 67 100,0 67 100.00 0.00 67 100.00 0.0

3012 6/3 ZOZ 81 80 000.0 80 000.00 0.00 56 800.00 23 200.0

3034 8/19 JPO V dotace na činnost JSDH specifi účelu dle příl. k usn ZHMP 81 405 400,0 405 366,00 0.00 405 240.12 125.8

Provoz JSDH - základní příspěvek a oprava techniky (CAS 32. T-815.

3036 8/22 T-148) 81 600 000.0 600 000.00 0.00 600 000.00 0.0

3067 9/107 Sociální začleňování a prevence - Křižovatka 81 70 000.0 70 000.00 0.00 70 000,00 0,0

81

Celkem UZ 81 81 1 222 500.00 1 222 466.00 0.00 1 199 140.12 23 325.8

3030 7/36 Mzdové prostředky Školství 96 5 763 800.0 5 763 800.00 5 763 800.00 0.0

96

96

Celkem UZ 96 96 5 763 800.00 5 763 800.00 0.00 5 763 800.00 0.0

108

108

Celkem UZ 108 108 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0

3007 4/64 Sociální služby 115 22 000.0 22 000.00 22 000.00 0.0

3018 6/50 Primární prevence ve Školách 115 55 400.0 55 400.00 0.00 55 400.00 0.0

115

Celkem UZ 115 115 77 400,00 77 400.00 0.00 77 400,00 0,0

Celkem účelové neinv. dotace z rozpočtu HMP 7 063 700,00 7 063 666,00 0.00 7 040 340,12 23 325.8          
(rez.2019) - poskytnuto z rezervy pro MČ na rok 2019 — viz. Pravidla

/' v případě vratky ňnančních prostředků v rámci FV za rok 2019 MČ uvede v komentáň název školy - konečného příjemce dotace, jež dotaci prostřednictvím MČ vrací. týká se:

Posílení mzdových prostředků, Projekty na podporu vzdělávání , Oblast primární prevence ve školách a škol. zařízeních, atd.

 

Sestavil, tel.: Ing. Jana Piknova, 281012930

Datum a podpis:22.1,2020

 

 

Kontroloval: Mgr, Vítězslava Baginová, 281012919

Datum a podpisr22.1.2020
 

 

 
Schvaluje: Milan Samec — starosta MČ Praha 21

Datum a podpis:   



Městská část Praha 21

Vyúčtování účelových prostředků poskytnutých MČ v r. 2019 z prostředků hl.m.Prahy na pol. 4137- investiční dotace

tab. MHMP č. 3B)

v Kč (na 2 desetmísta)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Úprava

usn. rozpočtu pol. Skutečnost pol. Vráceno Vyčerpáno k 31. 12. K vráceni při FV za

č. R0 ZHMP Učel ORG úz 4137 4137 pol. 5347 2019 rok 2019 (pol. 6363)

3010 5/13 Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ (rez. 2019) 80949 84 1O 000 000.00 10 000 000.00 0.00 1 330 847.57 8 669 152.43

3051 8/129 Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ (rez. 2019) 80949 84 10 000 000.00 10 000 000.00 0.00 0.00 10 000 000,00

3103 12/46 Bezbariérový úřad MČ Praha 21 (rezerva pro MC 2019) 81208 84 3 000 000.00 3 000 000.00 0.00 0.00 3 000 000.00

mezisoučet ÚZ B4 23 000 000.00 23 000 000.00 0.00 1 330 847.57 21 669 152.43

mezisoučet UZ 12 FRB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3073 10/22 Rekonstrukce WC Staroklánovická 260 (ÚMČ) 81152 116 200 000,00 200 000.00 0.00 0,00 200 000,00

mezisoučet ÚZ 116 inv. granty 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 200 000.00

Celkem účelové inv. dotace 23 200 000.00 23 200 000.00 0.00 1 330 847.57 21 869 152,43         
(rez.2019)/* poskytnuto z rezervy pro MC na rok 2019 - viz. Pravidla

 

Sestavil, tel.: Ing. Jana Piknová, 281012930

Datum a podpis: 22.1.2019
 

 

Kontroloval: Mgr. Vítězslava Baginová, 281012919

Datum a podpis: 22.1.2020

 

  Schvaluje: Milan Samec - starosta MČ Praha 21

Datum a podpis:   

 



 

Městská část Praha 21

Vyúčtování účelových prostředků poskytnutých MČ z rozpočtu HMP v r. 2018

a ponechaných k využití v roce 2019 (včetně změn účelu ponechaných prostředků v r. 2019)

(případně předchozích letech)

tab. MHMP č. 3C)

 

v Kč (na 2 desetmista)

 

 

 

 

 

 

 

  

usn. K vracem pn FV za

ZHMP v r. _ , , Skut. ponecháno na Vráceno v Vyčerpáno k 31. rok 2019 (pol.

RD. 2019 Učel ORG UZ Uprava rozpočtu r. 2019 průběhu r. 2019 12. 2019 6363)

3009 5/12 Modernizace komunální techniky (rez. 2018) 80770 90 170 000,00 170 013,23 0,00 170 013,23 0,00

3009 5/12 Sportovně rekreační areál při ulici Kácovská 80930 90 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 999 216,79 783,21

3009 5/12 HZ SDH Ujezd nad Lesy — výst 80147 90 9 920 000,00 9 919 991,54 0,00 5 644 841,20 4 275 150.34

90

90

90

Celkem ponechané inv. prostředky 11 090 000.00 11 090 004.77 0.00 6 814 071,22 4 275 933,55        
 

(rez.2019)/* poskytnuto z rezervy pro MC na rok 2019 - viz. Pravidla, příp. (rez.2018)/' poskytnuto z rezervy pro MC na rok 2018

 

v Kč (na 2 deset.mista)

 

 

 

 

 

   

usn. K vracem pn FV za

ZHMP v r. Skut. ponecháno na Vráceno v Vyčerpáno k 31. rok 2019 (pol.

R.0. 2019 Účel ORG Úz Úprava rozpočtu r. 2019 průběhu r. 2019 12. 2019 5347)

Souvislé opravy povrchů místních komunikací ve správě O 00

3009 5/12 MC P 21 118 5 932 800,00 5 932 768,20 ' 5 932 768,20 0.00

118

118

Celkem ponechané neinv. prostředky 5 932 800.00 5 932 768,20 0,00 5 932 768,20 0,00       
 

(rez.2019)/' poskytnuto z rezervy pro MC na rok 2019 - víz. Pravidla, přip. (rez.2018)/’ poskytnuto z rezervy pro MC na rok 2018

 

Sestavil. tel.: Ing. Jana Piknová, 281012930

Datum a podpis: 22.1.2020
 

 

Kontroloval: Mgr, Vitézslava Baginová, 281012919

Datum a podpis:22.1.2020
 

 

SchvalujezMílan Samec - starosta MČ Praha 21

Datum a podpis:  
 



Městská část Praha 21 Tabulka č.3E

čerpání účelové dotace poskytnuté MČ z odvodu z VHP a iiných TZ - k 31. 12. 2019

(úz 98)

Podpora nestátních neziskových orqanizaci

v Kč (na 2 desetmísla)
 

 

 

 

  
 

  

převod z minulých let 523 230,00

podpora činnosti nestátních neziskových organizací . .

působících na území městských částí hl. m. Prahy, "3th z """U'VCh let 000

které zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovni

výchovu mládeže registrované v jednotlivých poskytnuto V roce 2°19 171 500 00

nestátních neziskových organizacích (R0 3008) '

CELKEM 694 730,00

Vyčerpáno k 31. 12. 2019 celkem 140 000,00

Převod do roku 2020 554 730,00

 

Podgora sportu - kap. 04

v Kč (na 2 desetmisra)
 

 

 

 

 
 

 

převod z minulých let 712 204,84

vratky z minulých let 000

spon

poskytnuto v roce 2019 (R0 3008,
3042, 3102) 1 035 000,00

CELKEM 1 747 204,84

Vyčerpáno k 31. 12. 2019 celkem 787 245,82

Převod do roku 2020 959 959,02   
Podpora oblastí kap 04x 05x 06

v Kč (na 2 desetmísta)
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

převod z minulých let 547 251.07

vratky z minulých let 0,00

kultura, školství, zdravotnictví a sociální oblast

poskytnuto v roce 2019 (R0 3008,

3042, 3102) 1 206 500.00

CELKEM 1 753 751,07

kap. 04 celkem 477 200,00

kap. 05 celkem 13 980,00

kap. 06 celkem 392 357,38

Vyčerpáno k 31. 12. 2019 celkem 883 537,36

Převod do roku 2020 370 213,71   
Vypracoval: lng. Jana Piknová

Schválil: Milan Samec — starosta M

Datum: 22.1.2020

  

 

 

 



ME Praha 21

Financování (položka 8115) - Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

za rok 2019

Číslo _

dokladu či

R0 Název rozpočtového opatření částka v Kč ORJ UZ

Převedení (zapojení) finančních prostředků z předcházejících účetních období

doklad č.

10 Financujicí (vyrovnávajíci) položka schváleného rozpočtu na rok 2019 11 516 100,00 1000

RO 2 Převod neinvestiční dotace ze SR na pěstounskou péči z roku 2018 do roku 2019 139 800,00 0500 13010

RO 3 Individuální dotace spolek Sosák na Masopust 2019 20 000,00 0600 98

RO 8 Pálení čarodějnic 2019 248 000,00 0600 98

RO 11 Vybudování knihobudky a navýšení výdajů na nákup knih do knihovny 82 000,00 0600 98

RO 16 Uhrazení faktury stravné pro důchodce obědy MZŠ Polesná 58 500,00 0500

R0 21 Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2016 do 2019 - HZ SDH Újezd n. L. 4 420 000,00 0700 90

RO 21 Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2017 do 2019 — HZ SDH Újezd n. L. 5 500 000,00 0700 90

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 - Souvislé opravy povrchů

R0 21 mistnich komunikaci 5 932 800,00 0300 118

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 - Modernizace komunální

R0 21 techniky 170 000,00 0300 90

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 - Sportovně rekreační areál při

RO 21 ulici Kácovská 1 000 000,00 0400 90

RO 22 Neinvestiční účelová dotace spolek Maminy z ůjezdské roviny - Lampionáda 2019 6 000,00 0600 98

Zapojeni fin. prostředků z dotace MHMP z VHP z roku 2018 převedených do roku 2019 -

RO 32 neinv. účelová dotace Sboru dobrovolných hasičů Praha 21 - Újezd nad Lesy 30 000,00 0600 98

Zapojení výsledků předcházejících účetních období- oprava kotelny MZŠ Polesná - objekt

R0 33 Staroklánovická 230 1 238 600,00 0400

R0 34 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r. 2019 - dar JR Running Sport- Nasavrky 2 000,00 0400 98

R0 35 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r.2019 - toalety MŠ Rohožník 191 200,00 0400 98

Zapojení výsledků hospodaření minulých období- Nákup služeb GDPR ochrana osobních

RO 37 údajů 40 000,00 0900

Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r. 2019 - oprava a údržba herních prvků na dětských

R0 43 hřištích ve správě MČ Praha 21 300 000,00 0400 98

RO 57 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2019 do r. 2019 - stroje, přístroje zařízení na dětská hřiště 400 000,00 0400 98

RO 60 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2019 do r. 2019 - účelový dar spolku Mladé Běchovice 3 000,00 0400 98

Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r.2019 - dotace spolku Tři pro zdraví Klánovický 1/2

RO 67 maraton 2019 50 000,00 0400 98

RO 85 Neinv. účelová dotace FK Újezd nad Lesy 50 000,00 0400 98

RO 86 Neinv. účelová dotace CRS MO Ujezd nad Lesy - rybářské závody dětí 5 000,00 0400 98

Celkem k 31.12.2019 31 403 000,00
 

Zpracovala: Ing. Jana Piknová

Dne: 17.2.2020

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9/B (27022019 11:55/201706081507)

 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE

ROZPOCTOVYCH KAPITOL

před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí IV. / 2019

(v tis. Kč)

Období: 12 / 2019

IČO: 00240923

Název: Městská část Praha 21

Uřad Městské části

22

o

UCS: 00240923 MČ Praha 21

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

lV.čtvrt|etí k RS k RU

C E L K E M PŘÍJMY 85 483,30 137 227,50 137 339,73 17 300,30 160,66 100,08

2 TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**" "**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 23.00 23.00 “““ 100,00

ORJ 03 _ Doprava iii-*** ***iit

_ ORJ 04 - Školství, mládež a sport 34 670,70 34 072.11 7 146,10 "**“ 98,27

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 960,00 2 339.60 2 365.46 80.00 246,40 101 .11

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 380.30 506,40 712,13 187,25 140,63

ORJ 07 - Bezpečnost 5 505,40 5 505,37 4 500,00 “**" 100,00

ORJ 08 - Hospodářství 5,90 9,90 “**“ 167,80

ORJ 09 - Vnitřní Správa 6 980,20 7 219,36 4 671,20 "**“ 103,43

ORJ 10 - Pokladní správa 84 143,00 87 196,30 87 432,40 903,00 103,91 100,27

C E L K E M BÉŽNÉ VÝDAJE 92 779,40 124 305,30 108 829,17 10 422,10 117,30 87,55

2 TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**“ “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 000,00 1 723,00 1 605,23 50,00 80,26 93,16

ORJ 03 - Doprava 9 220,00 15 152,80 9 970,33 108,14 65,80

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 13 286.00 29 513,70 29 370,55 8 237,10 221,06 99,51

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 456,00 3 065,90 2 719,78 488,20 186,80 88,71

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 1 301,80 1 722,90 1 542,90 10,00 118,52 89,55

ORJ 07 - Bezpečnost 380,00 1 385,40 1 301,88 342,60 93,97

ORJ 08 - Hospodářství 3 378,00 3 383,90 3 100,06 91 ,77 91,61

ORJ 09 - Vnitřní správa 58 442,60 63 849,10 58 474,71 1 327,50 100,05 91.58

ORJ 10 - Pokladní správa 3 315,00 4 508,60 743,73 309,30 22,44 16,50
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Licence: MC21 XQ1GBZK9 / 8 (27022019 11 :55 / 201706081501)

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí Iv.I2019

tis. Kč)

, Městská část Praha 21

Uřad Městské části Fin k období 12 I 2019

před konsolidací na úrovni města

IČO: 00240923

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

ucs: 00240923 MČ Praha 21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

       
 

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

|V.čtvrtletí k RS k RU

c E L K E M KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4 220,00 44 325.20 16 313,86 6 933,20 386,58 36,80

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**“ "“"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 170,00 170,00

ORJ 03 — Doprava 250.00 773.00 613.57 193,00 245.43 79.38

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 1 550,00 23 525.20 3 971.21 949.80- 256.21 16,88

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 400,00 400,00 119,52 29.88 29.88

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 70,00 68.06 “**" 97,23

ORJ 07 - Bezpečnost 100.00 14 627.00 10 251 ,32 4 500.00 "**“ 70,08

ORJ 08 - Hospodářství 1 150,00 1 170.00 _ ___1 143,38 20,00 99,42 97,72

ORJ 09 - Vnitřní správa 600.00 3 590,00 146.80 3 170.00 24.47 4.09

ORJ 10 - Pokladní správa "**" “**“

C E L K O V É V Ý D A J E 96 999,40 168 630,50 125 143,03 17 355,30 129,01 74,21

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**" "**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 170.00 1 893.00 1 605,23 50.00 73.97 84,80

ORJ 03 - Doprava 9 470,00 15 925.80 10 583.90 193.00 111.76 66.46

ORJ O4 - Školství, mládež a sport 14 836,00 53 038.90 33 341.76 7 287.30 224.74 62.86

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 856,00 3 465.90 2 839.30 488.20 152.98 81.92

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 1 301.80 1 792,90 1 610,96 10,00 123.75 89.85

ORJ 07 - Bezpečnost 480,00 16 012.40 11 553,20 4 500,00 "**" 72,15

ORJ 08 - Hospodářství 4 528,00 4 553,90 4 243.44 20.00 93,72 93,18

ORJ 09 - Vnitřní správa 59 042.60 67 439.10 58 621.51 4 497.50 99.29 86.93

ORJ 10 - Pokladni správa 3 315.00 4 508.60 743,73 309.30 22.44 16.50

C E L K E M FINANCOVÁNÍ 11 516,10 31 403,00 55,00

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**" “**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura “**“ “**“

ORJ 03 - Doprava 6 102.80 “***“

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 1 000.00 “**“

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast “**“ “**"

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch "**“ “**“

ORJ 07 - Bezpečnost 9 920,00 "**“

ORJ 08 - Hospodářství “**“ "**“

ORJ 09 - Vnitřní správa "**" “***"

ORJ 10 - Pokladní správa 11 516.10 14 380,20 55.00

Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 12 196.66-

KONTROLNÍ SOUČET | 0.00] 0.00 0.04 0,00
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+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách
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Licence: MC21

 

za čtvrtletí IV. 12019

(v tis. Kč)

Období: 12/2019

IČO: 00240923

Název:

před konsolidací na úrovni města

Městská část Praha 21

Úřad Městské části

UCS:

NS: 00240923

00240923 MČ Praha 21

HC MČ Praha 21

XJIGBB14 /A (27022019 11.'16/207607271501)

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU

 

Polož

ka

Název seskupení položek Rozpočet

schválený

Rozpočet

upravený

Skutečnost Úpravy

rozpočtu za

lV.čtvrtletí

%

plnění

k RS

%

plnění

k RU
 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

111X Dané z příjmů fyzických osob - kraj
***t** tikktt

 

111X Daně z příjmů fyzických osob - obec
****** ***ůtk

 

CELKEM Daně z příjmů fyzických osob
iiiii* ***kiů

 

112X Daně z příjmů právnických osob — kraj
**t*i* *iůitk

 

112X Dané z příjmů právnických osob - obec
***iůt ****Ř*

 

CELKEM Daně z příjmů právnických

osob

***ůůů ******

 

1211 Daň z přidané hodnoty - kraj
**ůi*ň ***tti

 

1211 Daň z přidané hodnoty - obec
***tiú **úů**

 

CELKEM Daň z přidané hodnoty
itiiii ******

 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec
***iút ***iůi

 

133x Poplatky a odvody v oblasti životního

prostředí

iiiti* ******

 

1 34X Mistni poplatky z vybraných činnosti a

služeb

642,00 642,00 936,81 145,92 145,92

 

1 36X Správní poplatky 2 500.00 2 500,00 2 048,31 81,93 81,93
 

138X Daně,popl.a jiná penéžplnění v

obl.hazardních her

***kůQ ***iků

 

151X Daně z majetku 6 500.00 6 500,00 6 566.31 101,02 101,02

 

170X Ostatní daňové příjmy
tt*k** *fi*fi*fi

   DANOVE’ PŘÍJMY (součet za třídu 1)  9 642,00  9 642.00  9 551,42   99.06  99,06
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Licence: MC21 XJIGBB14 /A (2702201911516 /201607271501)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 12 / 2019 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 ucs: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

|V.čtvrt|etí k RS k RU

211X Příjmyz vlastní činnosti 1 260,30 1 364,30 1 595,96 80,00 126,63 116,98

212x Odvody přebytků organizací s přímým “**“ "**“

vztahem

213x Příjmy z pronájmu majetku "**“ “**“

214x Příjmy z úroků a realizace finančního 12,00 12,00 428,07 “**“ “**“

majetku _

221x Přijaté sankční platby 127,62 “**“ “**"

222x Př.vratky transf.a ostpříjmy 2 79,00 80,68 "**" 102,13

fln.vyp.předch.|et _

231x Příjmy z prodeje krétk.a drobného "**“ “**"

dlouhodmajetku

232x Ostatní nedaňové příjmy 50,00 1 562,60 1 687,10 1 429,30 “**“ 107,97

Ž4XX Přijaté Splátky půjčených prostředků 200,00 200,00 100,00 50,00 50,00

NEDANOVE PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 522,30 3 217.90 4 019.43 1 509,30 264,04 124,91

311x Příjmy z prodeje dlouhodobmajetku "**" “**"

' (kromě drobného)

312x Ostatní kapitálové příjmy "**“ “**“

320x Příjmy z prodeje dlouhodobého flnančniho "**“ “**“

majetku

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)

V L A S T N Í P Ř ÍJ M Y (třídy 1+2+3) 11 164,30 12 859,90 13 570,85 1 509,30 121,56 105,53          
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Licence: MC21 XJIGBB14/A (27022019 11:16/201607271501)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

BlLANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 12 / 2019 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

lV.čtvrtletí k RS k RU

411x Neinvestpřijaté trans.od veř.rozpočtú ústř. "**" “**“

úrovně

4121 Neinvestpřijaté transfery od obcí “***“ “**“

4122 Neinvestpříjaté transfery od krajů “**“ “***"

4129 Ost.neínv.přijaté transfery od rozp.územní “**" “**"

úrovně

4131, Převody z vlastfondů hosp.(podnikatelské) "**“ “**"

2 činnost

4137 převody mezi vl. HMP a MČ HMP 74 319.00 124 367,60 123 768,84 15 791 .00 166,54 99,52

415X Neinvestpřijaté transfery ze zahraničí “**" "**“

416x Neinvestpřijaté transfery ze státních fin. “***“ "***“

aktiv

421x lnv.přijaté transfery od veř. rozp.ústředni “**“ “**“

úrovně

422x lnv.přijaté transfery od veř. rozp.územní “**“ “**“

úrovně

423x lnv.přijaté transfery ze zahraničí "**“ “**“

424x lnv.přijaté transfery ze státních finančních "**“ “““

aktiv

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 74 319,00 124 367.60 123 768.84 15 791,00 166,54 99,52

Ú H R N P Ř ÍJ M Ú (třídy 1+2+3+4) 85 483,30 137 227,50 137 339,69 17 300,30 160,66 100,08

II. ROZPOCTOVE VÝDAJE

5XXX Běžné výdaje 92 779,40 124 305.30 108 829.17 10 422,10 117,30 87,55

ztoho:

5347 převody mezi vl. HMP a MC HMP 224,20 224,20 “**" 100,00

6XXX Kapitálové výdaje 4 220,00 44 32520 16 313.87 6 933,20 386,58 36,80

Ú H R N V Ý D A J Ú (třídy 5+6) 96 999,40 168 630,50 125 143,03 17 355,30 129,01 74,21

rozdíl Příimů a Výdaíů 11516,10- 31403.00- 12196,66 55.00- 105, 38.84—

91-
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Licence: MC21 XJIGBBM /A (27022019 11:16/201607271501)

BILANCE RŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 12 I 2019 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Schválený Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka rozpočet upravený rozpočtu za plnění plnění

lV.čtvrtletí k RS k RU

m. FINANCOVANÍ

8XX1 Vydané dluhopisy "**" “**“

8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů _ “**" “**“

8XX3 Přijaté půjčené prostředky “**“ “**“

8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených “**“ “***“

prostředků

8XX5 Použití iinprostředků vytvořených v min. 11 516.10 31 403,00 55,00

letech

8XX5 Rezerva finančních prostředků

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 11 518,10 31 403,00 12 196,667 55,00 105, 38,84-

účtech (součet) _ 91-

8XX7 Aktivní operace řízeni likvidity — příjmy “**“ “***"

8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje “**“ “***"

89XX Opravné položky k peněžním operacím [ “““ ““"

CELKEM FINANCOVÁNÍ 11516.10 3140330 12196.66- 55.00 105. 38.84—

91-

IKONTROLNÍ SOUČET o.ooi o.ooi o.ooi o.ool ]
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WKAZ ZISKU A ZTRATY

územnl samosprávné celky. svazky obci, regionalni rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)

Obdobi‘ 12 I 2019

IČO: 00240923

NáZEVí Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2019

ulice. č p. Staroklánovická 260 uliCE. Č p. Staroklánovická 280

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 91s PSC nešla 19016 Praha 916

identifikační číslo 00240923 hlavni činnost

právni forma neurčeno vedlejší činnost

zhzovalel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. v platném CZ-NACE 000000

telefon ; řřřý * i i ii fl i *

fax
1

e-mall

WWW stránky

Mgr. Vítězslava Baginová , Milan Samec

Podpisový záznam Podpisový zaznam
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Běžné obdobi
 

Hmm! Cmr‘os.‘

 

po, My Nazev pofožLy

:17. 75715667113111“; ' 7 ' 7 77 1 [šáha—_" 7 7

1 P1707da7né cenne papiry a77pcdlly— 561 7 7 7

2 Uroky 562

3 Kurzové ztráty 563 1 055.95

A Naklady z pieceném realnau hadnctou 56-1

5 Os1a1ni fmantm náklady 569

111. Nákladý na translery 777 7 19 313 359.49 7

2 7E11311Tvybvénycn r71175mfch vla'dn1'c7h Ins!1lu:l7na uéhsrery 572 19 5111 359319

v. bšňíbňjma 7

771 ošnzpňmú 7 77777777 777 77 "s? 777 7 7 7 7

__2 Dodatečné odvogy daLé} příjvmp 595

B. vÝNosy CELKEM 7 7104 521 740.33 7 21767777737717“

7 T Výnosy z činnosti 7 7 777 7 9 437 047.7757 16 799 459.95

1 Vy7nosy z7prod17zE7Jlasxn1ch vyrobku 6017 7 7 7 7 7

2 Výnosy z prodala služeb 602 1 596 228 co 537 196.48

3 Výnosy z pronajmu 603 5 635 316.13

4 Vynosy z prodaného zbozi 604 36 997.09

5 Výnosy ze správních poplalků 605 2 115 009,00

6 Výnosy : mislmch poplmkú 605 926 509.00

8 Jlne' výnosy z vlaslnlch výkonu 609

9 Sm1uvm pokuty a uroky : prodíem 641 9 620 60

10 Jiné pokuty a penále 542 197 700.00

11 Výnosy z vylazených pohledavek 643

12 Výnosy z pmdexe maleualu 644

13 Vynosy z prodam dlouhodobeho nehmalneho majelku 645

M Výnosy z plodem clouhodobaho hmalneho malclku kramé pozemku 646 B 150 192.75

15 Výnosy z prodele pozemků 647 166 367.21

16 Čerpání fondů 648 2 262 000.00

17 Ostatni výnosy : Čxnnosh 649 2 390 395 79

11, šínančni Qýnošy 7 7 7 7 7 3511 358.2: 7747278 019.90

1 Výnosy zš1odtnícenníšh paíhía pánu 7 7 7 7 A i 6767177 77 777 7777 ___ 77 7777 7 7 77

2 Úroky 662 353 355 23 147 590 01

3 Kurzové z1sky 653

4 Výncsy z pr'ecenénl reálnou hcdnmou 664 .: 130 129 89

5 Vynosy z dlouhcdcbeho hnančnino malelku 665
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Plnění plánu na rok 2019

ICO:00240923 MČ Praha 21 VHC

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAMU—Y

SU AU UZ Text PIa'n rok 2019

1. -4.Q. 2019 %

501 0000 SPOTŘEBA MATERIALU_BYTY """""é6'666T66""""""Š 151MĚ

'6'0'1'""6666"'s'IB'chR'E'BA'MAT‘E'RIAILU_'T'E'L'OE\'/I'éN'A""""""""""""ž."666Í66"""""""""6366"" "0,00

"661" " " "0"67"6" " "šóóřŘE "B"/ŠL "MKÍÉEIALQ"KAN 6'E'ITA'R """"""""""""""6'666T66"""""""6'7'5''66W

'56'1' ' ' 6'67'1' ' ' "šéčřŘEíáÁ 'IJIAT'E'I=iI'AIlU'_"ú "ÚŘŽEÁ"""""""""""""""26'666T66"""""""""6:66W

361' ' '6'1'66"'s'I3'o'fR'éés'A'MKf'E'RIALEL'c'J's'f/A'T'fii """"""""""""""""""6'66"""""""1'67''66m

66'1"'6'1'5'6"'s'fil'cif‘R'éis'A'MAT'E'RI'ALUIICI'E'E'II'I'T'éi/‘é'fiR'éé‘T'b'Ii?"""""""""6'66"""""""é'2'6'66 ";;—„53541335

66'1" '6'1'66' ""šóóřEÉšA"MAfÉElKiUIŘEíúčlE 'I3I UL'I'c'kA' """""""""""""6T66"""""""3; '2'5''66Ě3333É

66'1" ' 6'1'66' ' 's'I'DZSfR'EiaA 'MAT'E'RIAL'I'J;"žá"""""""""""""""""""é6'666T66' ' ' ' ' '''''1' '4'5'6'5'6—7,28

* 661" ' ' '62'66' ' "Š ŘóřŘÉÉAMKTĚŘFÁLQ"LEVEL""""""""""""""""""""""""""""""6666666"""""""""" '3'1' "g; '2'9'“ggW

661'"6'2'66'"éI'DZSf'R'ééA'ICIIATT'é'R'I'A’CI'J;'ékAL'I'T'IT'IIIIé'F‘ """""""""""""""""""""""" 6'666T66""""""""""""""16666—1,63

30'1""5236"éfibirséiax'I'IKT'é‘riIKLI'ItIafiéI'T'b‘I}""""""""""""""šó'óóóíóó""""" '1'3' “gas;36W

661' " 6666' ' €661IR'EEIA'II7IAfE'RIACU'I'6EA'L' "LUX""""""""""""""""""""""""" 6'66"""""""""""""

......................................................................................................9.99W

501 Spotřeba materiálu 187 000.00 56 94856 30,45

662" " " "6666 " " "šbčřŘÉšÁ 'E'N'ER'GI'i'_"xíóLNĚTaYřY""""""""""""""""""""""""""" 6'666T66""""""""" žá '466'5'21'W

"662" " " "6666" " "šěóřŘÉĚAENEŘčíí"_'T'éll'ciéiiICfiAL'I'i'L'ER'T'F’iI'h'IK """""""""""""6666666"""""""""""""""""6"bb""W

662' ' ' 6'1'56' ' 's'fi'dfiié'BA'E' r'sI'E'R'G'I'i;šKAUřT/i 'II7I'P' """"""""""""""""""""""""""""""" 6T66"""""""""""""""""ó"db"m

502 0150 SPOTŘEBA ENERG|Í_NEBYTOVÉ PROSTORY 30 00000 19 95900 66,53

"2365"6"1"66"""s"|3"óřŘÉF3"ÁENEŘ"é.|"|""z"s" """""""""""""""""""""""""""""""""""""řš'666Í66"""""""""" 6666531" "" " "56,31

502 0200 SPOTŘEBA ENERGILLEVEL """"&ž6"666í66"""""&Ši "ŠŠŠ—dž— —114,É

'56'2' ' ' "o"2"1"6 ' ' 'éfi'o'fh'éEAENEŘZŠÍL"LE\"/EL"'I'oI'y'n' """"""""""""""""""""""""""""""""" 6"66""""""""T161 '5' Šli'66m

"562"""6"2"1"ž"""ŠóčřŘÉíaÁENEŘčíí"_"LE\"/EL""éí """""""""""""""""""""""""""""""""""6T66"""""_'3'6'7'62"66 #########

'56'2' ' ' '0'2'1'5" 's'I'D'cfiR'EBA ENEŘEŠI"|""LEVEL'I'Iba'a"""""""""""""""""""""""""""""""" 6"66" " " T'2'5' '5'66'66 333333333

'šb"2""b'žs"2"""šbóřŘÉěAENEŘčl'i"_"|&ěěí"L"6š_"ě[ """"""""""""""""""""""""""""" 6'66"""""""""""""""6'66 3—33633—333

'66'2' ' '6'2'5'5' ' 's'I'D'cfi'R'E' BA'E'RI'E'F'z'G'Fi'_"laěěi "L"u"£_"6666""""""""""""""""""""""""""""""" 6'66"""""""""""""""""6'66 '#########

'é'o'z' ' " 6666366666616""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""5"55'666T66"""""""""3T '3'3T 63637 56, 52

"něčím—260 HRNKY VÁNOČNÍ MOTIV NA PRODEJ """"""""""6"""""Ž Ě'ÁŠ'ŠIŠĚJ- 333333333

504 201 HRNKY REKLAMNÍ PŘEDMĚT " 0 1391,50 333333333

[I 504I[Prodané zboží H o" 27830,00||333333333n

764 000.00 468 615,33 61,34

511 0000 OPRAVY A UDRZOVANLBYTY 360 000,00 390 424,30 247,34

'75'1'1"'h'o's'é"'6ERAW'A'UBRzéVAN'i'fE'L'é'c'VI'éfi/SI""""""""""""""" 0,00 15 349 52 gm

'6'1'1' ' ' 61'66' ' 'éiD'RAW;"óš"T"Á"TN|" """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""7'6'666T66"""""""""1516666"7""9"""" 172’ 86

"5'1 '1" ' '0'1'1'6' ' "óí="F"<A"\7Ý"Á"ú"ESŘz"ó"\/"ÁNÍ_N6V6'S'I'6R'IN'SII2A 6'76 """"""""""""""2"9'6'666T0'6"""""""""""""""""6:66—0,00

'š"1"1"" " 6'1'3'6" bh'RAW'A'I'J'ESRi'éiiAN'i;'s'IQa'II'II's'IEé'EIEI'bb'v'rIé "a" I'IfiI'3"""""""""""""" 1'6'666'66"""""""""""""""""6"bb"—0m

'6'1'1"'6164'"o'ia'IiAVI'I'A'L'JBI'Rz'6VAN'I"I56'L'I'C'I'E'i1'L'I'L'Ié'IEA"""""""""""""""""""5'6'666T66""""""""""""""6'7'6:66_fi

'6'1 '1' ' ' '0'1'6'6 ' ' '66'RAW'A'L'IBI'R'2’6VAN'L"z"š """""""""""""""""""""""""""""""""1'1'6'666T66""""""""""""""""""""""_

.....................................................................................................Q:99.J
511 0200 OPRAVY A UDRZovAnLLEVEL 350 00000 70 56434 20,16

'5'1'1' ' ' 6'2'66' ' 6'3'T'A'T'hif šEůžEY"_"šKAú'TG "úěb" """"""""""""""""""""""""""""""" 6T66' " ' " ' ' " '26'663'1'61'66m

511 0230 OPRAVYAUDRZOVANLHřbitov """""""6T66""""""""""""3' '6'2'2'66 'fi#######

511 0291 "c">í="ŘÁ"\íY"_EŘ|šEĚš/"Ek"š"v"í """"""""""""""""166666666""""1' I166'11'6'66W

"5'1'1" ' 66666566266661""""""""""""""""""""""""2'7'66'666T66 """""""2" '6 '1'7' 6'86"ib" 95,88

'š"1"2"""6"67"š"""c"É"s"ř"o"\"/N"É """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""66666"""""""""""""""""6"bb" 0,00

'6'1'2" ' ' " "" " " " 'čEEřčíýNE """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""56666"""""""""""""""""6:66 ' 0,00

"5'1'8' ' ' '0'666" 66'T'A'T'IQI’ 's'L'Oi'éi/L"EšY'T"Ý """""""""""""""""""""""""""""""""""66'666T66 """""""""" 21'6'2'67''6'2' 77,16

'6'1'8' ' ' 6616 ' ' 'I5RA\'/I'\I'IšLUžEÝ"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""1"2666666""""""""" '7'6 '6'7'2'"5"b"""" 57,05

'5'1'8" ' '661'6" '66'I5LA'T'R'Y' EÁNKY"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""ž6"666Í66""""""g66656W

5'16" '6'666" 'IEL'JL'T'L'JR'A;'C'J's'T'.šiÚŽŠY"""""""""""""""""""""""""""""""""""""iš'666T66" '66'73'4'66 79,70



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

518 0071 ÚDRŽBA_TELEFON 7 000.00 5 311,91 75,88

0'13 ' ' b'o'éd ' ' 'z'EiiAVéb'AJ"""""""""""""""""""""""""1'00'000T00"""""1'gg 552""Šó""" logs];

'0'10"'b'd§0"'éA'r~i-'J'-šÉŘýíš""T1š"K"|5Ř6"\žĚŘÉ"JNó"šř""""""""""""00'000T00"""""57" '1"5'5"é§' """ " "7655

‘Es'1'8'"0'1'00"'0's'T'A'T'riI’ "s"L"úž"áÝ"_"\?H"č"Á"áF|""""""""""""""""""20'000T00""""""1515355“gw

'š"1"8" " " "6156" " "óš"T"Á"T"61|' šiúžšÝ"_'s'I£é[IEs'Ré'I€IIIb'6IJI§é'é "Mb"""""""""""0'000T00"""""""""(,"db" 0,00

'0'1'8"'0'1'§0"'0'S'T'A'T'51I' 's'L'L'Ji'éi/L'NEEYTBVE'fiéb's'fbiix'r""""""""""1"0'000'00"""""5113165 211,34

'š"1"8"""b"1"5":i"""ó"s"T"Á"T"r\1í š"L"úž"áÝ"_"éó"L"|"ó|"É"Hů"L"|čRÁ"""""""""""""1'21'000T00""""""á"óžšbb" """"5'{374"

"""55:09:55:::::::::5:7::2::e:2:;9:53"*‘ 94.53
518 0180 OSTATNI SLUŽBY_POZEMKY 2 00000 1 200,00 60,00

55's""5'2'55"0555555551023?'I'EVE'L""""""""""""""""""66666766""""""134 7215;; " ' 191,gg

'šTs" " " "6266" " '0‘S'T'A'T'ril' "s"L"ÚŽ"B"Ý"_"HŘEFfóV """""""""""""""""1"šó"óóó."óó"""""""""ó:00W

55's"“5'2'55"'s'I'/I'_'I55‘I‘I's'I'I'<x """""""""""""""""""""""""55555.55""""" 5'5'5‘2'8‘I'é'7' „537

'š"1"8"""b"2"éž"""s"\"/"J"_"ší=ŘAi/"Á"""""""""""""""""""""""""""""""666666166"""""1'55“ "167" ‘2'{—m

'5'15‘655555‘55‘255‘ """"""""""""""""""""""""""""6'1'66'666766"""""9' i‘é'e'i'z'jdé'_*m

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""žšéi'óóóíóóm"""á'ššs"66"1"1',"á"5" 91, šš

521 0073 MZDY 1 490 00000 1 709 276,00 114, 72

'5'2'1' ' ' 'o'1'éé ' ' "Milíř/"_"óčrCL'z'AME's'T'N'ANEI"""""""""""""""""""""""""""""""""1'7'0'000T00"""""""""2" gg" 65655""""" 1'53'24

'0'2'1"'0'1'éé"6'0'5'Cn'e'z'ér'n'és't'n'éfiéi' """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""0T00"""""""""""""""""ó,"ób" #########

'š"2"1""""o"2"áš"""r\71"z"óÝ"NAHŘKÚV """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""50'000T00""""""""""""1" '552‘I‘55 5,0_1

'š"z"1""""n?|žč:6"v"é EI'a'Iéléa'y"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" i'éé0'000T00"""""""1" 5553-78-00- 117 15

'"5ž11""b"67"Á"""z"óŘ'Eé'J'Ié'T'EN'I'ZKM'E'é'TN/RNEU """"""""""""""""""""""""""""1'50'2'00T00"""""""""5551555 """ "1412146

02'4"'0'67'5"'é0'6TF'>6J'I's'T'E'NI' 'z'AM'Eé'T'NA'Né'U """"""""""""""""""""""""""""zí 1" 7421666"""""""""j, gé'gé'g'I'db"""""1—1Í, 83

'3'2'4"'Zz'étiéI'IFI'é'éb'c'iél'rii'fiéfiét'éfii' """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""5"02'7'230T00"""""""""é55819700"""""" 1112160"

'š"2"5"""b"67"š"""|<"ó"óí="ÉŘÁří\"/K_"ěčjlšřĚNF """"""""""""""""""""""""""""""""""lžšóíóó""""""""""""é ‘0-7-170-0-m

'15'2'5""J'ifié's'ééfé'IFI'I'p'éfis't'é'rI'I'"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""0'2'00T00""""""""""""é 13-7-1700-Ě

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""i'iéé'666'66"'""2'"62160300"1—1530

532 0000 Daň z nemowtostl 0 00 4,00 #########

'55'f5555‘25‘éaa55555""""""""""""""""""""""""""""""5:55"""""""""4ham

'5'3'8'"0000'"J'INE'ISA'NE'A'I'D'O'I'D'EA'T'K'?""""""""""""""""""""""""""""""""""""20'000T00"""""""""""""""""ó00—000

55'8"“ 5555' ' "560555 5553155559""""""""""""""""""""""55'555'55""""'"1;i35535W

"šáh" " " "Jšňě"&áň"e"ě";36bíát"k"y"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""00'000T00' ' ' ' ' ' ' ' ' ' "111" 15577-0-W

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""éó"óóóíóó'""""""""1'4"1"66,"7"6"'" '" 23,52

542 0000 00000000 0 00 0,00 #########

542 0000 Jiné pokuty a penále O 00 ----------------ó:60-m

'5'4‘2'""51555555035355;"""""""""""""""""""""""""""""""""""""6'66"""""""""óI06 „16366553

8146""661%“HÁEE'Řóš/"ÉVÝŘóVNKNI""""""""""""""""""""""5‘55"""""""""ó:05 {#5555555

3216"""1"o"6""""ŘA"L"ÉŘ"óí/"É"\7ÝŘóVN"ÁM """"""""""""""""""""""5'55"""""""""óham

6:69“"6666616666669“56666666""""""""""""""""""""""""""ó"óó"""""""""óEm

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""ó,'óě'm

553 0000 Prodany dlouhodoby majetek byty O OO 8 314 000,00 ########_#T

'š"5"4"""6666""6r"o"d"a"ňě"óóžě"rňí<ý""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""ó"6ó""""""""""""""""ókiam

"šiše" " " "6666" " "T"v"6r"tšá "a" 'z'I—II'IJ'étb'I/"EI'III'c'Ib'réI'III'th' b'o'léiék""""""""""""""""""""""""""""" 0'00""""_"i 11; '9' '5'9' "Šlim

3167""666""""Někíáěáý"z"š/ýřě"zě"ríýc"ňHamšďáůéíjšáóéýřňóšř """""""""""5'55""""";.g'ýgg'íg „WWW

'ššš" '0'1'00' ' "Někíáaýž" a'IEIiI'II'e'Hé'Ih'aI'IéEIZIJ'VH'é """"""""""""""""""""""""""""""""""" 0T00""""""3" 8.7.2700-WM

-------------- 8 244 197,81 #########

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 8 244 197,81m

#########

Náklady celkem 5 947 000.00 14 884 632,28 214,26

VÝNOSY

su AU u? Text Plán rok 1-3 Q 2019 %

602 0063 VSTUPNÉ_KULT.PŘEDSTAVENÍ o 00 """"""""ó:00 0,00

 

 



 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

602 0.80 INZERCE VE ZPRAVODAJI 300 00000 200 86732 66gí

'00'2' ' "0'666' ' 'Řó'ŘíŘČVÁ'ůl' íD'Řb' VER'EJN'é's'T'"""""""""""""""""i'000I00" ' ' ' '4 '66'1''517m

'00'2'"0'661""ó'EsKEčÚÁNíUč'E'ŠN'Ič"""""""""""""""""""""""""""0:60"""""""7'526's 333333333

502 0185 VÝNOSY_ÚKLID_ZASTÁVEK 5 600,00 """"j '66'666'W

602 0186 VÝNOSY_automat najízdenky 5 000,00 __________5'666,0)6—Ý90

602 0191 VÝNOSY VĚCNÁ BŘEMENA 20 000,00 .....í4187Š,Š9T38

602 0192 ULOŽENÍ 'NŽSÍTÍ 130 00000 .....í3030000 W 138,85

'00'2'"hííí"'áútb'ůě't'ršě'jížáěňůý""""""""""""""""""""""""""0I00"""""""""666m

'00'2""\/'§0<3§§fz' b'rb'd'e'jě'šůíž'étš""""""""""""""""""""""""4'67100000""""""5'3716643"m

003' ' ' 0060 ' ' VY'hié'éY'i'fil'iéN'AJMD;'éY'fY"""""""""""""""A'é00'000I00' ' ' ' ' ' '5 '2'6'7' “ggg'3'3'W

'0'0'3'“0'066"'\ÍÝNČJŠÝ'Ž'ŘŘÚN'ÁJMU'T'Ě'LČČVÍČNÁ""""""""""""2'00'000I00"""""2'4"2'6'7'1'4'2' —86,7Š

"003"0061"VÝNó's'Ý'Ž'ěíióN'ÁJMÚ'ÍŠěí"""""""""""""""""""""0I00"""""'4'2"16'5'2'333M

"003"0'0s'é"W'Né'éY'i'fiiiéfiAJR/ib'H'Ub'ééN'A""""""""""""""""""0I00"""""""6é'iIih'W

'60'3' ' ' 0'1'46' ' VÝNó'šÝ'ž'óŘóN'ÁJMUjÚÝVĚ's'RÝ""""""""""""""1'š'600'60""""""é336,66W

'00'3' ' ' 0'1'40 ' ' VY'Né's'Y'é'fifié'hiAJMl'J;'ŘĚ'KEÁ'MNFŘXN'E'EÝ""""""""""""0I00"""""""""6:66'm

'00'3"'0'1'š0"'\ÍÝNó'šÝ'Ž'ŘíióN'ÁJMUjĚ'éÝ'T'óšíĚ'ňíó's'T'óŘÝ"""""""3'50'000I00"""""36576366" _ fig“;

00'3"'0'1'61"VYN'O'S'Y'i'fiiéNAIJML'JIéAfiA'Z L'éME'CRA """"""""""3'000I00""""""2' '6'7'6'66" 'W

'00'3'"0'1'7'1""\FÝN'ó'S'Ý'ž'ŘŘóNÁJMÚÍŽŠLM'E'óíŠÁI""""""""""""1' 1' 0'000'00"""""6'6'7'1'6'66'm

'00'3'"0'1'7'23"VYNb's'Y'i'fifiéfiAJMUL'z'éL'L'INRIK/I'E0""""""""""""03'000I00"""""6'3'666'66'W

003' ' ' 0'1'7'5 ' ' VYNé'S'Y'i'F'Jiié'NAJML'J;'z'é'_“fřŘN'kříÝ/K """"""""""""šž'600'60""""" '5'7' 666'66'TDD

'00'3"'0'1'iai"VÝN'ó'šÝ'Ž'ŘííóNÁJMÚZŽŠ“HÁVŘKNÍČÚVÁ"""""""""1'šž'600'60"""""1'ŠŠŠ—2000.W

'00'3"'0'1'7'š"'\ŽÝNó'ŠÝ'Ž'ŘŘóNÁJMOCZ—ŠL'CŠÝNĚ'K-óíóčlš"""""""""Á0'600Í00"""""4350000 ' 1016'4

'00'3" '017_6--VÝNó'S'Ý'Ž-ŘíióN-ÁJMÚ'__žš'_'F_ÉííÉŘ'ÉI'ŠLČÚK """"""""1'ž0'600Í00"""""12012000W

00'3" ' 0175' 'VÝN'ó's'Ý'Ž'ŘííóNÁJMÚÍŽŠ;MĚBÍČUŘ""""""""""""šž'600Í00"""""'3'5'66'6'66'W

'005"0'1'7'6"'\ŽÝNó'ŠÝ'Ž'ŘíióNÁJMůl'žšl'óŘišÝíš'óíé"""""""""""1'1'5'000I00"""""1' '15 '2'66"dg—W

‘00'3' ' ' '0'1'7'0' ' VYN'é'éY'i'fiié'rxiAJMU"z'š_'Včkóú'účúíí """"""""""""0I00""""" '1'2' "7"9'2''66"m

'005'01'66"'\řÝN'ó'S'Ý'Ž'ŘííóNÁJMÚ'_'156žÉív'|k'Ý """"""""""""""55560060"""""7'3463636W

00'3"'0'1'00"VY'NEJ'S'Y'Z'fiI'R'é'hiAJMUEN'T'EN'Y"""""""""""""""5'00'000I00"""""45552535Ě

003"'0'2'0š"VÝN'ó'ŠÝ'ž'ŘŘóN'ÁJMÚIEÉŠ/É[;šÁNRóMA'ř'čšóía""""""0000000"""""'2'é'éi)'6'06 9—931

00'5"0'2'00"VYNO'S'Y'Z'fiI'iéN'AJMDIIIEVE'I'.'_'D'0iv'l""""""""""""7'50'000I00"""""7'5'6 66666 _ 1—6666

'00'3' ' ' '2'5'0 ' ' ' VÝN'ó's'Ý'ž'ŘíióNÁJMůL'lb'ÉÁ'E LUX""""""""""""""""0I00"""""""""6:66'm

'00'3' ' ' '0'2'00 ' ' '\ŽÝN'ó's'Ý'Ž'ŘíióNÁJMÚ';ůíióía'óŠ/"Á'Ml's'T'A""""""""""Y0'000I00' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 6'7' 666'66'W

'00'3"'Wfié'sifz' Hr0'n'é'j000"""""""""""""""""""""""""ř'éžš'600'00""""3 '63'3 '3'1'0,'1'§"T,00

004" 0100 Prodej zboží_knihy """""šš'000Ž60""""""g3:56:63 —17,9'1'

604 0150 Prodej zboží_turistické vizitky 0,00 2 518,96 33333333;

604 0200 Prodej zboží _va'noční hrnky 0,00 24 628,10m

604 Prodej zboží V 55 000,00 36 997,09 57,27

641 0000 SMLUVNIPOKUTYAPENALE 0.00 9 620,60 m;;mgymm

WWW:.UROKY ___ ' 0,00 0,00 #########

641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 9 620,60 333333333

014'"0'07'§"'\?YN'0'§Y'2'F"fiéb'EJE'MATER'IAIIU"""""""""""""""""003' 0,00 333333333

021-4'"Výňóšý'žšrěče'jě'ňíát'éríáň """""""""""""""""""""""""""0I00' "_ " 51% 333333333

'011'6'"0'666mňŘ66ÉJ'B'Ý'T'Ú"""""""""""""""""""""""""5'000'000I00' 3 147 532,79 " 140,48

0210"0'0'ÍŠH'I5Řób-ÉJ'ÚÍ3—ŘŘ/Í """""""""""""""""""""""""""0I00' 2 560,00 333333333

'011'6"'Výňóššfžb'rbh'ěj'e'bš—irílík'róřňě'óóžěíňůů"""""""""""""""5'000'000I0'0' 8 150 192,79 140,52

0.4.7...b.1.Šó.-vYNóšÝQŽ-ŘŘČBĚJĚ-EČŽÉlŠ/íŘ'Y"""""""""""""""""""0:00' 166 367,21 ggggggggg

'021'7"'VÝN'óšÝ'ž'ŘŘČĚíÉJĚ'bó'z'E'M'lčÝ""""""""""""""""""""""0:00' 166 367,21 333333333

'011'9'"0'660mó'šT'Á'TNíŠ/ÝN'Č'S'Ý """"""""""""""""""""""""""0I00""""""" 0,00 333333333

'011'9"“0612"ó's'fÁ'T'rxiíVÝN'óšÝ"Gřáčéňě'ščhíňí'óěiátíý """""""""""""0I00' ' 0,00 333333333

'0310"'0'61'6"'F1Á'|_'ER6VE VÝŘóVNKúl"""""""""""""""""""""""0I00' 13,60 333333333

‘ga§"h'62'i"'6ff_'2'61'§"""""""""""""""""""""""""""""""5150' -739 243,94 333333333

03'9""1'00""n'aififeiéé'ékéail""""""""""""""""""""""""""""0I00' 0,00 333333333

0215"0'1'00'"Néiairiéx'lé'fiFéét'cirif"""'""""'""'""""""""""""""0I00' 00_0 333333333

0'40""(50t'5t'n'l'0ifi0éfz' 03000—50- """""""""""""""""""""""""0:00' _739 230, 34 333333333

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""556566065 7 586 95026 " 13081

662 0017 UROK 3000.00 147 890,01 4 929,57



662 Úroky 3000.00 147 890,01 4929,67

 

 

664 0000 VýnosyzpřecenéníRH 000 4130129,89 #########

lÍÍIZIÍÍÍÍIIllIIZIIZIZZlIZIíIiZZIZIZIZZZjiijjjlljijjjjjijjjjj1""""'"""""""'zi'z"7ě'óíš,'éó'MĚ
Výnosy celkem 14 192 600,00 21 077 479,86 '143, 51

Hospodářský výsledek 7 245 600,00 6 192 847,58 85,47

 

Datum: 17.01.2020

Vypracovala: Lenka Pilná    
Vedouci Odboru VHČ: Jaroslava Bendová



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.
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Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Ing. Kristýna Kopeckápředkládá:
místostarostka MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Oprávnění rady k provádění rozpočtových opatření

Důvodová zpráva

Vnitřní směrnice č. 1/18 schválená Zastupitelstvem městské části Praha 21 upravuje mimo jiné
oprávnění pro radu městské části ke schvalování rozpočtových opatření: změny rozpočtu. Z
důvodu efektivnější akceschopnosti při výkonu správy městské části a současně i na základě
doporučení zástupců oddělení auditu MHMP navrhujeme schválit dodatek č. 1 této směrnice. Podle
tohoto dodatku bude rada nyní limitována k provádění rozpočtových opatření v jednotlivých
případech v maximální výši 2,5 mil. Kč, který upravuje čl. 13 odst. 1 písmeno b a c směrnice.
Zároveň touto změnou dojde k napravení legislativně technických nepřesností.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 Dodatek č. 1 k Vnitřní směrnici č. 1/18 Rozpočtová pravidla MČ Praha 21 ze dne 19.3.2018

s účinností od 1.4.2018.
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_VS_1_18_Rozpoctova_pravidla_MC_Praha_21_redigovano

 
Příloha č.3: 03_Dodatek_c._1_k_VS_1_18

 
 

Dne 03.03.2020
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.
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Městská část Praha 21
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Obsah:

Rozpočtová pravidla MČ Praha 21
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Závěrečná ustanovení
 

Rozdělovník: tajemník úřadu

vedoucí kanceláře starosty

vedoucí odborů

 

Schválil: Zastupitelstvo městské části Praha 21 ze dne 19.3.2018

usnesením &. ZMČ19/0295/18

 

Odpovídá: tajemník úřadu

 

Účinnost od: 1.4.2018

 

 
 



Tato směrnice upravuje v souladu se zněním zákona č. 2502000 Sb. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů a obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy

ve znění pozdějších předpisů kterou se vydává Statut hlavního města Prahy:

— tvorbu. postavení. obsah a túrikce rozpočtu Městské části Praha 21 (dálejen ..MČ“)„

— stanoví pravidla hospodaření s finančními prostředky MČ.

- rozpočtový proces.

Finanční hospodaření MC se řídí jejím ročním rozpočtem a střednědobým výhledem rozpočtu.

l.
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Čl. 1

Střednědobý výhled rozpočtu MČ

Střednědobý výhled rozpočtu MČ je nástrojem sloužícím pro střednědobé finanční

plánování rozvoje hospodářství MČ. Sestavuje se na základě uzavřených smluvních vztahů

a přijatých závazků zpravidla na 2 až 5 let následujících po roce. na který se sestavuje roční

rozpočet. Schvalujejej Rada MČ (dálejen „RMČ“) a Zastupitelstvo MČ (dálejen ..ZMČ“).

Střednědobý výhled rozpočtu MČ obsahuje:

souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích.a

b. souhrnné základní údaje o dlouhodobých závazcích a pohledávkách,

_
o

údaje o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů,

d. dopady na hospodaření u dlouhodobých závazků po celou dobu trvání závazku.

MČ zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových stránkách a na

úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání ZMČ. Na

internetových stránkách se zveřejňuje úplné znění návrhu. Na úřední desce může být návrh

zveřejněn V užším rozsahu. který obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích v

jednotlivých letech a o dlouhodobých závazcích a pohledávkách. MČ současně oznámí na

úřední desce. kde je návrh střednědobého výhledu rozpočtu zveřejněn a kde je možno

nahlédnout do jeho listinné podoby. Zveřejnění musí trvat až do schválení střednědobého

výhledu rozpočtu.

MČ zveřejní střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových stránkách do 3O dnů ode

dne jeho schválení a současně oznámí na úřední desce. kde je zveřejněn v elektronické

podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem musí být

zpřístupněn až do schválení nového střednědobého výhledu rozpočtu.

Čl. 2

Rozpočet MČ

Rozpočet MČ je finančním plánem. jímž se řídí financování MČ.

Rozpočtový rok je shodný s rokem kalendářním.

Při zpracování ročního rozpočtu MC se vychází ze střednědobého výhledu rozpočtu MC.
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Rozpočet se sestavuje zpravidla jako vyrovnaný. Může být schválen jako přebytkový.

jestliže některé příjmy daného roku jsou určeny k využití až v následujících letech nebo

jsou-li určeny ke splácení jistiny úvěrů z předchozích let.

Při uplatnění opatření podle zákona o pravidlech rozpočtové odpovědnosti může být

rozpočet MC schválen jako schodkový jen v případě. že schodek bude možné uhradit

finančními prostředky z minulých let nebo návratnou flnanční výpomocí.

Kladný zůstatek finančních prostředků rozpočtového hospodaření běžného roku se převádí k

použití v dalším roce. a to ke krytí rozpočtových výdajů, anebo se převádí do peněžních

fondů.

Schodek hospodaření se uhrazuje z finančních prostředků z minulých let nebo se kryje z

návratných zdrojů splatných z rozpočtu v následujících letech.

Čl. 3

Peněžní fondy MČ

MČ zřizuje peněžní fondy, a to pro konkrétní účely nebo bez účelového určení.

Zdrojem peněžních fondů MČ jsou zejména:

a. přebytky hospodaření z minulých let,

b. příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce,

C. převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů.

Čl. 4

Obsah rozpočtu MČ

Obsahem rozpočtu MČ jsou její příjmy a výdaje a ostatní peněžní operace, včetně tvorby a

použití peněžních fondů. pokud není dále uvedeno, že probíhají mimo rozpočet.

Mimo rozpočet MČ se uskutečňují peněžní operace týkající se

a. cizích prostředků.

b. sdružených prostředků.

Podnikatelská činnost MČ (tj. VHČ) se sleduje mimo rozpočtové příjmy a výdaje. Její

výsledek se promítne do rozpočtu a je součástí závěrečného účtu MC.

rozpočtové kapitoly (ORJ) MČ:

02 — Městská infrastruktura

O3 — Doprava

04 — Školství, mládež a sport

05 — Zdravotnictví a sociální péče

06 — Kultura a cestovní ruch

O7 — Bezpečnost

08 - Hospodářství

09 — Vnitřní správa

 



lO * Pokladní správa

5. Za každou kapitolu rozpočtu zodpovídá správce kapitoly. který je schválen RMČ

na základě doporučení tajemníka Uřadu MC.

6. Za všechny kapitoly je zodpovědný správce rozpočtu MČ .

Čl. 5

Příjmy rozpočtu MČ

Rozpočtové příjmy MČ tvoří:

1. příjmy ze svěřeného majetku a majetkových práv, s výjimkou příjmů. které jsou předmětem

daně dle zvláštních zákonů.

2. příjmy z výsledků vlastní činnosti, s výjimkou příjmů. které jsou předmětem daně

dle zvláštního zákona (č. 586/1992 Sb.) a do rozpočtu jsou zařazovány podle písmene c),

3. příjmy, jejichž zdrojem je zdaňovaná činnost, tj. převod ze zisku zdaňované činnosti. odpisy

uplatňované do nákladů zdaňované činnosti, zůstatkové ceny prodaného majetku

uplatňované do nákladů zdaňované činnosti,

4. příjmy z hospodářské činnosti právnických osob, pokud jsou podle zákona příjmem MC.

která právnickou osobu zřídila nebo založila,

5. příjmy zvláštní správní činnosti, včetně příjmů zvýkonů státní správy. knimž je MČ

pověřena podle zvláštních zákonů nebo vyhlášky (Statut hl.m.Prahy). zejména

ze správních poplatků ztéto činnosti„ příjmy zvybraných pokut a odvodu uložených

v pravomoci MČ podle zvláštních zákonů nebo vyhlášky.

6. výnosy zmístních poplatků podle zvláštního zákona (č.565/1990 Sb. 0 místních

poplatcích),

7. výnos z daně z nemovitosti,

8. dotace z rozpočtu hlavního města Prahy, účelově vázané dotace a příspěvky ze státního

rozpočtu nebo jiných účelových fondů poskytované prostřednictvím rozpočtu hlavního

města Prahy, dotace poskytnutá jinou městskou částí,

9. prostředky získané správní činností ostatních orgánů státní správy,

10. přijaté peněžní dary a příspěvky,

1 l.jiné příjmy. které podle zvláštních zákonů patří do příjmů MČ.

MČ může k úhradě svých potřeb použít též návratných zdrojů, a to smluvně zabezpečených

půjčkou. úvěrem nebo návratnou finanční výpomocí. Celková výše všech nesplácených přijatých

cizích zdrojů smí překročit 40% příjmů schváleného rozpočtu pouze se souhlasem Zastupitelstva

hl. města Prahy a podíl výdajů na dluhovou službu, tj. placených úroků, splátek jistin, smlouvy o

koupi najaté věci a směnek. v poměru k běžným příjmům, tj. daňovým. nedaňovým příjmům a

běžným dotacím po konsolidaci nesmí v jednotlivých letech převýšit 15%.
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Čl. 6

Výdaje z rozpočtu MČ

Z rozpočtu MČ se hradí:

l. závazky vyplývající pro MČ z plnění povinností uložených jí zákony nebo vyhláškou (Statut

hl. m. Prahy),

výdaje na vlastní činnost MČ V její samostatné působnosti, zejména výdaje spojené s péčí o

svěřený majetek hl. m. Prahy a jeho rozvoj, s výjimkou výdajů, které MC uplatní jako

náklad na dosažení a udržení příjmů. které jsou předmětem daně dle zákona č.586/ 1992 Sb.

0 danich z příjmů,

výdaje spojené s výkonem státní správy, ke které je MČ pověřena zákonem nebo vyhláškou

(Statut hl. m. Prahy),

závazky vyplývající pro MČ z uzavřených smluvních vztahů v jejím hospodaření

a ze smluvních vztahů vlastních organizací, jestliže k nim přistoupila,

závazky přijaté vrámci spolupráce s jinými subjekty, svýjimkou spolupráce s ostatními

městskými částmi, hl. m. Prahou a jeho organizacemi,

úhrada úroků z přijatých půjček a úvěrů.

výdaje na podporu subjektů provádějících veřejně prospěšné činnosti a na podporu

soukromého podnikání prospěšného pro MC nebo hl. m. Prahu,

jiné výdaje uskutečněné vrámci působností MČ, včetně darů a příspěvků na sociální nebo

jiné humanitární účely.

Vedle výdajů vyše vyjmenovaných hradí MČ ze svého rozpočtu i případné splátky přijatých

půjček úvěrů a návratných výpomocí. TVtO splátkyje MČ povinna zahrnout do rozpočtu MČ na

příslušný kalendářní rok.

MČ je povinna do svého rozpočtu zapracovat:

T
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finanční vztah k městské části schválený hlavním městem Prahou,

rozpočtová opatření provedená ve vztahu k MČ na základě rozhodnutí hl. m. Prahy.

Cl. 7

Zdaňovaná činnost

Podnikatelská činnost MČ Prahy 21 (tj. VHC nebo zdaňovaná činnost) se sleduje mimo

rozpočtové příjmy a výdaje. Její výsledek se promítne do rozpočtu aje součástí závěrečného

účtu MČ.

MC sestavuje finanční plán činnosti podléhající dani podle zvláštního zákona č.586/1992

Sb. O dani z příjmu.

Náklady zdaňované činnosti MC tvoří :

a. veškeré náklady vynaložené na dosažení výnosů, přičemž případná tvorba rezervy

musí být prokázána v podkladech pro daňové přiznání,

b. odpisy hmotného a nehmotného majetku hl. m. Prahy svěřeného MC včetně

zůstatkových cen prodávaného majetku, ze kterého plynou výnosy.
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c. ostatní náklady vynaložené na dosažení výnosů. které nelze uznat pro daňové účely

podle zákona č.586/l 992 Sb. O daních z příjmů.

Výnosy zdaňované činnosti tvoří výnosy zprodeje svěřeného majetku a zvlastniho

hospodaření se svěřeným majetkem hl. m. Prahy.

Zisk ze zdaňované činnosti MC používá:

k rozšíření zdaňované činnosti.

b. k zařazení do zdrojů rozpočtových příjmů,

c. prostřednictvím rozpočtu jako zdroj peněžního fondu tvořeného podle zákona

č.250/2000 Sb., § 5.

Městská část převádí část výnosů jako svůj podíl na celkové daňové povinnosti hl. m. Prahy

ve výši odsouhlasené MHMP za uplynulé zdaňovací období na účet zdaňované činnosti hl.

m. Prahy a MHMP převede městské části částku ve výši 100% podilu MČ

na celkové daň. povinnosti hl. m. Prahy.

Městská část též převádí na účet zdaňované činnosti hl. m. Prahy finanční prostředky, které

hl. m. Praha uhradila za úplatně převody nemovitého majetku uskutečněné městskou částí.

Tyto prostředky zahrne MČ do nákladů zdaňované činnosti a jejich převod uskuteční podle

pokynů Magistrátu hl. m. Prahy.

Cl. 8

Sestavení a zveřejnění rozpočtu MC

Návrh rozpočtu vypracovává správce rozpočtu MČ na základě střednědobého výhledu

rozpočtu MC. rozpisu rozpočtu hl. m. Prahy, platných metodických pokynů z MHMP a

z podkladů jednotlivých správců kapitol MC Praha 21.

V případě, že se MČ podílí na realizaci programu nebo projektu spolufinancovaného z

rozpočtu Evropské unie, musí její rozpočet na příslušný kalendářní rok obsahovat stanovený

objem finančních prostředků účelově určených na spolufinancování programu nebo projektu

Evropské unie.

Návrh rozpočtu je projednán ve Finančním \w'ýboru ZMČ aje předložen ke schválení RMČ &

ZMČ. Nemusí být předkládán podrobně, ale musí být členěn tak, aby vyjadřoval závazné

ukazatele.

MČ zveřejní návrh rozpočtu na svých internetových stránkách a na úřední desce nejméně 15

dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání ZMČ. Na internetových stránkách

se zveřejňuje úplné znění návrhu. Na úřední desce může být návrh zveřejněn v užším

rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích rozpočtu v třídění podle

nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové skladby. MČ současně oznámí na úřední

desce, kde je návrh rozpočtu zveřejněn a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby.

Zveřejnění musí trvat až do schválení rozpočtu.

MČ zveřejní schválený rozpočet na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho

schválení a současně oznámí na úřední desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde

je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem musí být zpřístupněn až do

schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok.
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Cl. 9

Rozpočtové provizorium

MC může přistoupit ke schvalování svého rozpočtu až po schválení rozpočtu hlavního města

Prahy. nebot“ v něm jsou zahrnuty finanční vztahy k MC.

Nebude-li rozpočet MČ schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové

hospodaření MC V době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového provizoria.

Pravidly rozpočtového provizoria se řídí hospodaření MČ i po dobu pozastavení výkonu

usnesení ZMC. kterým byl schválen jeho rozpočet, podle zvláštního zákona.

Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti hospodaření stanoví ZMČ.

Při uplatnění opatření podle zákona o pravidlech rozpočtové odpovědnosti nesmí měsíční

výdaje MČ stanovené v pravidlech rozpočtového provizoria překročit jednu dvanáctinu

výdajů rozpočtu schváleného pro předchozí rozpočtový rok. Vyšší výdaje lze stanovit pouze

v případě. že jejich zvýšení přímo souvisí se zvýšením financování výdajů stanovených

jiným zákonem nebo v případě výdajů z důvodu předfmancování projektů

spolutinancovaných z rozpočtu Evropské unie.

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné V době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a

výdaji rozpočtu po jeho schválení.

MČ zveřejní rozpočtové provizorium na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne

jeho schválení a současně oznámí na úřední desce, kde je zveřejněno v elektronické podobě

a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem musí být rozpočtové

provizorium zpřístupněno až do schválení rozpočtu.

Čl. 10

Rozpis rozpočtu

Rozpis rozpočtu se provádí neprodleně po schválení rozpočtu v ZMČ.

Součástí rozpisu rozpočtu je sdělení závazných ukazatelů rozpočtu těm subjektům. které

jsou povinny se jimi řídit.

Při rozpisu rozpočtu se rozpočet člení podle podrobné rozpočtové skladby.

Čl. 11

Hospodaření podle rozpočtu a kontrola

MC uskutečňuje své finanční hospodaření v souladu se schváleným rozpočtem a vykonává

kontrolu svého hospodaření podle zvláštního právního předpisu upravujícího finanční

kontrolu ve veřejné správě po celý ro7počtový rok.

MC vykonává kontrolu hospodaření jí zřízených příspěvkových organizací.

Čl. 12

Změny rozpočtu

Rozpočet může být po jeho schválení změněn z důvodu:



změny v organizaci hospodářství tinancovaného rozpočtem (organizační změny).

b. změny právních předpisů ovlivňujících výši rozpočtovaných příjmů nebo výdajů

(metodické změny); patří mezi ně také cenové změny ovlivněné změnami právní

úpravy regulovaných cen nebo

0. změny objektivně působících skutečností ovlivňujících plnění rozpočtu příjmů či

výdajů (věcné změny).

2. Změna rozpočtu se provádí rozpočtovým opatřením. Rozpočtová opatření se evidují podle

časové posloupnosti. Rozpočtová opatření se uskutečňují povinně. a to i jde-li o změny ve

finančních vztazích k jinému rozpočtu. o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám

nebo jestliže hrozí nebezpečí vzniku rozpočtového schodku.

3. Rozpočtovým opatřením je:

a. přesun rozpočtových prostředků. při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje

navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl

celkových příjmů a výdajů.

b. použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem

nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu,

c. vázání rozpočtových výdajů. jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním

rozpočtových příjmů; tímto opatřením se objem rozpočtu snižuje.

4. Rozpočtové opatření se provádí před provedením rozpočtové nezajištěného \r'ýdaje. Po

provedení rozpočtově nezajištěného výdaje lze rozpočtové opatření provést pouze při živelní

pohromě nebo havárii ohrožující životy a majetek. při plnění peněžní povinnosti uložené

pravomocným rozhodnutím, při obdržení dotace před koncem kalendářního roku nebo

pokud sejedná o finančních prostředky podle § 28 odst. 12.

5. MČ zveřejní schválené rozpočtové opatření na svých internetových stránkách do 30 dnů ode

dne jeho schválení a současně oznámí na úřední desce, kde je zveřejněno v elektronické

podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem musí být

rozpočtové opatření zpřístupněno až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok.

Čl. 13

Oprávnění k provádění rozpočtových opatření

1. Rozpočtové opatření do výše 50 000,— Kč vrámci jedné kapitoly, respektive závazného

ukazatele je v kompetenci správce dané kapitoly a správce rozpočtu.

2. ZMČ stanovuje oprávnění pro RMČ k provádění následujících rozpočtových opatření:

a. Zvýšení příjmů rozpočtu o investiční a neinvestiční transfery (účelové dotace)

přidělené MČ zrozpočtu hl. m. Prahy a ze státního rozpočtu a zároveň zvýšení

výdajů rozpočtu o výdaje na akci, na kterou je účelová dotace vázána, za podmínky.

že celkové výdaje na akci budou kryty přidělenou účelovou dotací (transferem) nebo

již schválenými rozpočtovými příjmy.

b. Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu. přičemž součet takto provedených

rozpočtových opatření nesmí překročit limit 4 mil. Kč. Limit platí na období jednoho

kalendářního roku. ale ZMC jej může svým usnesením na zbývající část roku

obnovit.



U
J

C. Přesun výdajů rozpočtu mezi jednotlivými závaznými ukazateli (oddíly a paragrafy),

a to tak, že výdaje jednotlivého závazného ukazatele se mohou snížit maximálně 0

30 % schváleného rozpočtu pro tento ukazatel.

d. Vázání rozpočtových výdajů v případě, že hrozí, že skutečně příjmy budou nižší než

předpokládaný schválený rozpočet.

Ostatní rozpočtová opatření mimo tyto výše vyjmenované schvaluje ZMČ.

K realizaci rozpočtového opatření předkládá žádost správce příslušné kapitoly nebo

příspěvková organizace zřízená MČ finančnímu odboru MČ, který tuto žádost projedná a

postoupí se svým stanoviskem a usnesením ke schválení RMČ případně i ZMČ.

V naléhavých případech je možné podat žádost přímo RMČ, ale po předchozím projednání

se správcem rozpočtu., tj. vedoucí finančního odboru MČ.

ČL14

Hodnocení plnění rozpočtu

Průběžné měsíční hodnocení plnění rozpočtu provádí správce rozpočtu MC ve spolupráci se

správci kapitol z měsíčních rozborových sestav o plnění rozpočtu za jednotlivé kapitoly

rozpočtu MC.

Vpřípadě výpadku určité části příjmů je nutné je rozpočtovou změnou nahradit jinými

zdroji. Pokud výpadek příjmů nelze nahradit, musí se výdaje vázat rozpočtovou změnou

nebo úspornými opatřeními, které budou navrženy a přijaty správcem kapitoly po

vyhodnocení nepříznivé situace.

Stanovené závazné ukazatele výdajů nelze překročit bez provedení rozpočtové změny.

Krátkodobé překročení závazného ukazatele je možné jen při odstraňování havárie a

mimořádné události při záchraně lidí a majetku.

Čtvrtletní plnění rozpočtu vypracovává správce rozpočtu MČ Praha 21. Případné nejasnosti

(výrazné vyšší či nižší plnění) požaduje zdůvodnit správcem dané kapitoly. Plnění rozpočtu

je projednáváno ve Finančním výboru ZMČ , předkládáno RMČ a ZMČ ke schválení a je též

zasíláno na Magistrát hl. m. Prahy na základě jeho aktuálně platných metodických pokynů.

Městská část zajišt'uje výkon finanční kontroly podle zákona č.320/2001 Sb.. o finanční

kontrole ve veřejné správě.

ČLlS

Závěrečný účet

Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření MČ souhrnně zpracovávají

do závěrečného účtu.

V závěrečném účtu jsou obsaženy:

a. údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby,

údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, včetně tvorby a

použití peněžních fondů v tak podrobném členění a obsahu, aby bylo možné

zhodnotit finanční hospodaření MČ a jí zřízených příspěvkových organizací,

b. vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu„ rozpočtům krajů, obcí, státním

fondům. Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob,



i
\
J

U
J

C. zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření (MC je povinna dát si přezkoumat své

hospodaření za uplynulý kalendářní rok — přezkoumání hospodaření upravuje

zvláštní právní předpis).

Do plnění rozpočtu se zahrnují jen takové příjmy, které byly skutečně přijaty. resp. takové

finanční operace, které byly uskutečněny v kalendářním roce.

Do plnění výdajů se zařazuje jen takové čerpání prostředků. které se uskutečnilo

V kalendářním roce.

Pro zařazení příjmů nebo výdajů do plnění rozpočtu v kalendářním roce je rozhodující

datum připsání anebo odepsání prostředků na bankovních účtech.

MC může přijímat nebo poskytovat zálohy na věcná plnění smluv, která se uskuteční až

V následujícím roce.

MČ zveřejní návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření na

svých internetových stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho

projednávání na zasedání ZMČ. Na internetových stránkách se zveřejňuje úplné znění

návrhu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Na úřední desce může být

návrh zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů

rozpočtu V třídění podle nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové skladby a závěr

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Zveřejnění musí trvat až do schválení

závěrečného účtu.

Projednání závěrečného účtu se uzavírá vyjádřením:

a. souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad nebo

b. souhlasu s výhradami na základě kterých přijme MČ opatření potřebná k nápravě

zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám. které svým

jednáním způsobily MČ škodu.

MČ zveřejní závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření na svých

internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení a současně oznámí na úřední

desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné

podoby. Tímto způsobem musí být zpřístupněn až do schválení závěrečného účtu za

následující rozpočtový rok.

Cl. 16

Závěrečná ustanovení

Tato Vnitřní směrnice byla schválena ZMČ dne 19.3.2018 usnesením č. ZMČl9/0295/18 a

je uložena na Alfrescu.

Touto směmicí se ruší Vnitřní směrnice č. 5/09 Rozpočtová pravidla MČ Praha 21, která

nabyla účinnosti dne 16. 4. 2009 a Dodatek č. l k této směrnici ze dne 2.6.2011.

Tato Vnitřní směrnice nabývá účinnosti dne 1.4.2018.
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Dodatek č. 1 

k Vnitřní směrnici č. 1/18 

Rozpočtová pravidla MČ Praha 21 

 

Tímto dodatkem se mění vnitřní směrnice č. 1/18 Rozpočtová pravidla MČ Praha 21, která byla 

schválena usnesením Zastupitelstva městské části Praha 21 č. ZMČ 19/0295/18 ze dne 19. 3. 2018, a 

to takto:  

1) Čl. 13 Oprávnění k provádění rozpočtových opatření zní:  

 

1. ZMČ stanovuje oprávnění pro RMČ k provádění následujících rozpočtových opatření: 

a. Zvýšení příjmů rozpočtu o investiční a neinvestiční transfery (účelové dotace) přidělené 

MČ z rozpočtu hl. m. Prahy a ze státního rozpočtu a zároveň zvýšení výdajů rozpočtu o 

výdaje na akci, na kterou je účelová dotace vázána, za podmínky, že celkové výdaje na akci 

budou kryty přidělenou účelovou dotací (transferem) nebo již schválenými rozpočtovými 

příjmy.  

b. Použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 

nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, a to v jednotlivém případě do 

výše max. 2,5 mil. Kč včetně.  

c. Přesun rozpočtových prostředků mezi jednotlivými závaznými ukazateli, při němž se 

jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem 

nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů, a to v jednotlivém případě do výše max. 

2,5 mil. Kč včetně.  

d. Vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním rozpočtových 

příjmů; tímto opatřením se objem rozpočtu snižuje.  

2. Ostatní rozpočtová opatření mimo tyto výše vyjmenované schvaluje ZMČ.  

3. K realizaci rozpočtového opatření předkládá žádost správce příslušné kapitoly nebo 

příspěvková organizace zřízená MČ finančního odboru MČ, který tuto žádost projedná a 

postoupí se svým stanoviskem a návrhem usnesení ke schválení RMČ, případně ZMČ. 

V odůvodněných případech je možné předložit přímo RMČ, ale po předchozím projednáním se 

správcem rozpočtu, tj. vedoucí finančního odboru. 

 

2) Ostatní ustanovení směrnice zůstávají beze změny.  

 

3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 16. 3. 2020.  

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00085/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Ing. Šárka Zátkovápředkládá:
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
Ing. Šárka Zátkovázpracoval:
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
 

Věc: Aktualizace směrnice č. 7/13 O schvalování účetní závěrky

Důvodová zpráva

Na základě doporučení Rady MČ Praha 21 předkládám Zastupitesltvu MČ Praha 21 návrh na
aktualizaci vnitřní směrnice č. 7/13 "O schvalování účetní závěrky", kterou schválilo ZMČ Praha
21 dne 16.12.2013 usnesením č. ZMČ 17/0213/13. Schvalování účetní závěrky je legislativně
ošetřeno Vyhláškou č. 220/2013 Sb. "Vyhláška o požadavcích na schvalování účetních závěrek
některých vybraných účetních jednotek". Schvalujícím orgánem pro účetní závěrku MČ Praha
21 je Zastupitelstvo MČ Praha 21. Ve směrnici 7/13 je počítáno s referentem interního auditu.
Tato pozice není v současné době obsazena a není tedy možné naplnit požadavky směrnice. S
ohledem na to, že je v MČ Praha 21 dlouhodobě zvykem, že si ZMČ Praha 21 volí 5-členný výbor
pro schvalování účetní závěrky, navrhuji stávající směrnici aktualizovat tak, aby byl vypuštěn a
nahrazen referent interního auditu, byl zachován výbor pro schvalování účetní závěrky a bylo
narovnáno do souladu s platnou vyhláškou. V příloze 02 jsou návrhy změn vyznačené revizemi.
V příloze 03 je nové znění směrnice již s přijatými revizemi.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 Návrh na aktualizaci vnitřní směrnice č. 7/13 O schvalování účetní závěrky

 
 
 

2) r u š í
 Směrnici č. 7/13 O schvalování účetní závěrky s okamžitou platností

 
 
 

3) s c h v a l u j e
 Vnitřní směrnici č. 1/20 O schvalování účetní závěrky dle přílohy č. 3 s okamžitou účinností



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 
 

4) u k l á d á
 Tajemnici ÚMČ Praha 21 seznámit zaměstnance ÚMČ Praha 21 s Vnitřní směrnicí č. 1/20 O

schvalování účetní závěrky
 

 Zodpovídá:
 

 1. tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  31.03.2020
 

 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Smernice_o_schvalovani_ucetni_zaverky_s_revizemi

 
Příloha č.3: 03_VS_1_20_O_schvalovani_UZ

 
 

Dne 27.02.2020
 
 

Ing. Šárka Zátková
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00110/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Ing. Šárka Zátkovápředkládá:
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
Ing. Šárka Zátkovázpracoval:
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
 

Věc: Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21,
včetně příspěvkových organizací, za rok 2019

Důvodová zpráva

V souladu s vnitřní směrnicí O schvalování účetní závěrky je nutné, aby ZMČ Praha 21 zvolilo
5- členný výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky. Složení výboru navrhuji
tak, jak ho doporučila RMČ na svém jednání dne 25.2. i s ohledem na nominaci člena finančního
výboru.

Jako tajemnici výboru navrhuji Ing. Karolínu Šťastnou, referentku FO a tajemnici FV.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 Návrh na zvolení 5 členů a tajemnice Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní

závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2019, ve složení:
Ing. Jana Piknová, Ing. Šárka Zátková, pí Zdeňka Hubínková, Ing. Kristýna Kopecká, p.
Zdeněk Růžička; tajemnice výboru - Ing. Karolína Šťastná.

 
 
 

2) v o l í
 5 členů a tajemnici Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ

Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2019, ve složení: Ing. Kristýna
Kopecká (předsedkyně), Ing. Jana Piknová, Ing. Šárka Zátková, pí Zdeňka Hubínková, p.
Zdeněk Růžička; tajemnice výboru - Ing. Karolína Šťastná.

 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
Dne 27.02.2020

 
 

Ing. Šárka Zátková
tajemnice Úřadu městské části Praha 21
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00115/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Zdeňka Hubínkovápředkládá:
předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
Ing. Karolína Šťastnázpracoval:
tajemník Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 

Věc: Zápis z 9. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
12.02.2020

Důvodová zpráva

Finanční výbor Zastupitelstva MČ Praha 21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 na vědomí
zápis z 9. jednání ze dne 12.02.2020.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 zápis z 9. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 12.02.2020.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Zapis_z_jednani_Financniho_vyboru_Zastupitelstva_MC_Praha_21_c._9

 
 

Dne 03.03.2020
 
 

Zdeňka Hubínková
předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
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FINANCNI VYBOR ZASTUPITELSTVA MC PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

NAŠE čr.: UMCP21/02445/2020

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/02445/2020/1

VYŘIZUJE: Ing. Karolina Šťastná

DATUM: 12.02.2020

Zápis zjednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 9

ze dne 12. 2. 2020

Zahájeníjednání: 17:05

Ukončeníjednání: 18:19

Přítomni: Z. Hubínková, lng. M. Hazdra, Mgr. Y. Trčalová, Ing. J. Klepetková

Nepřítomni: Mgr. M. Košut, Ing. M. Hanus

Omluveni: P. Říha

Přízvaní: lng. K. Kopecká (17:45 — 18:19)

Program jednání

1. Nominace člena do výboru pro hodnocení podkladů ke schvalování účetní závěrky za

rok 2019.

2. Finanční vypořádání 2019 — etapa I, Il.

3. Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva MČ Praha 21, ZMČ7/OO99/19 a nový „Návrh

rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2020“.

4. Různé.

5. Termín příštíhojednání.

Průběh jednání Finančního výboru:

1. Nominace člena do výboru pro hodnocení podkladů ke schvalování účetní závěrkv za

rok 2019

Finanční výbor nominoval dva Členy a to: Z. Hubínkovou a P. Říhu.

Pro: 4, Proti: O, Zdržel se: 0
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FV 9.jednání ze dne 12.02.2020

2. Finanční vvpořádání 2019 — etapa I, II.

FV finanční vypořádání bere na vědomí a nemá k němu připomínky.

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: O

3. Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva MČ Praha 21, ZMČ7/0099/19 a nový „Návrh

rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2020".

 

FV Návrh rozpočtu MČ Praha 21 prorok 2020 bere na vědomí a doporučujejeho

schválení.

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: O

4. Bgzné.

FV projednával stav ohledně investiční akce IDEAL LUX. K tomuto tématu byla

přizvána Ing. Kristýna Kopecká, která objasnila aktuální situaci.

5. Termín příštího 'ednání

Termín příštíhojednání bude upřesněn dle potřeby.

Zapsala: lng. Karolína Štastná

  
Z. Hubínková, předsedkyně FV
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00112/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Ludmila Lambertovázpracoval:
referent odboru majetku a investic

 
Ing. Josef Roušalzpracoval:
vedoucí odboru majetku a investic

 
 

Věc: Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy pro sportovní a rekreační plochu
s přírodním koupalištěm

Důvodová zpráva

Předkládáme ZMČ k projednání návrh na změnu územního plánu sídelního útvaru hl.m.Prahy
(dále také jen jako "ÚP SÚ HMP"). Změna je navrhována za účelem záměru vybudovat společně
s MČ Praha Běchovice sportovní a rekreační plochu s přírodním koupalištěm. Záměr a změna
územního plánu je uvažována na částech pozemků parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice a parc. č.
777/1 a 777/7 v k.ú. Újezd nad Lesy v rozsahu dle přílohy č. 02.

Záměr a návrh na změnu ÚP SÚ HMP byl projednán na KÚR dne 10.2.2020 s tím, že komise
změnu ÚP SÚ HMP doporučuje. Záměr a návrh na změnu ÚP SÚ HMP současně projednalo ZMČ
Praha Běchovice (viz příloha). Radou městské části Praha 21 byl záměr projednán dne 25.2.2020
(č. usnesení RMČ34/0535/20).

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 a) informaci starosty o záměru vybudovat společně s MČ Běchovice sportovní a rekreační

plochu s přírodním koupalištěm
b) povinnost požádat o změnu funkce využití pozemků v rámci ÚP hl. m. Prahy v plánovaném
místě realizace záměru
c) návrh na pořízení změny územního plánu za účelem vybudovní společně s MČ Běchovice
sportovní a rekreační plochu s přírodním koupalištěm
d) usnesení RMČ č. RMČ34/0535/20 ze dne 25.2.2020

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
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2) s c h v a l u j e
 a) záměr na vybudování sportovní a rekreační plochy s přírodním koupalištěm

b) návrh na pořízení změny územního plánu za účelem vybudování sportovní a rekreační
plochy s přírodním koupalištěm:

• změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice, obec
Praha z plochy OP/SV-B na plochu SV-B,

• změna funkce využití zemí na části pozemku parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice, obec Praha
z plochy OP/NL na plochu SO3,

• změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 777/1 a 777/7 v k.ú. Újezd nad
Lesy, obec Praha z plochy OP/NL na plochu SO3

dle grafického zákresu, který je přílohou usnesení
 
 
 

3) u k l á d á
 odboru majetku a investic podat návrh na pořízení změny územního plánu hl.m.

Prahy odboru UZR MHMP
 

 Zodpovídá:
 

 1. vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.04.2020
 

 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_UP_navrh

 
Příloha č.3: 03_usneseni_ZMC_Bechovice

 
Příloha č.4: 04_usneseni_ZMC_Bechovice_Redigovano

 
 

Dne 03.03.2020
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 





 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ BÉCHOVICE

USNESENÍ

Zastupitelstva Městské části Praha - Běchovice

číslo 061/08/20

ze dne 5.2.2020

k návrhu na změnu Územního plánu hl. m. Prahy

Zastupitelstvo MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VÉDOMÍ

a] informaci starosty o záměru vybudovat společně s MČ Praha 21 sportovní a rekreační

plochu s přírodním koupalištěm

povinnost požádat o změnu funkce vyuziti pozemků v rámci ÚP hl. m. Prahy

v plánovaném místě realizace záměru

c] návrh na pořízení změny územního plánu

d) usneseni RMČ &. 21/032/20 ze dne 22.1.2020

b

SCHVALUJE

a) záměr na vybudování sportovní a rekreační plochy s přírodním koupalištěm

b) návrh na pořízení změny územního plánu:

'r změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice, obec

Praha, z funkce OP/SV-B na funkci SV-B

> změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice, obec

Praha, z funkce OP/ NL na funkci 803

‘r změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 777/1 a 777/7 v k.ú. Újezd nad

Lesy, obec Praha, z funkce OP/NL na funkci SOS

dle grafického zákresu, který je přílohou usnesení

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zpracovat návrh na pořízení změny územního plánu k předložení hl. m.

Praze

Termin: 28.2.2020

 

„ . Pet}- Vich

’ ~mi§tostarosta MC Praha - Běchovice

i .1‘ \

' :
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MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00118/2020
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 16.03.2020
 

Mgr. Lucie Doležalovápředkládá:
místopředseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
Markéta Zahradníkovázpracoval:
tajemník Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 

Věc: Zápis č. 9 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 21.10.2019

Důvodová zpráva

Kontrolní výbor Zastupitelstva MČ Praha 21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 zápis z jednání
Kontrolního výboru č. 9 ze dne 21.10.2019.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 9 ze dne 21.10.2019

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_KV_zapis_2019_09_Redigovano

 
 

Dne 04.03.2020
 
 

Mgr. Lucie Doležalová
místopředseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
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NAŠE ČJ.: UMCP21/15807/2019/KV/Zah

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníková

TEL: _

E-MAIL: _

DATUM: 24.10.2019

9. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

konaná dne 21.10.2019

Místo konání: budova ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha — Újezd nad Lesy 190 16

Přítomni: předsedkyně KV: Ing Marie Kučerová

místopředsedkyně KV: Mgr. Lucie Doležalová

JUDr. Hana Pelčáková

Ing.Jiří Lameš

Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D.

tajemník KV: Markéta Zahradníková

Program:

Zahájení schůze KV č. 9/2019

Návrh a schválení programu KV č. 9/2019

Předložení protokolů O kontrole na ZMČ za účelem získání usnesení

Kontrola evidovaných stížností

Kontrola usnesení

Různé

Termín příštího zasedáníN
Q
W
Ř
W
N
T
“
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Zápis KV 9/2019 ze dne 21.10.2019

UMCP21/15807/2019/KV/Zah

1) Zaháiení schůze KV č. 9/2019

Zasedání KV č. 9/2019 bylo zahájeno předsedkyní KV v 17.40 hodin. Předsedkyně KV

konstatovala, že KV usnášeníschopný.

2) Návrh a schválení proaramu KV č. 9/2019

Návrh programu KV č. 9/2019 dne 21.10.2019 byl schválen.

Schváleno — Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

3) Předložení protokolů o kontrole na ZMC za účelem získání usnesení

Předsedkyně KV shrnula situaci ohledně protokolů o kontrole.

KV souhlasí s vypracovaným právním názorem a ztotožňuje se s ním:

„Stanovisko k věci projednání protokolů KV a přijetí odpovídajícího usnesení ZMČ

Dne 14.10. 2019 proběhlo setkání paní místostarostky Ing. Kopecké s předsedkyní a

místopředsedkyní KV, Ing. Marií Kučerovou a Mgr. Lucií Doleželovou.

Paní místostarostka prohlásila, že Rada považuje protokoly za projednané a že není třeba k

nim přijmoutjakékoli usnesení. Tento názor podložila Metodickým doporučením k činnosti

ÚSC 2, otázka č. 22 v tomto znění:

Je usnesením případ, ve kterém zastupitelstvo obce sdělené informace „bere na

vědomí'?

V případech, ve kterých se v zápisech objevuje formulace „zastupitelstvo obce bere na

vědomi'i je nutné rozlišovat, zda takto zaznamenaná informace vyjadřuje stav, kdy přítomní

členové zastupitelstva obce byli seznámeni např. se zápisem kontrolního či finančního

výboru, s obsahem protokolu o kontrole výkonu samostatné působnosti, se zprávou o

činnosti rady obce apod., a pouze si je vyslechli či převzali v listinné formě (potom stačí

poznamenat tento organizační úkon do zápisu a nepřijímat o něm žádné usneseni), aniž by

se k tomu jakkoli jako kolektivní orgán vyjádřili, nebo zda hlasuji () předložených

informacích a projevuji tak závazně vůli zastupitelstva obce v konkrétní věci (např. souhrnné

stanovení úkolů pro starostu či některé členy zastupitelstva obce, přijetí nápravných opatření

k odstranění nezákonného postupu orgánu obce atd.) -v takovém případěje přijetí usneseni

na místě.

Přestože se zmíněné metodické doporučení přímo nevztahuje na náš případ, můžeme ho

použít per analogiam.

Avšak i v tomto případě z jeho znění dovozuji opačný právní názor než ten, který nám

tlumočila paní místostarostka. V případě protokolů o kontrolách provedených KV sejedná

v mnoha případech o závažná zjištění, která vyžadují přijetí nápravných opatření, což je

přesně ten případ, který dle metodiky vyžaduje přijetí usnesení.

Z příslušné legislativy (zejména zákona o obcích, zákon 0 hl. městě Praze a dalších)

vyplývá, že pokud zastupitelstvo zadá kontrolnímu výboru úkol — a to úkol navíc takto

rozsáhlý a časově náročný —je opět pouze zastupitelstvo oprávněno rozhodnout, zda k

předloženému výsledku práce KV usnesení přijme či nikoliv. KVje zřízován zastupitelstvem
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Zápis KV 9/2019 ze dne 21.10.2019

UMCP21/15807/2019/KV/Zah

a jen jemu se odpovídá ze své činnosti. Rada by proto neměla apriori odmítat zařazení

bodu navrženého kontrolním výborem na jednání zastupitelstva.

Na naší situaci se vztahuje i další Metodické doporučení k činnosti ÚSC 3.1. (doslovné

citace níže) — Z něj vyplývá, žeje obvyklé, tedy řekněme dobrým zvykem, že zastupitelstvo

materiály svého výboru zařadí na program zasedání a přijme k nim adekvátní usnesení.

I když zákon přiznává výborům právo předkládat svá stanoviska a návrhy zastupitelstvu

obce (srov. § 94 odst. 1 zákona o obcích), zastupitelstvo obce nemá zákonnou povinnost tyto

návrhy věcně projednat a přy'maut k ním usnesení. Jeho povinností je vypořádat se s

podaným stanoviskem či návrhem, tedy zvážit, zda jeho projednání zařadí na pořad svého

jednání. Je však samozřejmě obvyklé, že zastupitelstvo návrhy či stanoviska svého výboru

zařadí na program zasedání a věcněje projedná, resp. přijme k nim adekvátní usnesení.

KV je vzhledem k výše uvedenému přesvědčen, že materiál (protokoly KV) je třeba

předložit na nejbližším jednání zastupitelstva a dát o nich hlasovat, tak aby bylo přijato

řádné usnesení.

Opakované ujišťování paní místostarostky, že Rada činí nápravná opatření, ačkoliv není

vázána přijatým usnesením,je zcela bez právního významu."

KV projednal předložení protokolů o kontrole 2/2019 — 6/2019 na nejbližším zasedání

ZMČ z důvodu přijetí usnesení k nim.

KV na ZMČ navrhne usnesení:

Zastupitelstvo

1) bere na vědomí

protokoly o kontrole: č. 2/2019 — "Kontrola nepovolené stavby na pozemku par. č. 1403

v k. ú. Újezd nad Lesy, užívaném Fotbalovým klubem Újezd nad Lesy"; č. 3/2019 —

"Kontrola akce — Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"; č. 4/2019 —

"Kontrola akce - nákup budovy Ideal Lux",' č. 5/2019 — "Kontrola akce — Modernizace

vstupu MZŠ Polesná"; č. 6/2019 — "Kontrola evidovaných stížností č. 1/2019 a č. 3 —

7/2019"

2) ukládá

Radě městské části projednat navržená opatření, která jsou součástí protokolů o

kontrole: č. 2/2019 — "Kontrola nepovolené stavby na pozemku par. č. 1403 v k. ú.

Újezd nad Lesy, užívaném Fotbalovým klubem Újezd nad Lesy"; Č. 3/2019 - "Kontrola

akce - Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"; č. 4/2019 - "Kontrola akce -

nákup budovy Ideal Lux"; č. 5/2019 — "Kontrola akce - Modernizace vstupu MZŠ

Polesná"

Usnesení KV:

KV pověřuje předsedkyni, případně místopředsedkyni KV kpředložení protokolů o

kontrolách č. 2/2019 — 6/2019 a z nich plynoucích závěrů k projednání na nejbližším

zasedání ZMČ.

Schváleno — Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O
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Zápis KV 9/2019 ze dne 21.10.2019

UMCP21/15807/2019/KV/Zah

4) K0ntro1a evidovaných stížností

. Kontrola stížnosti č. 3/2019_Stížnost na neohleduplné chování.

Stížnost podaná dne 25.02.2019, byla postoupena Odboru stavební úřad.

Čte se odpověď Ing. Kupra, vedoucího SÚ ze dne 05.03.2019.

KV doporučilo, předání bodů stížnosti, které nejsou v kompetenci SÚ, Odboru

životního prostředí a dopravy k dořešení předmětné stížnosti.

Čte se od pověd' připravená Odborem životního prostředí a dopravy a zaslaná dne

25.07.2019 kanceláří tajemníka.

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena v souladu se zákonem.

0 Kontrola stížnosti č. 5/2019—Stížnost na změnu umístění

kontejnerů tříděného odpadu na křižovatce Lišická a Zbýšovská.

Stížnost podána dne 08.04.2019. Stížnost byla postoupena Odboru majetku a investic

a Odboru životního prostředí.

Od ověd', zamítnutí žádosti, odesílala Kancelář tajemníka dne 03.05.2019.

_podali odvolání proti zamítnutí žádosti dne 15.05.2019 a stížnost

byla postoupena MHMP dne 13.06.2019 včetně Zápisu z místního šetření ze dne

03.06.2019.

Čte se zápis zjednání — přesun kontejnerového stání nádob na tříděný komunální

odpad ze dne 26.07.2019.

Čte se odpověď MHMP na stížnost ve věci přemístění kontejnerů, k. ú. Újezd nad Lesy

ze dne 15.08.2019 Sp.zn.: S-MHMP 1182323/2019, Č.j.: MHMP 1561085/2019

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena v čas a v souladu se zákonem.

- Kontrola stížnosti č-8/2019—
stížnost na postup stavebního úřadu ÚMČ Praha 21.

Stížnost byla na ÚMČ Praha 21 postoupena dne 21.06.2019 Magistrátem hl. m. Prahy,

kterému byla doručena dne 10.06.2019.

Čte se výzva odboru Stavební úřad k účasti na kontrolní prohlídce ze dne 25.06.2019

Sp.zn.: SZ/UMCP21/03628/2019/SÚ/Ku, Č.j.: UMCP21/09732/2019/SU/Kup.

Dne 10.07.2019 bylo na ÚMČ Praha 21 doručeno zpětvzetí stížnosti.

KV konstatuje, že stížnost byla řádně vyřízena.

Schváleno — Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0

5) Kontrola usnesení

KV diskutoval nad variantami, jakým způsobem se bude zabývat kontrolou přijatých

usneseních vzešlých zjednání ZMČ.

6) Různé

— Změna iednacího řádu KV

KV diskutoval nad možností změnyjednacího řádu KV.

 

V 19.05 hodin se zjednání omluvila místopředsedkyně KV Mgr. Lucie Doležalová.
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7) Termín gříštího zasedání

Termín příštího zasedání bude dohodnut přes e-mail během listopadu 2019.

Schváleno — Pro: 4, Proti: O, Zdržel se: O

   

  

Zasedání KV se konalo 21.10.2019 od 17.40 do 19.30 hodin.

Vyhotovila a zapsala tajemnice KV: Markéta Zahradníková

Schválila předsedkyně KV: Mgr. Marie Kučerová
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